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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М. бр. 32/20), 

Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22), а во 
врска со изработка на Урбанистички проект со план за парцелација со препарцелација на ГП 
2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, 
корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, 
донесувам: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 
 
За изработка на Урбанистички проект со план за парцелација со препарцелација на 

ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, 
корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, со 
технички број 94/22-У, изработен од страна на "ЗУМ ПРОЕКТ" доо Скопје,  
како планер се назначува: 

 
1. Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0101 
 
 

како соработници се назначуваат: 
 

2. Нина Смрајц, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0310 
 

3. Марија Салтирова Јовановска, дипл. инж. арх. 
број на овластување 0.0359 
 

4. Ангела Ѓорѓиева, дипл. инж. арх. 
 

 
Планерите се должни проектната документација да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22), како и другите важечки прописи и 
нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 

Управител: 
Иво Ѓорѓиев, диа. 
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1 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

1. Вовед  
 Постапката за изготвување на Урбанистички проект со план за парцелација со 
препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош е започната по барање на Инвеститорот: Друштво за трговија и 
градежништво НЃ-Инженеринг ДООЕЛ Увоз-Извоз Скопје, сопственик на земјиштето на КП 
876, КО Карпош, согласно Имотен лист бр. 76015, и полномошник на Нацко Постоловски, 
Цвета Томоска, Стојанка Милошевиќ, Анѓа Размовска, Милева Спироска и Нада Сотироска, 
сопственици на земјиштето на КП 877/2 КО Карпош, а врз основа на даденото нотарски 
заверено Полномошно бр. УЗП 2573/2020 од 21.10.2020 година, а согласно Член 62 став (1) 
од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20). 
 Проектниот опфат ги опфаќа градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 од важечкиот 
урбанистички план: ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, 
корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, 
Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година, односно опфаќа дел од КП 876 и дел од КП 877/2, 
КО Карпош. 
 Можноста со урбанистички проект да се формира една градежна парцела од две или 
повеќе соседни градежни парцели со ист сопственик, односно група сопственици што со 
правно дело се здружиле е утврдена во член 63 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на Р.С.Македонија бр. 32/20), како и со член 57 став (1) од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 Самиот план е изработен на ажурирана геодетска подлога изработена пред 
воведување на МакЕдит системот на Агенцијата за катастар на недвижности, со што се 
јавуваат мали неусогласености со сегашната дигитална подлога, кои ќе се отклонат со овој 
урбанистички проект. 
 Согласно сето горенаведено, примарна цел на овој Урбанистички проект со план за 
парцелација е препарцелација на градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 и формирање на 
една градежна парцела ГП 2.366-2.367, без притоа да се менуваат збирните параметри за  
површините  за  градење,  процентот  на  изграденост  и  коефициентот  на искористеност, во 
сѐ согласно Член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Службен  весник  на  
Р.С.Македонија  бр.  32/20)  и  Член  57  од  Правилникот  за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 

2. Опис на проектниот опфат 

 
 Проектниот опфат кој е предмет на уредување со овој Урбанистички проект ги зафаќа 
градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош, односно истиот зафаќа делови од две катастарски парцели КП 876 и КП 
877/2, КО Карпош, а согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени – 
Ажурирање на геодетски подлоги, дефинираниот проектен опфат зафаќа површина од 
735,20м² (0,07ха). 
 
Површина на проектен опфат = 735,20 м2 
Обиколка = 134,25 м' 
 Границата на проектниот опфат може да се опише преку координатите на секоја 
прекршна точка/лак како што следи: 
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КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
N Y                                    X 
1 7531971.4200        4651159.5000 
2 7531971.4100        4651169.7200 
3 7531971.9400        4651169.6800 
4 7531976.1500        4651169.7800 
5 7531977.8600        4651169.5900 
6 7531978.9100        4651169.5400 
7 7531982.3700        4651169.2900 
8 7531981.2400        4651172.2600 
9 7531980.8600        4651173.2700 

10 7531959.3900        4651172.4500 
11 7531950.3200        4651172.4600 
12 7531951.0100        4651163.9200 

13 7531951.8500        4651157.8800 
14 7531953.1900        4651148.4100 

15 

7531955.1206        4651134.0853 
Лак 1: Испупченост -0.0765 
Центар: Y= 7531959.2944  
                 X =4651122.8345 
Радиус:12.0000 
Почетен агол: 110 
Завршен агол: 93 

16 7531958.6978        4651134.8197 
17 7531970.4528        4651135.4048 
18 7531971.0400        4651150.8200 
19 7531971.0500        4651151.0700 

 

3. Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 

 
 Примарна цел на овој Урбанистички проект со план за парцелација е спојување на 
двете претходно формирани градежни парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 во една новоформирана 
градежна парцела ГП 2.366-2.367. 
 Со урбанистичкото решение да се изврши разработка на новоформираната градежна 
парцела која ќе се однесува на диспозицијата на површината за градење и организацијата на 
внатрешниот сообраќај и инфраструктурите во проекниот опфат, без притоа да се менуваат 
збирните параметри за површините за градење, процентот на изграденост и коефициентот на 
искористеност, доколку постои можност за истото. 
 Основната класа на намена на градбата и можните компатибилни намени да се 
одредат согласно зададеното со важечкиот урбанистички план кој се спроведува: ДУП за ГЧ 
З.03, опфат помеѓу бул.Партизански Одреди, корито на река Вардар, бул.Македонија и 
ул.Московска, Општина Карпош донесен со Одлука на совет на Општина Карпош бр. 08-8826/2 
од 03.12.2015 година, во склад со одредбите на Член 77 став (4) од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
При тоа да се изврши усогласување во терминологијата на намените со класификацијата на 
намени зададени во Член 77 од Правилникот. 
 Во градежната парцела ГП 2.366-2.367 да се планира површина за градење со намена 
А2 - Домување во станбени згради, со максимално дозволена катност од П+3+Пк и 
максимално дозволена височина до хоризонталниот венец на градбат од 13,20m. 
Диспозицијата и формата на површината за градење да се прилагодат на новонастанатата 
ситуација со новоформираната градежна парцела и на постојната состојба, а согласно Член 63 
став (3) од Законот и Член 57 став (4) од Правилникот. 
 Во градежната парцела ГП 2.366-2.367 компатибилните класи на намени да се одредат 
согласно зададеното со важечкиот урбанистички план кој се спроведува. 
Во рамките на локацијата може да се предвидат и комплементарни намени кои се во 
функција за остварување на основната намена, а во сѐ согласно Член 80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
Очекувани комплементарни намени се: 
- деловите од парцелата и деловите од градбите што служат за внатрешен динамичен и 
стационарен сообраќај, 
- површините под зеленилото, хортикултурно и партерно уредени површини, 
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- деловите од парцелата или градби што се неопходни за комуналните инфраструктури и др. 
 

4. Проектни барања за инфраструктурата 

4.1. Сообраќајна инфраструктура 

 
 Сообраќајниот и пешачкиот пристап до предметната градежна парцела се 
обезбедени од јужната страна преку улица „Партизанска 2“ планирана со ДУП за ГЧ З.03, 
опфат помеѓу бул.Партизански Одреди, корито на река Вардар, бул.Македонија и 
ул.Московска, Општина Карпош, Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година како станбена 
улица.  
 Потребите за паркирање на градежната парцела ГП 2.366-2.367 да се задоволат 
целосно во рамките на сопствената градежна парцела. Димензионирањето за потребен број 
на паркинг места да се изврши согласно зададеното од „Посебните одредби“ на важечкиот 
ДУП кој се спроведува. 
 Дел од потребните паркинг места (9 п.м.) ќе бидат обезбедени надземно, во рамки на 
градежната парцела, на начин прикажан во Идејниот проект, додека останатиот дел ќе биде 
обезбеден во подземно паркирање во рамки на градежната парцела до каде ќе се пристапи 
со подземна рампа. 

4.2. Хидротехничка инфраструктура  
  
 Преку ПИМ постапка во е-урбанизам бр. 45299 побарани се податоци и информации 
од ЈП "Водовод и Канализација" – Скопје и добиен е одговор бр.1302-2866/2 од 30.08.2022 
година во кој е наведено дека во непосредна близина на проектниот опфат има постојна 
хидротехничка инфраструктура и тоа: 
• постојна водоводна мрежа Ø110 долж планираната станбена улица  „Партизанска 2“, 
• постојна водоводна мрежа Ø83 во непосредна близина на проектниот опфат, на начин 
 прикажан во графичките прилози, 
• постојна фекална канализациона мрежа Ø300, во непосредна близина на проектниот 
 опфат,  долж планираната улица „Ванчо Мицков 2“, на начин прикажан во графичките 
 прилози, 
• постојна атмосферска канализациона мрежа Ø700, во непосредна близина на 
 проектниот опфат, долж планираната улица „Ванчо Мицков 2“, на начин прикажан  во 
 графичките прилози. 
 
 Согласно, известувањето од ЈП "Водовод и Канализација" – Скопје, преземени се и 
трасите на планираната хидротехничка инфраструктура од важечкиот Детален урбанистички 
план, која е сочинета од: 
• планирана водоводна мрежа Ø100 долж планираната станбена улица 
 „Партизанска 2“ и долж планираната улица „Ванчо Мицков 2“, на начин прикажан  во 
 графичките прилози, 
• планирана фекална канализациона мрежа Ø250, долж планираната станбена улица 
 „Партизанска 2“, на начин прикажан во графичките  прилози, 
• планирана атмосферска канализациона мрежа Ø300, долж планираната станбена 
 улица  „Партизанска 2“, на начин прикажан во графичките  прилози. 
 
 Да се предвидат приклучни места на новопредвидената градба во градежната 
парцела ГП 2.366-2.367 на овие постојни и планирани водови водови. 
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Доколку во постапката на изработка на урбанистичкиот проект се дојде до други сознанија за 
постојна или претходно планирана хидротехничка инфраструктура, проектното решение ќе се 
прилагоди на истите, во соработка со стручните служби на комуналните претпријатија кои 
стопанисуваат со инфраструктурата. 

4.3. Електротехничка инфраструктура  

             Преку ПИМ постапка во е-урбанизам бр. 45299 побарани се податоци и информации од 
ЕЛЕКТРОДИСТИРБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје и добиен е одговор бр.10-26/2-518 од 23.08.2022 
година во кој е наведено дека во непосредна близина на проектниот опфат има постојни 
електроенергетски инсталации во сопственост на претпријатието  и тоа: 

• постоен 0.4кв надземен електричен вод, на начин прикажан во графичките прилози, 

• постоен 0.4кв подземен електричен вод, на начин прикажан во графичките прилози, 

• постоен 0.4кв електричен приклучок, на начин прикажан во графичките прилози.  

Начинот на поврзување на градбите кон електроенергетската мрежа ќе се одредат во 
постапката на изработка на урбанистичкиот проект, во соработка со стручните служби на 
комуналните претпријатија кои стопанисуваат со инфраструктурата. 

               Согласно известување од АД МЕПСО – Скопје, допис бр. 11-4701/1 од 02.06.2022 
година, предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД 
МЕПСО. 
 Согласно известување од Македонски телеком АД Скопје, допис бр. 45299 од 
24.08.2022 година, како и известувањето од АЕК, допис бр. 1404-2453/2 од 30.08.2022 година, 
во рамки на предметниот проектен опфат нема постојна МКТ инфраструктура и нема податоци 
за изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи во владание на 
претпријатијата. 

Со проектното решение за новопредвидената градба во градежната парцела ГП 2.366-2.367 да 
се предвидат и приклучни точки за телекомуникациска инфраструктура. 

               Доколку во постапката на изработка на урбанистичкиот проект се дојде до други 
сознанија за постојна или претходно планирана електротехничка инфраструктура, проектното 
решение ќе се прилагоди на истите, во соработка со стручните служби на комуналните 
претпријатија кои стопанисуваат со инфраструктурата.  

4.4. Гасоводна инфраструктура  

               Преку ПИМ постапка во е-урбанизам бр. 45299 побарани се податоци и информации 
од Дистрибуција на топлина Балкан енерџи ДООЕЛ - Скопје, и добиен е одговор бр. 03-1945 од 
25.08.2022 година во кој е наведено дека во рамки на проектниот опфат не постои 
дистрибутивна мрежа со која управува претпријатието, додека во непосредна близина има 
постојна топловодна мрежа со шахти, и истите се соодветно прикажани во графичките прилози 
на предметниот урбанистички проект. 

              Согласно известување Акционерско друштво за вршење на енергетски дејности 
Национални енергетски ресурсси – Скопје во државна сопственост, допис бр. 15-2469/2 од 
25.08.2022 година, наведено е дека во предметниот проектен опфат нема изградено ниту 
планирано изградба на гасоводна инфраструктура. 

5. Методологија 
 

 Урбанистичкиот проект да се изработи согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22) и Законот за градење 
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(Службен весник на Р.Македонија бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18и 168/18 и Службен весник на 
Р.С.Македонија бр. 244/19, 18/20 и 279/20). 

 
 

Иницијатор, 
Друштво за трговија и градежништво  

НЃ-Инженеринг ДООЕЛ Увоз-Извоз Скопје 
 
 
 
 

2 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА  НА  СНИМЕН  ИЗГРАДЕН  ГРАДЕЖЕН  ФОНД,  ВКУПНА  ФИЗИЧКА 
СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација со 

препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош со својата местоположба припаѓа на територија на Општина Карпош. 

За целосно согледување на постојната состојба, во границите на опфатот извршени се 
детални истражувања на просторот. Истражувањата на локалитетот се извршени по пат на: 

• директен увид на теренот,  
• директна комуникација со корисниците на просторот. 

При увидот на лице место, согледано е дека на просторот има изградени објекти, 
односно земјиштето е делумно изградено, а со овој урбанистички проект просторот треба 
програмски да се дополни за реалните потреби на Инвеститорот. 

Евидентирани се два објекти за домување. Катноста на објектите е приземје (П) и во 
релативно добра состојба, но истите ќе бидат одстранети, со што ќе се создадат услови за 
изградба на нов објект. 

На геодетската подлога, изработена од овластена фирма ажурирана е состојбата на 
просторот, со сите свои параметри на поставеност, димензии и висински точки на предметната 
локација и нејзината околина. 
 Во однос на комуналната инфраструктура, водовод, фекална, атмосферска 
канализација и електро-енергетска инфраструктура, а согласно добиените податоци и 
информации од надлежните институции во ПИМ постапка преку е-урбанизам бр. 45299 
евидентирано е следното: 

 
Сообраќај 

• Согласно добиениот допис од Агенција за цивилно воздухопловство бр.12-8/860 од 
22.08.2022 година утврдено е дека предметниот проектен опфат се наоѓа вон зона на 
било кој аеродром, леталиште или воздухопловен уред, односно во опфатот нема 
објекти, инсталации, уреди или било какви структури од областа на воздухопловството 
и  објектите во него може да се планираат без посебни услови и ограничувања од 
аспект на безбедноста на воздушниот сообраќај. 

 
Комунална инфраструктура 

• Согласно добиениот допис од Акционерско друштво за вршење на енергетски дејности 
Национални енергетски ресурсси – Скопје во државна сопственост, допис бр. 15-2469/2 
од 25.08.2022 година, наведено е дека во предметниот проектен опфат нема изградено 
ниту планирано изградба на гасоводна инфраструктура. 
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• Согласно добиениот допис од АД МЕПСО – Скопје, допис бр. 11-4701/1 од 02.06.2022 
година, предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на 
АД МЕПСО. 

• Согласно добиениот допис од ЕЛЕКТРОДИСТИРБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје бр.10-26/2-518 
од 23.08.2022 година наведено е дека во непосредна близина на проектниот опфат има 
постојни електроенергетски инсталации во сопственост на претпријатието, и истите се 
соодветно прикажани во графичките прилози на предметниот урбанистички проект. 

• Согласно добиениот допис од Македонски телеком АД Скопје  бр. 45299 од 24.08.2022 
година, наведено е дека во рамки на предметниот проектен опфат нема постојна МКТ 
инфраструктура. 

• Согласно добиениот допис од АЕК бр. 1404-2453/2 од 30.08.2022 година, наведено е 
дека нема податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи 
во владание на претпријатијата. 

• Согласно добиениот допис од Дистрибуција на топлина Балкан енерџи ДООЕЛ – Скопје 
бр. 03-1945 од 25.08.2022 година наведено е дека во рамки на проектниот опфат не 
постои дистрибутивна мрежа со која управува претпријатието, додека во непосредна 
близина има постојна топловодна мрежа со шахти, и истите се соодветно прикажани во 
графичките прилози на предметниот урбанистички проект. 

• Согласно добиениот допис од ЈП "Водовод и Канализација" – Скопје бр.1302-2866/2 од 
30.08.2022 година, наведено е дека во непосредна близина на проектниот опфат има 
инсталации на постојна хидротехничка инфраструктура, и истите се соодветно 
прикажани во графичките прилози на предметниот урбанистички проект. 
 

Останати релевантни институции: 
• Согласно добиениот допис од ДЗС-ПО Карпош бр.09-215/2 од 31.08.2022 година, 

добиени се претходни услови за Заштита и спасување кои се соодветно вградени во 
Мерките за заштита на урбанистичкиот проект. 

 
 До останатите надлежни субјекти и институции релевантни за урбанистичкиот проект 
доставено е барање за податоци и информации и од истите нема добиено повратен одговор. 
 
2.1 Инвентаризација на сообраќајната инфраструктура 
 При инвентаризација на просторот согледано е дека пешачкиот и колскиот пристапот 
до градежната парцела се од источнатаа страна на проектниот опфат, преку нерегулиран 
земјен пат. 
 Во внатрешноста на проектниот опфат нема изведено сообраќајна инфраструктура. 
 
2.2 Инвентаризација на хидротехничката инфраструктура 
 Во непосредна близина на проектниот опфат има постојна хидротехничка 
инфраструктура и тоа: 
• постојна водоводна мрежа Ø110 долж планираната станбена улица  „Партизанска 2“, 
• постојна водоводна мрежа Ø83 во непосредна близина на проектниот опфат, на начин 
 прикажан во графичките прилози, 
• постојна фекална канализациона мрежа Ø300, во непосредна близина на проектниот 
 опфат,  долж планираната улица „Ванчо Мицков 2“, на начин прикажан во графичките 
 прилози, 
• постојна атмосферска канализациона мрежа Ø700, во непосредна близина на 
 проектниот опфат, долж планираната улица „Ванчо Мицков 2“, на начин прикажан  во 
 графичките прилози. 
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2.3 Инвентаризација на електротехничката инфраструктура 
             Во непосредна близина на проектниот опфат има постојни електроенергетски 
инсталации во сопственост на претпријатието  и тоа: 

• постоен 0.4кв надземен електричен вод, на начин прикажан во графичките прилози, 
• постоен 0.4кв подземен електричен вод, на начин прикажан во графичките прилози, 
• постоен 0.4кв електричен приклучок, на начин прикажан во графичките прилози.  

 
2.4 Инвентаризација на телекомуникациската инфраструктура 
 Во рамки на предметниот проектен опфат нема постојна МКТ инфраструктура и нема 
податоци за изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи во владание на 
претпријатијата. 
2.5 Инвентаризација на гасоводна/топловодна инфраструктура 
 Во рамки на проектниот опфат не постои топловодна дистрибутивна мрежа, додека во 
непосредна близина има постојна топловодна мрежа со шахти, и истите се соодветно 
прикажани во графичките прилози на предметниот урбанистички проект. 
 Исто така во предметниот проектен опфат нема изградено ниту планирано изградба на 
гасоводна инфраструктура. 

 

3 ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ НА 
ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА, ВО КОЈА Е УТРВРДЕН ПРОСТОР ОПРЕДЕЛЕН СО ГРАДЕЖНИ 
ЛИНИИ 

3.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната парцела со 
нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба поединечно 

 
Примарна цел на овој Урбанистички проект со план за парцелација е спојување на 

двете претходно формирани градежни парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 во една новоформирана 
градежна парцела ГП 2.366-2.367 од ДУП за ГЧ З.03, опфат помеѓу бул.Партизански Одреди, 
корито на река Вардар, бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош донесен со Одлука 
на совет на Општина Карпош бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година, со предвидена намена А2-
Домување во станбени згради, која е усогласена со Правилникот за  урбанистичко     
планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22), односно со намена: 

 
А2 - Згради за домување 

 
 Со урбанистичкото решение се врши разработка на новоформираната градежна 
парцела која ќе се однесува на диспозицијата на површината за градење и организацијата на 
внатрешниот сообраќај и инфраструктурите во проекниот опфат, без притоа да се менуваат 
збирните параметри за површината за градење, доколку постои можност за истото. 
 За парцелите издадени се изводи од ДУП: 

• Извод за ГП 2.366, бр. 47-7775/2 од 06.10.2022 година, од ДУП за ГЧ З.03, опфат помеѓу 
бул.Партизански Одреди, корито на река Вардар, бул.Македонија и ул.Московска, 
Општина Карпош донесен со Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година, и 

• Извод за ГП 2.367, бр. 47-7774/2 од 06.10.2022 година, од ДУП за ГЧ З.03, опфат помеѓу 
бул.Партизански Одреди, корито на река Вардар, бул.Македонија и ул.Московска, 
Општина Карпош донесен со Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година. 

 Проектниот опфат кој е предмет на уредување со овој Урбанистички проект ги зафаќа 
градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош, односно истиот зафаќа делови од две катастарски парцели КП 876 и КП 
877/2, КО Карпош, а согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени – 
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Ажурирање на геодетски подлоги, дефинираниот проектен опфат зафаќа површина од 
735,20м² (0,07ха). 
 

• Површина на проектен опфат = 735,20 м2 
• Обиколка = 134,25 м' 

 
 Границата на проектниот опфат може да се опише преку координатите на секоја 
прекршна точка/лак како што следи: 
 
КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
N Y                                    X 
1 7531971.4200        4651159.5000 
2 7531971.4100        4651169.7200 
3 7531971.9400        4651169.6800 
4 7531976.1500        4651169.7800 
5 7531977.8600        4651169.5900 
6 7531978.9100        4651169.5400 
7 7531982.3700        4651169.2900 
8 7531981.2400        4651172.2600 
9 7531980.8600        4651173.2700 
10 7531959.3900        4651172.4500 
11 7531950.3200        4651172.4600 
12 7531951.0100        4651163.9200 

13 7531951.8500        4651157.8800 
14 7531953.1900        4651148.4100 

15 

7531955.1206        4651134.0853 
Лак 1: Испупченост -0.0765 
Центар: Y= 7531959.2944  
                 X =4651122.8345 
Радиус:12.0000 
Почетен агол: 110 
Завршен агол: 93 

16 7531958.6978        4651134.8197 
17 7531970.4528        4651135.4048 
18 7531971.0400        4651150.8200 
19 7531971.0500        4651151.0700 

 
Урбанистичкото  решение  е  целосно  во  склад  со  дозволените  параметри зададени 

со важечкиот урбанистички план. 
 

Нумерички показатели за новофрмирана градежна парцела согласно УП: 
 

Градежна парцела 2.366-2.367 
Намена: А2 – Згради за домување 
Површина на градежна парцела: 735,20 м2 
Површина за градење: 318,00 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 1590,00 м² 
Дозволен процент на изграденост: 43,25% 
Дозволен коефициент на искористеност: 2,16 
Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
Зеленило: 151,16 м² (20,56%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Детален урбанистички 
план кој се спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Дел од потребните паркинг места (9 п.м.) ќе бидат обезбедени 
надземно, во рамки на градежната парцела, на начин прикажан во Идејниот проект, додека 
останатиот дел ќе биде обезбеден во подземно паркирање во рамки на градежната парцела 
до каде ќе се пристапи со подземна рампа. 
 
 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, 

КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

25 
 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03,  

ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА,  
ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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735,2 

А А2 Згради за 
домување 318,00 m2 43,25% 318,00 m2 1590,00 m2 13,20 П+3+Пк 

43,25% 2,16 

/ 

зеленило 151,16 m2 20,56% 

/ пешачки/ 
сообраќајн

и 
површини 

266,04 m2 36,19% 

Вкупно: 735,20 m2 100,00% 318,00 m2 1590,00 m2  43,25% 2,16 

 
 Со урбанистичкиот проект се формира една градежна парцела ГП 2.366-2.367 со 
вкупна површина од 735,20 м2, која што минимално отстапува од збирот на вкупната 
површина на двете градежни парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 планирани со ДУП за Градска 
четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија 
и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош (Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 
година), кој изнесува 728 м2, односно се јавува разлика од 7,2м2. Оваа разлика се јавува 
поради различните дисциплинарни техники на цртање и ортографии, при што разликата е 
во рамките на толерираните отстапувања од 1% од површината на полигонот кој ја 
дефинира градежната парцела, а фактичката површина од овој урбанистички проект се 
смета како конгруентна на површините од урбанистичкиот план кој се спроведува, во сè во 
согласност со Член 68 став (11) од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 

3.2 Внатрешни  сообраќајници и начин на обезбедување на потребен број на паркинг 
места 

 Главниот сообраќаен и пешачки пристап до градежната парцела е обезбеден од јужна 
страна на проектниот опфат, преку станбена улица „Партизанска 2“ планирана со важечкиот 
ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. 
Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Одлука бр. 08-8826/2 од 
03.12.2015 година, , од каде е превземен профилот на 
истата, дефиниран на следниот начин: 

Станбена улица "Партизанска 2" (Пресек 1-1) 
 
Коловоз        2 х 2,75м=5,5м 
Тротоар        2 х 1,50м=3,0м  
Вкупно:                            8,5м 
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3.2.1 Нивелманско решение 
 Со урбанистичкото решение на овој Урбанистички проект  не се предвидува 
внатрешна сообраќајница за решавање на нивелман, но за околните улици кои тангираат со 
проектниот опфат преземено е нивелманското решение од плановите од повисок ранг. Во 
рамки на парцелата да се почитува природниот пад на теренот. 

3.2.2 Пакирање 

 Во  однос   на   решавањето  на   стационарниот  сообраќај, потребите за паркирање за 
градежната парцела се решени во рамките на сопствената парцела со почитување на потребен 
број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба. Дел од потребните паркинг места (9 п.м.) ќе бидат обезбедени надземно, 
во рамки на градежната парцела, на начин прикажан во Идејниот проект, додека останатиот 
дел ќе биде обезбеден во подземно паркирање во рамки на градежната парцела до каде ќе се 
пристапи со подземна рампа. 

 Потребниот број на паркинг места ќе биде планиран и задоволен согласно Општите и 
посебните одредби зададени во Извод за ГП 2.366, бр. 47-7775/2 од 06.10.2022 година, од ДУП 
за ГЧ З.03, опфат помеѓу бул.Партизански Одреди, корито на река Вардар, бул.Македонија и 
ул.Московска, Општина Карпош донесен со Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година, и 
Извод за ГП 2.367, бр. 47-7774/2 од 06.10.2022 година, од ДУП за ГЧ З.03, опфат помеѓу 
бул.Партизански Одреди, корито на река Вардар, бул.Македонија и ул.Московска, Општина 
Карпош донесен со Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година. 

3.3 Партерно решение со хортикултура 

 Партерното решение на ниво на градежна парцела останува самостојно да го решаваат 
сопствениците на градбите, но при тоа треба да се води сметка, со озеленувањето да се 
постигне поголем процент, како од естетски така и од заштитен аспект. Зеленилото во рамките 
на градежните парцели ќе има значајна функција во заштита на животната средина, но ќе има 
и забележителни пејзажни ефекти. Процентот на озеленетоста во рамките на градежната 
парцела треба да изнесува минимум 20% согласно Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на 
Р.Македонија со бр. 11/18 и 42/20). 

 За градежната парцела изработен е и предлог на партерно уредување. Партерното 
решение во најголема мерка се надоврзува на постојната состојба, при тоа инкорпорирајќи се 
со новопроектираното сообраќајно решение. 

 Согласно решението за парцелите, површината на зелелнилото во ГП 2.366-2.367 
изнесува 151,16м2, односно 20,56%. 

 

 
ПОСТИГНАТИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ПОВРШИНИ м² % 

Згради за домување - А2 318,00 43,25% 

Пешачки/ 
сообраќајни површини 266,04 36,19% 

Зеленило 151,16 20,56% 
Вкупно (за проектен опфат) 735,20 100,00% 
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3.4 Водови и инсталации на инфраструктура 

 Основните решенија за водовод, фекална и атмосферска канализација за Урбанистички 
проект со план за парцелација со препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска 
четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. 
Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, се изработени врз основа на следните подлоги и 
податоци: 

• нивелациско решение на парцелата и сообраќајниците во границите на проектниот 
опфат и неговата непосредна околина и 

• техничките прописи за проектирање на овој вид на инсталации 

3.4.1 Водовод, фекална и атмосферска канализација 

 Во однос на водоводната мрежа има изведена водоводна мрежа Ø110 која се протега 
долж планираната улица „Партизанска 2“. Исто така има планирана водоводна мрежа Ø100 
долж планираните улици „Партизанска 2“ и „Ванчо Мицков 2“, на начин прикажан во 
графичките прилози. 

 Во однос на фекалната канализациона мрежа има изведена фекална канализациона 
мрежа Ø300 која се протега долж планираната улица „Ванчо Мицков 2“. Исто така има 
планирана фекална канализациона мрежа Ø250 долж планираната улица „Партизанска 2“, на 
начин прикажан во графичките прилози. 

 Во однос на атмосферската канализациона мрежа има изведена атмосферска 
канализациона мрежа Ø700 која се протега долж планираната улица „Ванчо Мицков 2“. Исто 
така има планирана атмосферска мрежа Ø300 долж планираната улица „Партизанска 2“, на 
начин прикажан во графичките прилози. 

 Приклучокот со примарниот вод и останатата комунална инфраструктура да се изврши 
според важечките стандарди и нормативи за тој вид инфраструктура. 

3.4.2 Електро-енергетика и ПТТ инсталации 

 Долж планираните улици „Партизанска 2“ и „Ванчо Мицков 2“ има изведена мрежа на 
подземни и надземни нисконапонски 0,4kV електроенергетски водови како и 0,4kV приклучок, 
за кои не е предвиден заштитен појас согласно мрежните правила на Електродистрибуција 
ДООЕЛ Скопје. 

 Согласно добиеното писмо од МЕПСО, постојни и планирани 110kV и 400кV инсталации 
не се вкрстувааат со проектиот опфат. 

 Кабловското напојување со среднонапонска и нисконапонска ел. мрежа ќе се определи 
во понатамошниот тек на разработка на техничката документација, односно со изработка на 
идејни и главни проекти за електрична мрежа од страна на стручните служби на ЕВН 
Македонија. 

3.4.3 Телефонска мрежа 

 Од  А1 Македонија, АЕК и Телеком АД добиено е известување дека не располагаат со 
постоечки инсталации, додека има планиран бакарен кабел, ТФ кабел како и друга 
телекомуникациска мрежа на начин прикажан во графичките прилози.  

 За  дефинирање  на  потребниот  број  на  телефонски  приклучоци,  од првостепено 
значење е намената на објектот. Димензионирањето на бројот на телефонски  приклучоци  
треба  да  се  врши  според  нивната  големина,  нивната функција и слични критериуми. 

Поврзувањето на телефонски потрошувачи ќе се изведе во склад со развојните програми на 
телекомуникациските оператори. 
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3.4.4 Топловодна мрежа 
 Во непосредна близина на проектниот опфат, долж планираните улици „Партизанска 2“ 
и „Ванчо Мицков 2 постои топловодна мрежа со приклучни шахти поврзана на дистрибутивен 
топловоден систем, на начин прикажан во графичките прилози. 

 

4 ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА 

 Постапката за изготвување на Урбанистички проект со план за парцелација со 
препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош е започната по барање на Инвеститорот: Друштво за трговија и 
градежништво НЃ-Инженеринг ДООЕЛ Увоз-Извоз Скопје, сопственик на земјиштето на КП 876, 
КО Карпош, согласно Имотен лист бр. 76015, и полномошник на Нацко Постоловски, Цвета 
Томоска, Стојанка Милошевиќ, Анѓа Размовска, Милева Спироска и Нада Сотироска, 
сопственици на земјиштето на КП 877/2 КО Карпош, а врз основа на даденото нотарски 
заверено Полномошно бр. УЗП 2573/2020 од 21.10.2020 година, а согласно Член 62 став (1) од 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20). 

 Проектниот опфат ги опфаќа градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 од важечкиот 
урбанистички план: ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито 
на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Одлука бр. 
08-8826/2 од 03.12.2015 година, односно опфаќа дел од КП 876 и дел од КП 877/2, КО Карпош. 

 Се јавува минимална разлика помеѓу зададената површина од важечкиот ДУП за 
градска четврт З 03 и фактичката површина од овој урбанистички проект со план за 
парцелација, а која е резултат на различните дисциплинарни техники на цртање и ортографии. 
Разликата е во рамките на толерираните отстапувања согласно Член 68 став (11) од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 Согласно сето горенаведено, примарна цел на овој Урбанистички проект со план за 
парцелација е препарцелација на градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 и формирање на 
една градежна парцела ГП 2.366-2.367, без притоа да се менуваат збирните параметри за  
површините  за  градење,  процентот  на  изграденост  и  коефициентот  на искористеност, во 
сѐ согласно Член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ  бр.  32/20) и 
Член  57  од  Правилникот  за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 
и 104/22). 

4.1 Нумерички податоци за градежните парцели 

              Со овој Урбанистички проект со план за парцелација со                                                    
препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош се формира една градежна парцела, од две градежни парцели претходно 
формирани со ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. 
Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Одлука бр. 08-
8826/2 од 03.12.2015 година, за кои согласно изводите, дадени се слдените параметри: 

 

Нумерички показатели за градежните парцели согласно Извод од ДУП:  
Градежна парцела ГП 2. 366 
Намена: А2 – Домување во станбени згради 
Површина на парцела: 342 м2 
Површина за градење: 145 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 725 м² 
Дозволен процент на изграденост: 42,40% 
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Дозволен коефициент на искористеност: 2,12 
Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
 
Градежна парцела ГП 2. 367 
Намена: А2 – Домување во станбени згради 
Површина на парцела: 386 м2 
Површина за градење: 173 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 865 м² 
Дозволен процент на изграденост: 44,82% 
Дозволен коефициент на искористеност: 2,24 
Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
 

Нумерички показатели за новофрмирана градежна парцела согласно УП: 
Градежна парцела ГП 2. 366-2. 367 
Намена: А2 – Згради за домување 
Површина на градежна парцела: 735,20 м2 
Површина за градење: 318,00 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 1590,00 м² 
Дозволен процент на изграденост: 43,25% 
Дозволен коефициент на искористеност: 2,16 
Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
Зеленило: 151,16 м² (20,56%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Детален урбанистички 
план кој се спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Дел од потребните паркинг места (9 п.м.) ќе бидат обезбедени 
надземно, во рамки на градежната парцела, на начин прикажан во Идејниот проект, додека 
останатиот дел ќе биде обезбеден во подземно паркирање во рамки на градежната парцела 
до каде ќе се пристапи со подземна рампа. 
 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03,  

ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА,  
ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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/ зеленило 151,16 m2 20,56% / 
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пешачки/ 
сообраќајн

и 
површини 

266,04 m2 36,19% 

Вкупно: 735,20 m2 100,00% 318,00 m2 1590,00 m2  43,25% 2,16 

 
 Со урбанистичкиот проект се формира една градежна парцела ГП 2.366-2.367 со вкупна 
површина од 735,20 м2, која што минимално отстапува од збирот на вкупната површина на 
двете градежни парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 планирани со ДУП за Градска четврт З 03, опфат 
помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО 
Карпош - Општина Карпош (Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година), кој изнесува 728 м2, 
односно се јавува разлика од 7,2м2. Оваа разлика се јавува поради различните дисциплинарни 
техники на цртање и ортографии, при што разликата е во рамките на толерираните 
отстапувања од 1% од површината на полигонот кој ја дефинира градежната парцела, а 
фактичката површина од овој урбанистички проект се смета како конгруентна на површините 
од урбанистичкиот план кој се спроведува, во сè во согласност со Член 68 став (11) од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 

СПОРЕДБА НА БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
  Број на парцела ГП 2.366 ГП 2.367 Вкупно   Број на парцела ГП 2.366-2.367 

Со
гл

ас
но

 И
зв

од
 о

д 
Д

УП
 

Површина на опфат (м²) * 728 
О

ст
ва

ре
ни

 с
о 

УП
 

Површина на опфат (м²) *735,2 
Површина на парцела 

(м²) 342 386 * 728 Површина на парцела 
(м²) *735,2 

Површина за градење 
(бруто м²) 145 173 318 Површина за градење 

(бруто м²) 318 

Развиена површина 
(бруто м²) 725 865 1590 Развиена површина 

(бруто м²) 1590 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 
42,40% 44,82 43,68 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 
43,25% 

Коефициент на 
искористеност (П 

раз.површ/П парцела) 
2,12 2,24 2,18 

Коефициент на 
искористеност (П 

раз.површ/П парцела) 
2,16 

Катност П+3+Пк П+3+Пк 
/ 

Катност П+3+Пк 
Висина до венец 13,20 м 13,20 м Висина до венец 13,20 м 

*Се јавува минимална разлика помеѓу зададената површина од важечкиот ДУП за градска четврт З 
03 и фактичката површина од овој урбанистички проект со план за парцелација, а која е резултат 
на различните дисциплинарни техники на цртање и ортографии. Разликата е во рамките на 
толерираните отстапувања согласно Член 68 став (11) од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 
 Промената на границата на градежните парцели се врши со цел да се формира една 
поголема градежна парцела спојувајќи ги двете градежни парцели согласно барањата на 
сопствениците на истите. 
Предвидената намена согласно важечкиот ДУП е А2-Домување во станбени згради, која е 
усогласена со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија бр. 
225/20, 219/21 и 104/22), односно со намена: 
 

А2 – Згради за домување 
 
 Пристапот до градежната парцела е преку станбена улица „Партизанска 2“ планирана 
со важечкиот ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, 

КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

31 
 

Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Одлука бр. 08-
8826/2 од 03.12.2015 година, со профил: 
 
Коловоз        2 х 2,75м = 5,5м 
Тротоар        2 х 1,50м = 3,0м  
Вкупно:                              8,5м 

4.2 Урбанистичко решение 

 Со урбанистичкото решение ќе се изврши препарцелација односно спојување на две 
градежни парцели во една и разработка на истите, на диспозицијата на површините за 
градење и организацијата на внатрешниот сообраќај и инфраструктурите во проекниот опфат, 
без притоа да се менуваат збирните параметри за површините за градење, процентот на 
изграденост и коефициентот на искористеност, во се согласно Член 63 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 32/20) и Член 57 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

 Во градежната парцела ГП 2.366-2.367 да се планира површина за градење со намена 
А2 – Згради за домување, со максимално дозволена катност од П+3+Пк и максимално 
дозволена височина до хоризонталниот венец на градбата од 13,20м.  

 Диспозицијата и формата на површината за градење да се прилагодат на 
новонастанатата ситуација и на постојната состојба, а согласно Член 63 став (3) од Законот и 
Член 57 став (4) од Правилникот. 

4.3 Анализа на можностите за просторен развој на подрачјето во проектниот опфат и 
неговото непосредно опкружување 

 Со предложеното урбанистичко решение не се менува диспозицијата и формата на 
површината за градење во предметната градежната парцела. При тоа не се менуваат ниту 
димензиите на планираната површина за градење. Со овие минимални интервенции се 
задржува хармонизација на просторот, со почитување на постојниот градежен фонд и 
овозможување на непречена употреба на сите постојни градби во опфатот и околината, 
предвидени согласно важечкиот ДУП. 

 При идното планирање на просторот секако ќе се почитуваат основните начела на 
урбанистичко планирање нормирани со членовите 4 – 12 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
Ваквиот начин на планирање ќе го подигне квалитетот на домувањето и ќе постигне 
хармонизација на просторот. 

 

5 ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 
 

 Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација со 
препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош со својата местоположба припаѓа на територија на Општина Карпош. 
 Согласно Изводот од план се дадени следните параметри: 
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5.1 Детални услови за проектирање и градење на градежната парцела 

 
1. Регулационата линија е граница меѓу градежно земјиште за општа употреба и градежно 

земјиште парцелирано на градежни парцели наменети за поединечна намена. Во графичките 
прилози дадени се регулациските линии на примарната сообраќајна мрежа. 

2. Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носителите на право на 
градење помеѓу две соседни градежни парцели. Градежната линија претставува граница на 
површината за градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која 
градбите може да се градат. 

3. Градежната линија се спроведува со дозволени пречекорувања од страна на 
издадените елементи од архитектонската пластика на градбите. 

4. Градежна линија е планска одредба која претставува граница на површината за 
градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која градбата може да 
се гради и се дефинира во согласност со член 35, член 36, член 37 и член 38 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 
и 95/13). 

5. Во вкупната изградена површина за секоја градежна парцела не се пресметани 
површините од дозволената второстепена пластика (еркери, балкони, конзоли и сл.). 
Второстепената пластика може да зафаќа најмногу 70% должината на фасадата. 

6. Основните  решенија  на  комуналните  објекти и  инсталации  во  овој урбанистичкиот 
проект  имаат информативен карактер, т.е. целта им е да укажат на концепциите за развој на 
комуналните објекти и инсталации. Понатамошната реализација и дооформување на 
системите на комуналните инсталации ке продолжи да се одвива со изработка на основни 
проекти. 

7. Доколку во процесот на реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 
предмети (целосно зачувани или фрагменти) од материјалната култура на Р.Македонија, 
изведувачот е должен веднаш да ги прекине работите и да ја извести Управата за заштита на 
културното наследство, во смисла на член 65 од Законот за заштита на културното наследство 
(Сл.Весник на Р.Македонија бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 

8. Содржината во текстуалниот и графичкиот дел од овој план преставувa солидна основа 
за изработка на Основен проект и издавање одобрение за градба. 
 
5.2 Посебни  услови за проектирање и градење на градежната парцела 
 
Градежна парцела ГП 2. 366-2. 367 
Намена: А2 – Згради за домување 
Површина на градежна парцела: 735,20 м2 
Површина за градење: 318,00 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 1590,00 м² 
Дозволен процент на изграденост: 43,25% 
Дозволен коефициент на искористеност: 2,16 
Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
Зеленило: 151,16 м² (20,56%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Детален урбанистички 
план кој се спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Дел од потребните паркинг места (9 п.м.) ќе бидат обезбедени 
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надземно, во рамки на градежната парцела, на начин прикажан во Идејниот проект, додека 
останатиот дел ќе биде обезбеден во подземно паркирање во рамки на градежната парцела 
до каде ќе се пристапи со подземна рампа. 
 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03,  

ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА,  
ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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735,2 

А А2 Згради за 
домување 318,00 m2 43,25% 318,00 m2 1590,00 m2 13,20 П+3+Пк 

43,25% 2,16 

/ 

зеленило 151,16 m2 20,56% 
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и 
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266,04 m2 36,19% 

Вкупно: 735,20 m2 100,00% 318,00 m2 1590,00 m2  43,25% 2,16 

 Со урбанистичкиот проект се формира една градежна парцела ГП 2.366-2.367 со вкупна 
површина од 735,20 м2, која што минимално отстапува од збирот на вкупната површина на двете 
градежни парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 планирани со ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина 
Карпош (Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година), кој изнесува 728 м2, односно се јавува разлика од 
7,2м2. Оваа разлика се јавува поради различните дисциплинарни техники на цртање и ортографии, 
при што разликата е во рамките на толерираните отстапувања од 1% од површината на 
полигонот кој ја дефинира градежната парцела, а фактичката површина од овој урбанистички 
проект се смета како конгруентна на површините од урбанистичкиот план кој се спроведува, во сè 
во согласност со Член 68 став (11) од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ 
бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, 

КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

37 
 

6 МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
 

6.1 Мерки за заштита на животната средина 

 Законската регулатива врз основа на која се уредува планскиот опфат, од аспект на 
заштита на животната средина и која е потребно да се примени при изработка на 
урбанистичкиот план е следна: 

• Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 
48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18, и 
Сл. Весник на РСМ бр. 89/22 и 171/22), 

• Закон за заштита на природата (Сл. весник на Р.М. бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18 и 151/21), 

• Законот за квалитетот на амбиентниот воздух (Сл.Весник на Р.М. бр.67/04, 92/07, 35/10, 
47/11, 59/12, 163/13, 146/15, 151/21, пречистен текст-100/12, 163, 10/15, 146/15, 
151/21), 

• Закон за водите (Сл. весник на Р.М. бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 
163/13, 180/14, 146/15, 52/16 и 151/21), 

• Уредбата за класификација на површинските води („Службен весник на Република 
Македонија“ број 99/16, 246/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 276/19 и 256/21), 

• Закон за управување со отпадот (Сл. Весник на РСМ бр.216/21), 
• Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.Весник на Р.М. бр.79/07, 124/10, 

47/11, 163/13, 146/15 и 151/21), 
• Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21), 
• Правилник   за   урбанистичко   планирање   (Службен   весник   на Р.С.Македонија бр. 

225/20, 219/21 и 104/22), 
• Закон за градење (Службен весник на Р.М. бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 

54/11, 59/11, 13/12, 39/12, 144/12, 25/13, 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 

71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 89/20, 121/20, 279/20 и 96/21) и 
други законски и подзаконски акти. 
 Право и должност е на Република Македонија, општината, како и на сите правни и 
физички лица, да обезбедат услови за заштита и за унапредување на животната средина, 
заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, а тоа е регулирано со 
Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18, и Сл. Весник на 
РСМ бр. 89/22 и 171/22). 
 Цели на овој Закон се: 
-      зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на животната средина; 
-      заштита на животот и на здравјето на луѓето; 
-      заштита на биолошката разновидност; 
-      рационално и одржливо користење на природните богатста и 
-   спроведување  и  унапредување  на  мерките  за  решавање  на регионалните и на 
глобалните проблеми на животната средина. 
 Секој е должен при преземањето активности или при вршење на дејности да обезбеди 
висок степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на луѓето. 
 Заштита и унапредување на животната средина е систем на мерки и активности 
(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и други) со кои се 
обезбедува поддршка и создавање на услови за заштита од загадување, деградација и 
влијание на/врз медиумите и одделните области на животната средина. 
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 Државата формира мрежа за мониторинг, што се состои од мониторинг на медиумите 
(водата, воздухот и почвата) и областите на животната средина. 
 Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на непречен 
просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана средина за 
живеење и работа. 
 Мерките за заштита и унапредување на квалитетот на средината ќе бидат вградени во 
создавањето на концептот на просторната оранизација на урбаниот опфат. 
 
6.2 Мерки за заштита и спасување 
 
 Согласно Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21), 
задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 
 Заштитата и спасувањето е работа од јавен интерес за Републиката. Системот за 
заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите на 
државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, 
јавните установи и служби, трговски друштва, здруженија на граѓани, граѓаните и силите за 
заштита и спасување на начин уреден со Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ 
бр. 215/21), и Закон за пожарникарството (Сл.весник на РСМ бр. 152/19), како и: Уредбата за 
спроведување на заштита и спасување од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Уредбата за 
спроведување и спасување од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05) и Уредбата за начинот на 
применувањето на мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на 
просторот и населбите, во проектите и при изградба на градбите, како и учество во техничкиот 
преглед (Сл.весник на РМ бр.105/05). 
Системот за заштита и спасување се остварува преку: 
- Набљудување, откривање, следење и проучување на можните опасности; 
- Ублажување и спречување на настанување на можните опасности; 
- Известување и предупредување за можните опасности и давање упатства за заштита, 
спасување и помош; 
- Едукација и оспособување за заштита, спасување и помош; 
- Организирање на силите за заштита и спасување и воспоставување и одржување на 
другите форми на подготвеност за заштита, спасување и помош; 
- Самозаштита, самопомош и заемна помош; 
- Мобилизација  и  активирање  на  силите  и  средстата  за  заштита  и спасување; 
- Одредување и изведување на заштитните мерки; 
- Спасување и помош; 
- Отстранување  на  последиците  од  природни  непогоди,  епидемии, епизоотии, 
епифитотии и други несреќи, до обезбедување на основните услови за живот; 
- Надзор на спроведувањето на заштитата и спасувањето; 
- Давање на помош на подрачјата кои претрпеле штети од поголеми размери од 
природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи, а кои искажале 
потреба за тоа и 
- Примање помош од други држави. 
 Заради организирано спроведување на заштита и спасување, учесниците во системот 
за заштита и спасување, донесуваат План за заштита и спасување од природни непогоди, 
епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. Планот се изработува врз основа на 
Процена на загрозеност од природни непогоди, епизоотии, епифитотии и други несреќи. 
Планот за заштита и спасување содржи превентивни и оперативни мерки, активности и 
постапки за заштита и спасување. Планот го донесува Советот на Општината. 
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Согласно член 51 и член 53 од горенаведениот Закон за заштита и спасување мерките за 
заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и постапки од превентивен 
карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката преку органите на државната управа во 
областа за кои се основани. 
Органите на државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, трговските 
друштва, јавните претпријатија, установите и службите, се должни да ја предвидат и планираат 
организацијата на спроведувањето на мерките за заштита и спасување и да спроведат мерки 
кои се во функција на превенцијата. 
 Во функција на превенција се следните мерки и активности: 

1. Изработка на Процена на загрозеност за можни опасности и План за заштита и 
спасување од проценетите опасности. 

2. Вградување  на  предвидените  и  планираните  мерки  за  заштита  и спасување во 
редовното планирање и работа 

3. Уредување на просторот и изградба на објекти, во функција на заштита и спасување 
4. Воспоставување на организација и систем потребни за заштита и спасување 
5. Обезбедување  на  материјална  база,  персонал  и  други  ресурси потребни за 

извршување на планираната организација. 
 Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, во плановите како и при изградба на градбите и инфраструктурата 
согласно член 53 од претходно наведениот Закон за заштита и спасување како и  согласно 
Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при планирање и 
уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на објектите (Сл.весник на Р.М. 
бр.105/05), како и учество во техничкиот преглед. 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
- При планирањето и уредувањето на просторот и населбите 
- Во проекти за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, производство и 
употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот 
сообраќај,црна и обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, туристичко-
угостителска дејност и 
- При изградба на објект и инфрастурктура. 
 Согласно член 54 од Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21), а 
во функција на уредување на просторот задолжително се обезбедува: 
Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 
- Изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства 
- Регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи 
- Изградба на снегозаштитни појаси и пошумување на голините 
- Озбебедување на противпожарни пречки 
- Изградба на градби за заштита и 
- Изградба на потребната инфрастурктура 
 Согласно член 61 од Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ бр. 215/21),  се 
предвидуваат: 
 
6.2.1 Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
 
 Превентивни мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни материи се 
активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање и со 
примена на техничките нормативи при проектирање на изградба на градбите. 
 Инвеститорот во проектната документација за изградба на градби, како и за градби на 
кои се врши реконструкција – пренамена е должен да изготви посебен елаборат за заштита од 
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пожар, експлозии и опасни материи и да прибави согласност за застапеност на мерките за 
заштита од пожар, експлозии и опасни материи. Од изработка на елаборатите се изземаат 
станбени градби со висина на венецот до 10 м. и јавните градби со капацитет за истовремен 
престој до 25 лица. Согласност за застапеност на мерките за заштита од пожар, експлозии и 
опасни материи дава Дирекцијата, односно нејзините подрачни организациони единици за 
заштита и спасување согласно член 70, од Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16 и 83/18 и Сл. Весник на РСМ 
бр. 215/21). 
 Организацијата и спроведувањето на заштитата и спасувањето од пожар, која се 
остварува во рамките на системот за заштита и спасување се уредува со Закон за 
пожарникарството (Сл.весник на РСМ бр. 152/19) и Уредбата за спроведување на заштитата и 
спасувањето од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Правилникот за суштинските барања за 
заштита од пожар на градежните објекти (Сл.весник на Р.М. бр.94/09), и други позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа проблематика. 
 Во однос на диспозицијата на противпожарната заштита, планскиот опфат, во случај на 
пожар ќе го опслужува противпожарната единица од Скопје. Во процесот на планирање 
потребно е да се води сметка за конфигурација на теренот, степен на загрозеност од пожари и 
услови кои им погодуваат на пожарите: климатско- хидролошките услови, ружата на ветрови и 
слично, кои имаат влијание врз загрозеност и заштита од пожари. 
 Заради поуспешна заштита од ваквите појави се преземаат низа мерки за отстранување 
на причините за предизвикување на пожари, спречување на нивното ширење, гаснење и 
укажување помош при отстранување на последиците предизвикани со пожари. Затоа потребно 
е планираната сообраќајна инфратруктура со хоризонталните и вертикалните елементи на 
коловозот да овозможат непречена интервенција на противпожарните возила, доводната 
мрежа на вода да е со капацитет кој овозможува напојување на надворешната хидрантска 
мрежа околу градбите, во согланост со ПП норми и стандарди, водењето на другата 
инфраструктура да е во инфраструктурни коридори, подземно поставени на дозволени 
безбедносни меѓусебни растојанија, кое ќе се дефинира со основните проекти. 
- Пешачките патеки во внатрешноста на опфатот се така концепирани и димензионирани 
да можат да обезбедат режимски сообраќај до предвидените и постојните градби во случај на 
пожар. Истите се димензионирани со доволна широчина на пристапот и соодветна 
конструкција, за да овозможи лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за 
борба против пожар и спасување на луѓето. 
- Рабниците на пристапниот пат треба да бидат со висина не поголема од 7,0см. и 
закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 
При дефинирањето на градбите во рамките на градежните парцели земено е во  предвид  
потребното  минимално  растојание  меѓу  градбите  од  аспект  на префрлање на пожарот од 
една до друга градба во зависност од предвидената висина на градбите и од противпожарната 
оптовареност на истите. 
 За градбите за кои не се однесува оваа одредба ќе се применуваат важечките мерки 
нормативи и стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 
Согласно член 76 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16), Јавнотопретпријатие што стопанисува со 
водоводната мрежа во градот Скопје е должно да изработи основни решенија на улична 
хидратанска мрежа во сите делови на градот така и во планскиот опфат која е предмет на 
планската документација. 
 При изработка на основните проекти на предвидените градби во рамките на планскиот 
опфат да се предвиди громобранска инсталација со цел да нема појава од зголемено пожарно 
оптеретување. 
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6.2.2 Заштита и спасување од урнатини 
 
 Заштитата и спасувањето од урнатини, опфаќа превентивни и оперативни мерки. За 
овој план важни се превентивните мерки за заштита од уривање, кои се состојат од активности 
кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање и со примена на 
техничките нормативи при проектирање и изградба на градбите. Ова подразбира да се градат 
градби асеизмички, да се обезбеди слободен проток на сообраќајниците и да не се создаваат 
тесни грла на истите, да се обезбеди депонија за складирање на градежниот одпад, при 
евентуални урнатини. Организацијата и спроведувањето на спасувањето од урнатини, кое се 
остварува во рамките на системот за заштита и спасување, се уредува со Уредбата за 
спроведување на спасувањето од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05). 
 
6.2.3 Мерки за заштита од пожар на објектите 
 
 Сообраќајниот систем во планскиот опфат се состои од сообраќајницa која овозможува 
лесен пристап на противпожарните возила до градбите. 
 При конципирање на сообраќајот планирано е несметано движење на пожарните 
возила. Сите сообраќајници и пристапи планирани се така да овозможуваат несметан пристап 
за пожарни возила со доволна широчина на пристапот, за да се овозможи лесна подготовка и 
ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и спасување на луѓето. 
 Рабниците  на  пристапниот пат  треба да бидат со висина не поголема од 7,0см. и 
закосени поради лесен пристап на пожарни возила до градбите. 
 Со  планирање  на хидрантската  мрежа  задоволени  се сите  мерки  на превентива и 
заштита во случај на пожар, согласно Закон за пожарникарството (Сл.весник на РСМ бр. 
152/19). 
 Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во согласност со 
Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16). 
 При реализација на Урбанистичкиот план да се почитуваат мерките од Законот за 
заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 
129/15, 71/16 и 106/16). 
 
6.2.4 Заштита од природни непогоди 
 
 Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со интензитет од 8 
степени МЅЗ потребно е применување на принципите на асеизмичко градење на градбите. 
Густината на градбите односно нивното растојание е планирано во доменот за сеизмичко 
проектирање, со помали висини градби и со поголеми попречни профили на сообраќајниците, 
со што во случај на сеизмичко рушење може да се обезбеди проток на луѓе и возила. 
 При реализација на Урбанистичкиот план, согласно членовите 13,14,34 и 35 мора да се 
почитуваат мерките од Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.М. бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) и Закон за пожарникарството (Сл.весник на 
РСМ бр. 152/19). 
 
6.3 Мерки за обезбедување на пристапност за лица со инвалидност 
 
 Домувањето, мобилноста и пристапноста се основни предуслови за спроведување  на  
сите  активности  во секојдневното  живеење  на  лицата со инвалидност и нивното вклучување 
во заедницата. 
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 За сите овие подрачја се воочува потребата за развој на стандардите. Потребно е во 
сегментот на пристапноста да се градат собраќајници со спуштени рабници, раскрсници со 
звучни семафорски уреди, со тактилни површини за слепите лица, како и звучни и виузуелни 
најави во возилата на јавниот превоз, со можност слепото лице да користи куче - водич во сите 
средства на јавниот превоз и влез во сите градби за јавни намени. 
 Во градскиот и меѓуградскиот јавен сообраќај да се воведат адаптирани нископодни 
автобуси. Треба да се обрне посебно внимание за воведување на приспособени меѓуградски 
авотбуски линии. Неопходна е достапност на јавниот превоз на сите линии, пристапност на 
возниот ред и на возилата и обезбедување на давање јасни и достапни информации на 
терминалите и во возилата. 
 Во периодот на спроведување на Стратегијата, една од најважните задачи треба да 
биде промовирањето на „Универзалниот дизајн“. „Универзалниот дизајн“ означува 
оформување на производите, опкружувањето, програмите и услугите, на начин да може да ги 
користат сите луѓе во најголема можна мера, без потреба од риспособување или 
посебнооформување. 
 Посебна цел: Обезбедување на пристапност и достапност во сите сегменти на 
живеење. Мерки: 
- Да се воспостави опкружување пристапно за лицата со инвалидност со примената на 
начелата на универзалниот дизајн избегнувајќи на тој начин создавање на нови пречки ; 
- Да се овозможи достапност на превозот за сите лица со инвалидност; 
 - Да  се  развијат  едукациски  програми  врзани  со  примената  на Универзалниот 
дизајн; 
- Да се обезбеди пристап до информациите и комуникациите за сите лица со 
инвалидност; 
- Да се обезбеди примена на современите технологии; 
- Да се воспостав и систем на помош при решавањето на станбеното прашање за лицата 
со инвалидност. 
 
6.4 Мерки за заштита на културното наследство 

 
Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко наоѓалиште 

треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство (Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14, 194/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18 иСл. Весник на РСМ бр. 
20/19). 

(1). Ако во текот на изведувањето на градежни, земјоделски или други работи се дојде 
до археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошкото значење, изведувачот на 
работите е должен: 

1.  Да го пријави откритието во мисла на членот 129 став (2) на овој закон; 
2. Да ги запре работите и да го обезбеди наоѓалиштето од евентуално оштетување 

и уништување, како и од неовластен пристап и 
3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се најдени. 

 (2). По исклучок од ставот (1) на овој член, ако предметите се ископани, односно 
извадени заради нивна подобра заштита или со оглед на околностите, изведувачот на работите 
е должен: 

1. Да ги предаде откриените предмети при нивното пријавување или тоа да го 
направи при идентификацијата во смисла на членот 66 на овој закон, а до предавањето 

да преземеме мерки кои се нужни за да не пропаднат и да не се оштетат или да се отуѓат и 
2.  Да ги даде сите релевантни податоци во врска со местото и положбата на 

предметите во времето на откривањето и за околностите под кои тоа е направено. 
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Б.2 ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ  
• Полномошно со нотарска заверка 
• Имотни листови 
• Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
• Потврда за заверка на Геодетски елабораат 
• Податоци и информации од државните органи, установи и 

правни лица кои вршат правни услуги (ПИМ постапка бр. 
45299) 
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 

 

1. Технички извештај. 
2. Skica na premeruvawe 
3. Skica Mak edit 

4. Кординати на снимени детални точки 

5. Imoten/Posedoven list. 

6. Потврда заПроверка геодетски елаборат 

7. Коrdдината na toчka od geodetska osnova 
8. Надомест за завека 

9. CD so pdf дигитално потпишан 
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ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 

1. Податоци за недвижноста предмет на премерот : 
- К.О.КАРПОШ. ,КП 876,ИЛ  БР.76015 

- К.О.КАРПОШ. ,КП 877/2,ИЛ  БР.75746 

 

2. Податоци за методата на премер и инструменти, време и точност: 
    Нa den 24.08.2022 година izvr{eno e premeruvawe za a`urirana podloga   

за КП 876 и КП877  К.О.КАРПОШ 
 
Premeruvaweto  e izvr{eno so pomo{ na Dvo-frekventen GPS  resiver 
(TOPCON) vo realno vreme (RTK). 

 

3. Краток опис за утврдена состојба од извршеното споредување на 
податоците од премерот на фактичката состојба со податоците од катастарот 
на недвижностите и приложената документација.  

По извршеното премерување нанесени снимените точки (y,x,z) на 
катастатрскиот план  со цел изработка на локална урбанистичка планска 
документација ( ЛУПД ) 

 
 4.   извршители на премерот: 
Премерувањето го извршил Дипл. геод. инж. Kaqkov Sa{o и геод.тех.Дод 

евски Александар 
 
 

 
 

 
                                         Изготвил-геод.стручно лице:   
        M.P      
              _____________________________ 
                     Дипл. Геод. Инж. Kaqkov Sa{o 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОРГИНАЛНИ ТЕРЕНСКИ МЕРЕЊА 
 

Project: 

 

 

Create Date:2022-08-24 

Coordinate System:WGS 1984  Local Ellipse:Bessel 1841  Projection:Guass-3 

Elevation System: 

Zone:7 

Hemisphere:N 

 

*****************Parameters***************** 

 

Ellipse:Bessel 1841  a=6377397.155  f=299.1528128 

 

Projection: 

Central Meridan:                        21:00:00.00000E 

Original Latitude:                      00:00:00.00000N 

Scale:                                  0.9999000000 

Projection Height:                      0.0000000000 

False North(m):                         0.0000000000 

False East(m):                          500000.0000000000 

 

 

Ellipse Convert: 

X Translation(m):                       -608.9799000000 

Y Translation(m):                       -187.0679000000 

Z Translation(m):                       -612.3403000000 

X Roatation(m):                         4.4207000000 

Y Roatation(m):                         3.6644700000 

Z Roatation(m):                         -12.3716800000 

Scale:                                  19.9548000000 

 

 

Plane Convert: 

Plane convert parameter solved by these points: 

Name  Source B(°)/N(m)  Source L(°)/E(m)  Source H/Z(m)  Local N(m)  Local E(m)  Local Z(m)  Horizontal residual(m)  Source Type  

Calculated in 

High Convert: 

High convert parameter solved by these points: 

Name  Source B(°)/N(m)  Source L(°)/E(m)  Source H/Z(m)  Local Z(m)  Vertical residual(m)  Calculated in 

 

 

Mountpoint:iMAX-Auto  Base Local B:41:59:57.51531N  Base Local L:21:24:46.07688E  Base Local H:266.7977  Base 

B:41:59:58.84505N  Base L:21:24:26.73513E  Base H(Phase Center):311.1933 

 

Rover: 

Device Type:V200   Device ID:13781629  Receiver FW:2.2.2  V200  

Manufacturer:Hi-Target 

Antenna:V200 

Desc:GNSS Antenna 

Radius:0.13 

L1 Phase Offset:0.0848 

L2 Phase Offset:0.0745 

SHMP Offest:0.0 

 

Stored points: 

Name  N  E  Z  Local B  Local L  Local H  Local X  Local Y  Local Z  Source N  Source E  Source Z  B  L  H  Source X  Source Y  Source 

Z  Baseline Vector dN  Baseline Vector dE  Baseline Vector dZ  Target H  AntH Pos  AntH  Base N  Base E  Base Z  Base Local B  Base 

Local L  Base Local H  Base Local X  Base Local Y  Base Local Z  Base Source N  Base Source E  Base Source Z  Base B  Base L  Base 

H(Phase Center)  Base Source X  Base Source Y  Base Source Z  σN  σE  σZ  HRMS  VRMS  Status  StartLocal time  EndLocal time  

StartGPS  EndGPS  Desc  Station  Latency  Sats  PDOP  VDOP  HDOP  GDOP  Ave Times  Shared Sats  Offset  Elevation(°)  

RegulatePoint dB  RegulatePoint dL  RegulatePoint dH  Grid Scale Factor  Elevation Factor  Combined Scale Factor  DeltaN  DeltaE  

DeltaH  DataLink  User Name  VRS Name  Slope N  Slope E  Slope Z  Slope B  Slope L  Slope H  Tilt Angel  Tilt Azi  Tilt X  Tilt Y  TiltX 

Azi 

ner1,4651122.4657,531983.1136,256.9893,42:00:11.24873N,21:23:10.09153E,256.9893,4419736.4210,1730364.5525,4245667.7466,4651629.

7543,531542.0130,301.4078,42:00:12.57358N,21:22:50.76259E,301.4078,4420268.9926,1730573.0588,4246093.8197,536.4679,-

2162.0600,309.6292,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0095,0.0074,0.0131,0.0120,0.0131,RTK Fix,2022-08-24 10:53:42.0,2022-08-24 10:53:42.0,2022-08-24 08:54:00.0,2022-08-24 



08:54:00.0,,0.0,2.0,36,2.0220687,0.8000,1.4360,2.558129,1,28,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999126118,0.9999526698,0.99

98652858,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner2,4651122.9781,531978.6934,257.2816,42:00:11.26598N,21:23:09.89952E,257.2816,4419737.9023,1730360.3881,4245668.3376,4651630.

2668,531537.5929,301.7002,42:00:12.59082N,21:22:50.57060E,301.7002,4420270.4741,1730568.8939,4246094.4108,537.9494,-

2166.2249,310.2203,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0123,0.0098,0.0192,0.0158,0.0192,RTK Fix,2022-08-24 10:53:51.0,2022-08-24 10:53:51.0,2022-08-24 08:54:09.0,2022-08-24 

08:54:09.0,,0.0,2.0,36,1.7071837,0.8000,1.0322,2.2547948,1,30,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999126083,0.9999526239,0.9

998652364,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner3,4651119.5614,531967.7564,257.3765,42:00:11.15682N,21:23:09.42350E,257.3765,4419744.0593,1730351.0371,4245665.8986,4651626.

8504,531526.6561,301.7952,42:00:12.48166N,21:22:50.09466E,301.7952,4420276.6318,1730559.5418,4246091.9714,544.1071,-

2175.5770,307.7810,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0077,0.0075,0.0160,0.0107,0.0160,RTK Fix,2022-08-24 10:54:02.0,2022-08-24 10:54:02.0,2022-08-24 08:54:20.0,2022-08-24 

08:54:20.0,,0.0,2.0,35,1.7081438,0.9000,1.0328,2.2563818,1,24,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125997,0.9999526090,0.9

998652128,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner4,4651125.4350,531963.9535,257.4883,42:00:11.34779N,21:23:09.25937E,257.4883,4419741.8430,1730346.1138,4245670.3507,4651632.

7240,531522.8534,301.9071,42:00:12.67259N,21:22:49.93054E,301.9071,4420274.4152,1730554.6179,4246096.4241,541.8905,-

2180.5009,312.2336,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0083,0.0100,0.0235,0.0130,0.0235,RTK Fix,2022-08-24 10:54:11.0,2022-08-24 10:54:11.0,2022-08-24 08:54:29.0,2022-08-24 

08:54:29.0,,0.0,1.0,34,1.9377166,1.3000,1.1174,2.6641197,1,23,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125967,0.9999525914,0.9

998651923,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner5,4651128.7010,531971.8906,257.3340,42:00:11.45250N,21:23:09.60497E,257.3340,4419736.8244,1730352.6881,4245672.6480,4651635.

9897,531530.7904,301.7527,42:00:12.77730N,21:22:50.27609E,301.7527,4420269.3960,1730561.1930,4246098.7216,536.8713,-

2173.9258,314.5312,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0099,0.0086,0.0183,0.0131,0.0183,RTK Fix,2022-08-24 10:54:24.0,2022-08-24 10:54:24.0,2022-08-24 08:54:42.0,2022-08-24 

08:54:42.0,,0.0,1.0,37,2.0224195,0.8000,1.4329,2.5613835,1,30,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999126030,0.9999526157,0.9

998652228,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner6,4651136.1290,531970.3585,256.8745,42:00:11.69352N,21:23:09.53984E,256.8745,4419732.4201,1730349.3542,4245677.8655,4651643.

4176,531529.2585,301.2933,42:00:13.01829N,21:22:50.21095E,301.2933,4420264.9913,1730557.8587,4246103.9396,532.4667,-

2177.2601,319.7492,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0094,0.0072,0.0129,0.0118,0.0129,RTK Fix,2022-08-24 10:54:42.0,2022-08-24 10:54:42.0,2022-08-24 08:55:00.0,2022-08-24 

08:55:00.0,,0.0,1.0,37,2.0224981,0.8000,1.4315,2.5626903,1,27,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999126017,0.9999526878,0.9

998652937,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner7,4651136.5281,531966.5360,256.8026,42:00:11.70701N,21:23:09.37378E,256.8026,4419733.5040,1730345.6755,4245678.1266,4651643.

8167,531525.4361,301.2215,42:00:13.03178N,21:22:50.04492E,301.2215,4420266.0753,1730554.1796,4246104.2008,533.5507,-

2180.9392,320.0104,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0096,0.0090,0.0210,0.0132,0.0210,RTK Fix,2022-08-24 10:54:49.0,2022-08-24 10:54:49.0,2022-08-24 08:55:07.0,2022-08-24 

08:55:07.0,,0.0,1.0,35,2.2224972,0.8000,1.5215,2.922483,1,27,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125987,0.9999526991,0.99

98653020,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner8,4651136.7602,531958.5146,256.9097,42:00:11.71571N,21:23:09.02520E,256.9097,4419736.3350,1730338.1710,4245678.3974,4651644.

0489,531517.4149,301.3287,42:00:13.04046N,21:22:49.69638E,301.3287,4420268.9067,1730546.6741,4246104.4717,536.3820,-

2188.4447,320.2812,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0136,0.0109,0.0301,0.0174,0.0301,RTK Fix,2022-08-24 10:55:01.0,2022-08-24 10:55:01.0,2022-08-24 08:55:19.0,2022-08-24 

08:55:19.0,,0.0,1.0,34,3.1600351,1.4000,1.6961,4.566654,1,23,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125924,0.9999526823,0.99

98652788,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner9,4651146.3398,531958.4584,256.8217,42:00:12.02626N,21:23:09.02463E,256.8217,4419730.3098,1730335.7976,4245685.4574,4651653.

6283,531517.3589,301.2408,42:00:13.35097N,21:22:49.69580E,301.2408,4420262.8808,1730544.3005,4246111.5324,530.3561,-

2190.8183,327.3420,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0101,0.0099,0.0256,0.0141,0.0256,RTK Fix,2022-08-24 10:55:18.0,2022-08-24 10:55:18.0,2022-08-24 08:55:36.0,2022-08-24 

08:55:36.0,,0.0,2.0,34,2.221231,1.5000,1.5195,2.9221046,1,24,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125924,0.9999526961,0.99

98652926,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner10,4651146.5962,531963.6731,256.5867,42:00:12.03381N,21:23:09.25133E,256.5867,4419728.1004,1730340.5338,4245685.4733,4651653

.8846,531522.5735,301.0057,42:00:13.35852N,21:22:49.92246E,301.0057,4420260.6712,1730549.0373,4246111.5483,528.1465,-

2186.0815,327.3579,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0099,0.0097,0.0246,0.0138,0.0246,RTK Fix,2022-08-24 10:55:26.0,2022-08-24 10:55:26.0,2022-08-24 08:55:44.0,2022-08-24 

08:55:44.0,,0.0,2.0,33,2.2208493,1.6000,1.5189,2.9219553,1,24,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125965,0.9999527330,0.9

998653336,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner11,4651146.4914,531970.3555,256.7514,42:00:12.02943N,21:23:09.54174E,256.7514,4419725.8624,1730346.8332,4245685.4834,4651653

.7796,531529.2557,301.1704,42:00:13.35416N,21:22:50.21283E,301.1704,4420258.4328,1730555.3375,4246111.5584,525.9082,-

2179.7813,327.3680,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0098,0.0092,0.0225,0.0135,0.0225,RTK Fix,2022-08-24 10:55:34.0,2022-08-24 10:55:34.0,2022-08-24 08:55:52.0,2022-08-24 

08:55:52.0,,0.0,2.0,34,2.1956594,1.7000,1.4724,2.8681457,1,19,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999126017,0.9999527071,0.9

998653130,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 



ner12,4651156.7822,531970.3108,256.7492,42:00:12.36304N,21:23:09.54181E,256.7492,4419719.4480,1730344.3233,4245693.1292,4651664

.0701,531529.2112,301.1684,42:00:13.68772N,21:22:50.21289E,301.1684,4420252.0178,1730552.8273,4246119.2051,519.4931,-

2182.2915,335.0146,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0119,0.0118,0.0283,0.0168,0.0283,RTK Fix,2022-08-24 10:55:47.0,2022-08-24 10:55:47.0,2022-08-24 08:56:05.0,2022-08-24 

08:56:05.0,,0.0,2.0,23,2.196027,1.5000,1.4714,2.8696785,1,19,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999126017,0.9999527074,0.99

98653133,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner13,4651156.9080,531963.6365,256.6936,42:00:12.36809N,21:23:09.25175E,256.6936,4419721.7455,1730338.0559,4245693.2077,4651664

.1961,531522.5370,301.1128,42:00:13.69276N,21:22:49.92287E,301.1128,4420254.3155,1730546.5591,4246119.2836,521.7909,-

2188.5597,335.0931,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0094,0.0089,0.0214,0.0129,0.0214,RTK Fix,2022-08-24 10:55:58.0,2022-08-24 10:55:58.0,2022-08-24 08:56:16.0,2022-08-24 

08:56:16.0,,0.0,1.0,26,2.1963148,1.2000,1.4706,2.8709438,1,24,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125964,0.9999527162,0.9

998653167,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner14,4651156.3099,531956.7582,256.6535,42:00:12.34971N,21:23:08.95269E,256.6535,4419724.5798,1730331.7763,4245692.7593,4651663

.5981,531515.6590,301.0728,42:00:13.67437N,21:22:49.62385E,301.0728,4420257.1502,1730540.2788,4246118.8351,524.6256,-

2194.8400,334.6447,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0101,0.0093,0.0253,0.0137,0.0253,RTK Fix,2022-08-24 10:56:10.0,2022-08-24 10:56:10.0,2022-08-24 08:56:28.0,2022-08-24 

08:56:28.0,,0.0,1.0,28,3.312921,1.0000,1.9349,4.696158,1,24,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125910,0.9999527224,0.999

8653176,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner15,4651164.4593,531959.5450,256.8629,42:00:12.61348N,21:23:09.07541E,256.8628,4419718.6252,1730332.4768,4245698.9459,4651671

.7473,531518.4458,301.2822,42:00:13.93811N,21:22:49.74653E,301.2822,4420251.1949,1730540.9794,4246125.0224,518.6703,-

2194.1395,340.8320,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0095,0.0093,0.0228,0.0133,0.0228,RTK Fix,2022-08-24 10:56:23.0,2022-08-24 10:56:23.0,2022-08-24 08:56:41.0,2022-08-24 

08:56:41.0,,0.0,1.0,27,3.3075807,1.5000,1.9328,4.6886764,1,20,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125932,0.9999526896,0.9

998652869,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner16,4651164.4733,531962.7011,256.7574,42:00:12.61347N,21:23:09.21258E,256.7574,4419717.4017,1730335.3872,4245698.8753,4651671

.7612,531521.6019,301.1768,42:00:13.93811N,21:22:49.88369E,301.1768,4420249.9713,1730543.8901,4246124.9518,517.4466,-

2191.2287,340.7614,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0095,0.0088,0.0202,0.0129,0.0202,RTK Fix,2022-08-24 10:56:29.0,2022-08-24 10:56:29.0,2022-08-24 08:56:47.0,2022-08-24 

08:56:47.0,,0.0,1.0,29,2.197009,1.5000,1.4682,2.8743494,1,19,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125957,0.9999527061,0.99

98653060,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner17,4651169.6649,531958.9033,256.8313,42:00:12.78232N,21:23:09.04854E,256.8313,4419715.5835,1730330.6217,4245702.7952,4651676

.9527,531517.8042,301.2508,42:00:14.10693N,21:22:49.71966E,301.2508,4420248.1529,1730539.1241,4246128.8721,515.6282,-

2195.9947,344.6817,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0094,0.0092,0.0223,0.0132,0.0223,RTK Fix,2022-08-24 10:56:42.0,2022-08-24 10:56:42.0,2022-08-24 08:57:00.0,2022-08-24 

08:57:00.0,,0.0,1.0,30,2.1972487,1.2000,1.4672,2.8757064,1,21,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125927,0.9999526945,0.9

998652913,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner18,4651170.5375,531951.2751,257.0499,42:00:12.81173N,21:23:08.71717E,257.0499,4419717.9492,1730323.3604,4245703.6152,4651677

.8254,531510.1763,301.4694,42:00:14.13632N,21:22:49.38833E,301.4694,4420250.5189,1730531.8619,4246129.6922,517.9942,-

2203.2569,345.5018,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0114,0.0125,0.0359,0.0169,0.0359,RTK Fix,2022-08-24 10:56:54.0,2022-08-24 10:56:54.0,2022-08-24 08:57:12.0,2022-08-24 

08:57:12.0,,0.0,2.0,29,2.197443,2.1000,1.4662,2.8769217,1,17,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125867,0.9999526602,0.99

98652510,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner19,4651171.2632,531955.0924,256.9215,42:00:12.83469N,21:23:08.88322E,256.9215,4419716.0260,1730326.7103,4245704.0559,4651678

.5510,531513.9935,301.3410,42:00:14.15929N,21:22:49.55436E,301.3410,4420248.5955,1730535.2122,4246130.1330,516.0708,-

2199.9067,345.9425,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0124,0.0167,0.0606,0.0208,0.0606,RTK Fix,2022-08-24 10:57:01.0,2022-08-24 10:57:01.0,2022-08-24 08:57:19.0,2022-08-24 

08:57:19.0,,0.0,2.0,29,4.208604,2.3000,2.4121,4.664377,1,14,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125897,0.9999526803,0.999

8652742,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner20,4651171.2456,531955.1200,256.9573,42:00:12.83412N,21:23:08.88441E,256.9573,4419716.0518,1730326.7499,4245704.0667,4651678

.5334,531514.0211,301.3768,42:00:14.15871N,21:22:49.55555E,301.3768,4420248.6212,1730535.2518,4246130.1437,516.0966,-

2199.8670,345.9533,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0106,0.0109,0.0305,0.0152,0.0305,RTK Fix,2022-08-24 10:57:05.0,2022-08-24 10:57:05.0,2022-08-24 08:57:23.0,2022-08-24 

08:57:23.0,,0.0,2.0,30,3.2894216,1.5000,1.9255,4.6631155,1,23,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125897,0.9999526747,0.9

998652686,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner21,4651171.0149,531960.4999,256.8957,42:00:12.82585N,21:23:09.11819E,256.8957,4419714.2070,1730331.8039,4245703.8362,4651678

.3026,531519.4009,301.3152,42:00:14.15046N,21:22:49.78930E,301.3152,4420246.7762,1730540.3064,4246129.9132,514.2516,-

2194.8124,345.7228,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0094,0.0092,0.0227,0.0132,0.0227,RTK Fix,2022-08-24 10:57:15.0,2022-08-24 10:57:15.0,2022-08-24 08:57:33.0,2022-08-24 

08:57:33.0,,0.0,2.0,31,3.2849035,1.6000,1.9237,4.6567307,1,19,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125940,0.9999526844,0.9

998652825,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner22,4651171.5820,531965.6600,256.8544,42:00:12.84349N,21:23:09.34258E,256.8544,4419711.9573,1730336.4672,4245704.2128,4651678

.8697,531524.5608,301.2738,42:00:14.16809N,21:22:50.01365E,301.2738,4420244.5263,1730544.9703,4246130.2899,512.0016,-

2190.1486,346.0995,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,



1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0094,0.0091,0.0226,0.0131,0.0226,RTK Fix,2022-08-24 10:57:30.0,2022-08-24 10:57:30.0,2022-08-24 08:57:48.0,2022-08-24 

08:57:48.0,,0.0,2.0,30,3.2779906,1.2000,1.9209,4.6469445,1,21,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999125980,0.9999526909,0.9

998652930,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 

ner23,4651171.5509,531971.0967,256.9205,42:00:12.84168N,21:23:09.57886E,256.9205,4419710.0556,1730341.5609,4245704.2159,4651678

.8384,531529.9973,301.3399,42:00:14.16630N,21:22:50.24990E,301.3399,4420242.6244,1730550.0646,4246130.2930,510.0997,-

2185.0542,346.1025,2.0000,Pole(P),2.0796,4650709.1300,534193.5832,266.7977,41:59:57.51531N,21:24:46.07688E,266.7977,4419201.4604,

1732526.9168,4245359.5434,4651216.3846,533752.4138,311.1933,41:59:58.84505N,21:24:26.73513E,311.1933,4419733.9637,1732735.6822,

4245785.5821,0.0161,0.0124,0.0413,0.0203,0.0413,RTK Fix,2022-08-24 10:57:38.0,2022-08-24 10:57:38.0,2022-08-24 08:57:56.0,2022-08-24 

08:57:56.0,,0.0,2.0,26,2.1979306,2.7000,1.4625,2.8810644,1,10,0.0,10,00:00:00.00000,00:00:00.00000,0.0000,0.9999126023,0.9999526805,0.9

998652870,0.0000,0.0000,0.0000,Data Collector Internet,geopremerkaljkov,iMAX-Auto,,,,,,,00:00:00,,00:00:00,00:00:00, 
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Tn Y X H

1 7531983.11 4651122.46 256.98

2 7531978.69 4651122.97 257.28

3 7531967.75 4651119.56 257.37

4 7531963.95 4651125.43 257.48

5 7531971.89 4651128.7 257.33

6 7531970.35 4651136.12 256.87

7 7531966.53 4651136.52 256.8

8 7531958.51 4651136.76 256.91

9 7531958.45 4651146.34 256.82

10 7531963.67 4651146.59 256.58

11 7531970.35 4651146.49 256.75

12 7531970.31 4651156.78 256.74

13 7531963.63 4651156.90 256.69

14 7531956.75 4651156.31 256.65

15 7531959.54 4651164.45 256.86

16 7531962.70 4651164.47 256.75

17 7531958.90 4651169.66 256.83

18 7531951.27 4651170.53 257.05

19 7531955.09 4651171.26 256.92

20 7531955.12 4651171.24 256.95

21 7531960.50 4651171.01 256.89

22 7531965.66 4651171.58 256.85

23 7531971.09 4651171.55 256.92

КОЕДИНАТИ НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ



















Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5232533

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Сашо Калков

Датум на валута
24.08.2022

Дрезденска 15 лок 10

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6234755

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
24.08.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00





УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, 

КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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ПИМ постапка бр. 45299 
 

 
 



 

 
 
 
 

 
 
 

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, РЕВИЗИЈА И 
НАДЗОР 

ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 
бул. Јане Сандански бр. 59-1/1 

мезанин, Скопје 
mail: zumproekt@zumproekt.mk

 
 
 
ПРЕДМЕТ:  Барање за податоци и информации 
НАШ БРОЈ: 94/22-У од 19.08.2022 
 
 
БАРАЊЕ ДО:  
 

1. Министерство за животна средина и просторно планирање  
Бул. „Гоце Делчев“, бр. 18, 1000 Скопје 

2. Министерство за одбрана, Сектор за логистика и недвижности – Одделение за 
недвижности  
Бул. „Св. Климент Охридски“, бр. 15, 1000 Скопје 

3. Министерство за внатрешни работи  
ул. „Димче Мирчев“, бр. 9, 1000 Скопје 

4. Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување Центар 
ул. „Михаил Цоков“ ББ, барака 1, 1000 Скопје 

5. ЈП Македонски Железници Инфраструктура - Скопје  
бул. „Јордан Мијалков“, бр. 50Б, 1000 Скопје 

6. Јавно претпријатие за државни патишта  
ул. „Даме Груев“, бр. 14, 1000 Скопје 

7. Агенција за цивилно воздухопловство  
ул. „Даме Груев“, бр. 1, 1000 Скопје 

8. Национални енергетски ресурси АД НЕР Скопје  
ул. „Максим Горки“, бр. 11/1-3, 1000 Скопје 

9. ГА-МА АД Скопје  
бул. „Св. Климент Охридски“, бр. 54, 1000 Скопје 

10. ЕСМ АД „Електрани на Северна Македонија“  
ул. „11-ти Октомври“, бр. 9, 1000 Скопје 

11. МЕПСО АД Скопје  
ул. „Максим Горки“, бр. 4, 1000 Скопје 

12. ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје  
ул. „11-ти Октомври“, бр. 9, 1000 Скопје 

13. Агенција за електронски комуникации  
Кеј „Димитар Влахов“, бр. 21, 1000 Скопје 

14. Македонски Телеком АД Скопје  
Кеј „13-ти Ноември“, бр. 6, 1000 Скопје 

15. А1 Македонија ДООЕЛ Скопје  
Плоштад „Пресвета Богородица“, бр. 1, 1000 Скопје 

16. АД Водостопанство на Република Македонија  
ул. „3-та Македонска бригада“, бр. 10а, 1000 Скопје 

17. БЕГ Дистрибуција на топлина Балкан Енерџи ДООЕЛ Скопје  
ул. „Лондонска“, бр. 8, 1000 Скопје 

18. Јавно претпријатие Водовод и канализација Скопје  
ул. „Лазар Личеноски“, бр. 9, 1000 Скопје 

19. Општина Карпош ул. „Радика 9“ ББ, 1000 Скопје 
 

 Почитувани, 
 За потребите на изготвување на Урбанистички проект со план за парцелација со 
препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош, Ве  молиме  да  ни  ги  доставите сите податоци и информации за постоечки 
и планирани Ваши инсталации и објекти на проектниот опфат означен во графичкиот прилог, како 
и мислење, доколку имате претходни услови кои сметате дека треба да бидат вградени во 



урбанистичката документација, како и известување од општината дали има претходно донесена 
урбанистичка документација. 

 
Во прилог кон Барањето ви доставуваме: 
1. Aжурирана геодетска подлога со означени граници на предметниот проектен опфат (dwg) 
2. Aжурирана геодетска подлога со означени граници на предметниот проектен опфат (pdf) 
 
За сите дополнителни информации ќе Ве молиме слободно да не контактирате на горенаведената 
емаил адреса или на тел. 078 286 884. 

 
 
 
 

Ви благодариме на соработката. 
 

Со почит, 

Управител: 

Иво Ѓорѓиев       
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:  Pодатоци и информации, ,- 

:   . 94/22-У   

 

          

 

 ( .    .199/14), во прилог, Дирекција за заштита и 
спасување – Карпош ги доставува  претходни услови за заштита и спасување, кои 

согласно Законо за заштита и спасување – пречистен текст ( .    

.36/04, 49/04, 86/11 и 93/12), Процена на загрозеност на опфат за кои се однесува 
деталниот урбанистички план, Уредба за начинот на применување на мерките за 
заштита и спасување при планирање на просторот и населбите, во проектите и при 

изградба на проекти, како и учество во технички прегледи  ( .    

.105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа област, треба да бидат вградени при 
изработка на документација: 
Во делот кој треба да се наслови како МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се 
опфатат следните мерки:                                                                                                                       
 

                ,                

  

 

             en         

    (  ) treba    



     ,      

 ( .    .36/04, 49/04, 86/08, 18/11 i 93/12),   

 ( .    .67/04, 81/07 i 55/13)     

      . 

                      

  ,         

 . 

     

 ta          

      ,     

  . 

                  

 ,           

 .           

        .  

          

      , koi se 

          

. 

   D    

 

             o  ,      

,  se        , pa 

soglasno toa        , 

   . 

 Isto taka, pri proektirawe na objektite, da se imaat predvid odredbite od 

Pravilnikot za merkite za za tita  spasuvawe od po ari, eksplozii i opasni 

materii( .    .32/11). 
            По вградувањето на претходните услови, проектната документација за 

изработка

ве известуваме дека треба 
да се достави до  Дирекција за заштита и спасување – подрачно Одделение за заштита 
и спасување Карпош, за да се добие позитивно мислење за застапеноста на мерките за 
заштита и спасување. 
 
       So poчit, 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/2-518 од 23.08.2022  

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Ѓорги Полинцев 

Контакт телефон: 072 931 729 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 94/22-У од 19.08.2022 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
Урбанистички проект со план за парцелација со препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 
03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош, Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со 
следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго      

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



1:282

Датум : 23.08.2022

Легенда
Постоечка м режа
Новопланирана м режа
Дем онтирана м режа 0 0,009 0,0180,0045 Kilometers





 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 45299 

Дата: 24.08.2022 

 
До 
Друштво за проектирање, ревизија и надзор 
ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 
Бул. Јане Сандански бр. 59-1/1 мезанин, 1000 Скопје 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на Урбанистички проект со план за парцелација со  препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 
од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул.  Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. 
Македонија и ул. Московска, КО Карпош, општина Карпош, Ве известуваме дека во границите на 
планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од 
страна на примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на 
доверливите информации содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој 
дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот 
предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         
 





P

ЛЕГЕНДА

Постојни топловоди со шахти











УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, 

КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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Позитивни МИСЛЕЊА
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      So poчit, 

                                                                                  

 

 



 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/2-639  од 21.11.2022 

                                                                                                                                                      Скопје 

 

 

 

Одговорно лицe:  Ѓорги Полинцев 

Контакт телефон: 072 931 729 

 

 
Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

 
 
Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис број 94/22-У од 10.11.2022 година, со кој барате да дадеме мислење за 
Урбанистички проект со план за парцелација со препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за 
Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и 
ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Ве известуваме дека немаме забелешки за 
постојните и новопланираните електроенергетски објекти и инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО 
мислење. 
 

Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и инфраструктура, да се 
запазуваат законските прописи и работни норми.  
 

Задолжително да се почитуваат заштитните појаси на електроенергетските објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.  

 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 

инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. 
 
 
 
Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
 
 
 
 
 



 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
 

Бр. 47184 

Датум: 18.11.2022 

 

До 
Друштво за проектирање, ревизија и надзор 
ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 
Бул. Јане Сандански бр. 59-1/1 мезанин, 1000 Скопје 
 
 
Предмет: Доставување на мислење 

 
Согласно Вашето Барање за Мислење добиено преку информацискиот систем е-урбанизам за 
Урбанистички проект со план за парцелација со  препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за 
Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул.  Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија 
и ул. Московска, во КО Карпош -   ОПШТИНА КАРПОШ, Ви доставуваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ. 

 

Лице за контакт: Николче Тасевски, тел. 070/200-176. 

 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

 

                   По овластување на 

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                        Васко Најков 
 

 



 

Место за Дигитални потписи 
Изработил Контролирал Одобрил Согласен Директор 

 

Република Северна Македонија 
Агенција за катастар на недвижности 

 

 
До: ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 
 
ПРЕДМЕТ: Мислење за утврдена состојба 
 
Врска:Број на постапка во Е-Урбанизам за УП преку ПИМ: 47668 
              Ваш бр. 94/22-У од 10.11.2022 год.  

 Наш бр. 0939-16450/1 од 30.11.2022 год. 
 
 

Почитувани, 
 

До Агенцијата за катастар на недвижности, инициравте постапка  за 
мислење за утврдена состојба по извршено споредување на податоците од 
Урбанистички проект со план за парцелација со препарцелација на ГП 2.366 и 
ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, 
корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина 
Карпош, изработен од „ЗУМ ПРОЕКТ“ ДОО Скопје со технички број 94/22-У од 
ноември 2022 година, со податоците од  катастарскиот план, врз основа на член 
47 став 8 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 32/2020). 

Агенцијата за катастар на недвижности по извршениот увид на 
доставената документација и Електронскиот запис со кој се потврдува дека 
урбанистичкиот проект го исполнува квалитетот од тематски и тополошки 
аспект, Ве известува дека се исполнети условите за издавање на позитивно 
мислење. 
         Прилог: Извештај од утврдена состојба по извршено споредување 
         Напомена:Потребно е барањето да биде поврзано во релевантна постапка. 
 

    Со почит,   
 

Изработил: Биљана Бабунска Петровска, соработник 
Контролирал/Одобрил: м-р Билјана Ајтарска, в.д. раководител на одделение 
 
 

                                                                                                           Директор  
                                                                                                  ____________________ 
                                                                                                     м-р Борис Тунџев 

Бр.  
Дата:                             , Скопје 
 
Република Северна Македонија 
Агенција за катастар на 
недвижности 
 
Трифун Хаџи Јанев бр.4 
1000 Скопје,  
Република Северна Македонија 
Тел.  (02) 3204 800 
Факс: (02) 3171 668 
Е-пошта: info@katastar.gov.mk 
Сајт: www.katastar.gov.mk 

0939-16450/2

1.12.2022
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ел

К
ла

са

х а м2
1 КОСТАДИНОВСКА ЈАГОДА СКОПЈЕ ПАРТ.ОДРЕДИ 12 25167 29712 873 0  дм 0 0 ГП 2.366-2.367 94/22-У

507.6

ЈОСИМОВСКА БОЖАНА СКОПЈЕ ПАРИСКА КОМУНА 14

РАДИЧЕВСКИ МИЛЕ СКОПЈЕ ПАРТ.ОДРЕДИ 1

ДИМИТАР  ХРИСТОВСКИ СКОПЈЕ

БУЛ. ВИДОЕ 

СМИЛЕВСКИ БАТО БР. 16

2 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    25167 3727 874 2 гз гиз  0 ГП 2.366-2.367 

195.59

3 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    25167 81990 875 1 гз гиз  0 ГП 2.366-2.367 

28.99

4 САШО  ЖИВКОВСКИ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКА 1 16 25167 3728 875 2 гз гиз  0 ГП 2.366-2.367 Т и П

412.74

АНА  ЖИВКОВСКА-ИЛИОСКА СКОПЈЕ  КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2А

ЉУПКА  ЖИВКОВСКА СКОПЈЕ

БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕДИ 23

5

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И 

ГРАДЕЖНИШТВО НЃ-

ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ СКОПЈЕ СКОПЈЕ ГЕОРГИ СКРИЖЕВСКИ 7 25167 76015 876 0 гз гиз 0 342.7 ГП 2.366-2.367 Т
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I43BOA OA nnAH BPoJ t07512022

,[YII sa fpagcna qerBpr 3 03, oncfar nouefy 6yn.Ilaprn:aucrn

oApeAI4, I(opl{ro Ha peKa Bap4ap,6yn' Manego*tviawyt'
Mocnoncra, oflIIlrI{Ha Itapnoru - Cnonle

VII noH Hac.mec:/

Osryrca 6p. 08-8826/ 6 op' 03.12.2015 ro4uua

Haueua ua rpa46a: AoMyBaH,e Bo craH6eHlr 3rpagrl

Vr. Ilaptra:aucrcu OgPe4u 1 6p. 10

ItO I(apnout I{I1876

!\nfl5 M=1:1000

PEIIYBTII4I{A CEBEPHA MAI{EAOHI4JA

OIIIITI4HA I(APTIOIX

Bpoj:47-777512
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O N IU T I4 Y P B A H I4 CT I4 q K O -A P X 14 T E KT O H C K 14 Y CII O B 14

Bpoi ua yp6auucrr4tlKa ilapIIera: 2.366

Hatr,reHa ua o6jenror: AoMyBarbe so craH6eHI4 3tpaAI4

llonpurnua ua yp6auucruqKa [apqena: 342 ut2

FlorpurrzHa ua ra6apur: l45 r,r2

Ipoqeur Ha r{3rpaAeHocr: 42.40%

Marccnrnlarna l{3tpaAeHa rIoBpIxI{Ha: 725v,2

Itoecf l.lqraeur Ha 14cltopucreocr: 2.12

Marcranalna,qo3BoneHa BI{coqlaHa Ha BeHeI{: 13,20 u

Marccnua.nHa A03BoneHa BI4cor{HHa Ha cJIeMe:

Bpoj Ha crauoru/cnparoBI4 fl+3+lL<

Bpoi Ha [apKr4Hr Mecra:

Coo6paftajnra ycnoBrl : flapKr{parbe Bo paMKHTe Ha COfICTBeHa napqena

Ipyrra ycnonn: Onoj u:ro4 e ocHoBa :a u:pa6orna Ha ocHoBeH

npoenr/ yp6anucrnuKrl IrpoeI(T, roj nan e

norpe6eH Bo rrocrarlKara sa go6unarue

o4o6peuue 3a rpaAelle. Irl:pa6orrara Ha

rrpoeKraHrcl(ara AoKyMeHraquja Aa e Bo

corJracHocT co 3 al(oHCI(aTa I4 TIOA3aKOHCKaTa

perynarl4Ba o4 o6.uacra.

1, 3anepena nonuja oA onIxTI{Te n noce6Hure yC.IIoBI,I 3a lpaAeri,e AaAeHa Bo IIpI4noI.

3. Ilogaroqz :a nocrojHa rau$pactpynrypa 14 rIpI4I(nyqoI{I4

KOMYHAJlHA hHOPACTPYKTYPA:

_---9-!!! nocroJHA BoAoBoAHA |\.4PEXA

- ]I'A NJ]AHI,4PAHA BOAOBOAHA MPEXA

--i?!g nocroJl-lA oEKAIHA KAHArlh3Al-ll4JA

. JL'5.9 NNAHfiPAHA OEKANHA KAHANil3AqhJA

nocToJHA ATMOCOEpCKA KAHAJl14SAqhJA

r nIAH14PAHAATN4OCOEPCKAKAHAJI143AI-.ll4JA

-. - NJ]AH'IPAHTACOBOA

NOCTOJHA TEIIEKOMYHMKAI.IYICKA MPEXA-MAK. TEJ]EKOM

. nocToJHATEIEKOMyHI4KA|.ITICKA MPEXA-OHE

EJIEKOMYH14KAU!4CKA [4PEXA.TEIIEKA6E'I

noCTOJHA TEfl EKOMvH14KAI-ll,lCKA MPEXA-6nh3v

NIAH14PAHA TEIIEOOHCKA [,4PEXA

- - - NOCTOJHA ENEKTPI4L]HA IVPEXA

€- nIIAHMPAHA EIIEKTPI4qHA [ilPE)KA

- 

TO KAHA]]il3AqTJA

TO KAEEJI

I4AEJHA BPENOBOEHA MPE)IG

NOCTOJHA BPE']OBOAHA [r1PE)l(A

E nrAHt4PAHATPAoocrAHrluA

E nocToJHATPAoOCTAH,ILIA

oIoEPr4n
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Mapuja II. EHOBCKA,AV A



vcnoBH 3A T3TPAEEA
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I.i.) I 1 :

1. Onuru ycnoBr 3a r3rpaE6a., pa3Boj h Kopl4crelbe Ha 3eMiuulrero 3a

rpaA6u rora eaxar 3a l{efl[or nraHcKl4 on+ar
1.1 Co oaile ycnoBu 3a il3rpa,q6a ce yrBp,qyBaar ocHoBHl4Te npilHlll4ntA, ycnoBt[ tA

TexHLtr{Ko-yp6aHilcn4LtKtr HopM14 KoLr oBo3MoxyBaar npnMeHa n cnpoBe,qyBaFbe Ha

KoHqenLlylilTe oA l-eHepanHuor yp6aHilcnrLtKt4 nflaH il KoHKperHilTe peueHilja Bo

,[eraneHNor yp6aHucrmqKr sa |-PATICKA qETBPT 3 03 -OnulrrHa Kapnou.t, 3a nraHcKl4

nepuon 2012-2017roa
Ycnosmre 3a il3rpap6a rie ce npilMeHyBaar Ha Uenilor nnaHcKt4 on$ar qw tpatnt.]:.A tA

Mepu ce AafleHr ao rpa$ravKhor npilnor Bo P=1 :1000. ;,

Brynnara noBpluilHa on$areHa ao l-pagcxara qerBpr comacHo l-Yfl Cronje 2012-
2022 (r,erc noBptxtlHa) naHecyea 49,64xa.

Bxynuara 6pyro ngBpLuuHa Bo rpaHuqil Ha nflaHcrnor on$ar e 55,85xa. 5"{'*

flnaHcruor nepiloA Ha oaoj nnaH e 2012-2017 ro1una.

Oaile onuril ycnoBLl 3a il3rpa46a ce cocraBeH .qen Ha rspa6oreuuor .QeraneHnor
yp1atuunr{KLr 3a fPAflCKA I{ETBPT 3 03 -OnLurrxa Kapnou:. llnaucK]/or AoKyMeHr e

r43pa6oreH Bo cornacHocr co 3aroHor 3a npocropHo Ll yplawcruqKo nflaHilpa,rbq" (C,
BecHLrK Ha PM 6p. 51/05, 137107,91/09, 124110, 18111,53111,60111,144112-vt 55113),

flpaaunHnKor 3a craHAapgil l/ HopMarilBLl 3a yp1annunqKo nnaHilpaFbe (Cn. eecHrx ua
pM 6p. 63t12, 126112, 19113 ra 95/13) n l-lpaailnHilK 3a no6nilcKara co,qpxilHa, Pff,yep_ r
HaqhH na rpaSrvxa o6pa6orKa Ha yplaHlcrvtt{Krlre nnaHoBl/ (Cn. eecnrK Ha PM 6p.

78l06). ilii-)
Vlsrpa46ata Ha HoBt4 o6jerrr, KaKo 14 BKynHoro npocropHo ypeEyBaFbe Ha npeAMerHuor

nflaHcKt4 onQar rpe6a Aa ce u3Be,qyBa Bo cornacHocr co 3aKoHcKara peryflarhBa,

TexHilL{KLtre nponilcrl eo o6nacra Ha rpa,qexHrurBoro r,r yp6aH[3Mor KaKo il oeile OnuJt[
ycnoBil sa r,rsrpag6a.

Bo nnauor e 3acraneHa ocHoBHa Knaca Ha HaMeHa Bo cornacHocr co l-Y[1 ua rpaA

Cxonje r KoMnar[6unaa Knaca Ha HaMeHa Bo coraacHocr co.]neH 30 o4 llpaeunHfiKor 3a

craHgapAul 14 HopMarilBu 3a yp6aHilcrrqKo nnaHilpalbe (Cn. eecHilK Ha PM 6pr"63/12,

126112,19113 u 95/13)
. 41- AoMyBabe Bo ceMejHr Kykr

o A2- EoMyBaFbe eo craH6eHil 3rpa.qil

. 51-Manr rorraepqmjanHV v,qefloBHl/ HaMeHil

. E4-AenoauN gejHocrr

. 81-o6paeoaalt e tA HayKa

. B.2' 3ApaBcrBo tt coqrjanua 3alxrilTa

o B4-4pxaBHil t4HcrtATyapAtl

. BS-eePcKtA t Hcrn'ryul tA

o E3-Hexon,tnaru6rnHa rxSpacrpyKTypa

. E2-rouyHanHa cynpacrpyKrypa-rpaQocraHilLll4

I
!
:l
i,

l y r ic.
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1.2 Составен дел на овие Услови за градба се Документационата основа и 
Планската документација за предметниот Детален урбанистички план со свој 
текстуален и графички дел во Р=1:1000. 

Графичкиот дел го сочинуваат прилози од документационата основа: Извод од 
ГУП; Извод од ДУП; Ажурирана геодетска подлога; Инвентаризација и снимање на 
граде-жен фонд; Инвентаризација и снимање на изградена комунална 
инфраструктура; и планска документација: План на намена на земјиштето и 
градбите; Регулационен и план на површини за градење; План на парцелација; 
Сообраќаен и нивелациски план; Инфраструктурен план и Синтезен план. 

1.3 Регулаторните линии се плански одредби во графичкиот дел на 
урбанистичкиот план кои го разграничуваат градечното земјиште од аспект на 
носителите на правото за градење. Регулаторни линии се регулациона линија и 
граница на градежната парцела кои се дефинирани во планот во согласност со член 
17 и член 18 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

1.4 Градежната парцела е ограничен дел од градежното земјиште со ист носител 
на градење, и ќе се дефинира во согласност со член 22 и член 23 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 
126/12, 19/13 и 95/13). 

Градежните парцели се со различна површина и дадени се во планот на парце-
лација како и во табеларните прикази. 

Формираните градежни парцели во голем дел се поклопуваат со катастарските 
парцели, со исклучок кадешто постојната парцелација е променета заради 
проширување на уличен коридор и слично. 

1.5 Намената за земјиштето и намената на површините за градба се базираат на 
важечкиот Генерален урбанистички план на град Скопје. 

Поконкретно објаснување на системот на класи на намени е дадено во член 30 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13) 

1.6 Особено се препорачува водење сметка за компатибилните класи на намена 
што е во согласност со член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

1.7 Градежна линија е планска одредба која претставува граница на површината 
за градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која 
градбата може да се гради и се дефинира во согласност со член 35, член 36, член 37 
и член 38 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

Во вкупната изградена површина за секоја градежна парцела не се пресметани 
површините од дозволената второстепена пластика (еркери, балкони, конзоли и сл.). 
Второстепената пластика може да зафаќа најмногу 70% должината на фасадата. 
     1.8 Површина за градење е планска одредба со која во Деталниот урбанистички 
план се утврдува делот од градежната парцела која се предвидува за градење на 
градбите. 

Во секоја градежна парцела има само една површина за градење во која може да 
се гради само еден објект. Во случаите кога со овој план во рамките на една 
градежна парцела се предвидува можност за изградба на повеќе објекти во рамките 
на површината ограничена со градежни линии, истите се дефинираат преку 
изработка на архитектонско-урбанистички проекти, согласно член 51 од Законот за 
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просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10, 18/11, 53/11). 

Со архитектонско урбанистички проект одобрен од Град Скопје ќе се решаваат 
следните градежни парцели: Г.П 3.03.2.601,Г.П 3.03.2.524, Г.П 3.03.2.629, Г.П 
3.03.2.630,Г.П 3.03.2.626,Г.П 3.03.2.47 и ГП 3.03.2.267. 

При одредување на површина за градба, потребно е да се запазат: висини, 
растојанија, процент на изграденост на парцелата, коефициент на искористеност на 
земјиштето (однос меѓу бруто развиена површина на сите нивоа на објектот и 
површината на парцелата). 

1.9 Диспозицијата на површината за градење во градежната парцела и нејзиното 
растојание од границите на градежната парцела зависат од типот на градење и 
намената на градежната парцела, што е дефинирано во член 42 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 
126/12, 19/13 и 95/13). 

1.10 Максималната височина на градбата е планска одредба со која се утврдува 
дозволената височина на градбата на вертикалната рамнина чијшто пресек со 
теренот се совпаѓа со градежната линија. Сите подетални елементи на планирање 
се дадени во членовите: 43, 44, 45, 47, 48, 49 и 50 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 
95/13) 

Дадена е максималната висина на венецот, изразена во метри, која може етапно 
да се реализира. 

Максималната висина на градбата дефинирана со овој план е дадена за секој 
објект. Правото да се гради до дозволената максимална висина е исполнето со 
другите урбанистички услови дадени во овој план, а пред сè: обезбеден потребниот 
број на паркинг места, потребното растојание до границата на парцелата и др. 

Висината на кровот се дефинира како висина на слеме. Максималната височина 
на слемето изнесува 4,5 метри над завршниот венец на градбата. Во рамките на 
оваа висина може да се уреди подпокривен корисен простор со само една спратна 
височина која не е влезена во вкупната бруто пресметана површина за градба. 

1.11Со рестртриктивна политика на градење во височинасе заштитува на ниво на 
хомогенизирана наменска зонасекој тип на домување па зголемувањето на 
максималната височина на градбите по правило се утврдува со промена на 
наменската зона и со промена на типот на домување. Сите подетални елементи на 
планирање се дадени во членовите: 46 и 47, од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 
95/13). 

1.12 Процентот на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која ја 
покажува густината на изграденост, односно колкав дел од земјиштето е зафатено 
со градба. 

Коефициентот на искористеност на земјиштето (К) е урбанистичка величина која 
го покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 

Процентот на изграденост на парцелите и коефициентот на искористеност на 
земјиштето во голема мера се зависни од постојната состојба и се дадени во табели 
за секоја парцела поодделно на ниво на целиот плански опфат. Истите се 
дефинирани во граници на дозволените вредности со членовите: 51, 52, 53 и 54 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 
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1.13 Потребите за паркирање и гаражирање на возилата ќе ги решава секој 
корисник во рамките на сопствената парцела, со почитување на потребниот број 
паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба, а во согласност со член 61 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 
95/13). 

За градежните парцели за кои има можност дел од потребата за паркирање да се 
задоволи на реализираните или планираните јавни паркиралишта, се одредува 
услов од максимум 50% од потребниот број паркинг места да се планираат на 
јавните паркиралишта.  

1.14 Сообраќајната инфраструктура се состои од мрежа на магистрална, 
сервисни, станбени улици и пешачки патеки и површини. Планирањето на 
сообраќајната мрежа во Деталниот урбанистички план е работено во согласност со 
важечкиот Генерален урбанистички план на град Скопје, важечкиот Детален 
урбанистички план  и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

 Трасата на планираниот шински систем за превоз на патници прикажана во 
графичките прилози е дадена апроксимативно, и истата ќе биде прецизно 
разработена со изработката на проектната документација за истиот. 

Сoгласно Misleweto od Grad Skopje br.13-2105/2 od 03.2015god i 
dopolnuvawe kon Misleweto od Grad Skopje br.13-4317/2  od 15.05.2015god. 
наведено е дека: 

Коридорите на примарните сообраќајници од интерес во графичките прилози се 
третирани на ниво на регулациони ширини утврдени со ГУП,а се означени како “Е1-
зони на комунална инфраструктура“. 

1.15 Основните решенија за инфраструктурата се дадени на подлоги со 
прикажана проекција. Бидејќи се работи за основни решенија, сите елементи дадени 
во инфраструктурниот план се менливи доколку проектите од пониско ниво (идејни и 
изведбени) покажат пооправдани или поекономични решенија од аспект на време на 
реализација. Поради тоа, при издавање на локација за одредени инфраструктурни 
објекти (водоводна мрежа, канализациона мрежа, електроенергетски далекуводи и 
дистрибутивни трафостаници, водови за пренос на податоци и телекомуникации и 
др.) треба да се земе во предвид постојната инфраструктурна мрежа, како и 
задачите кои произлегуваат од делот на ДУП кој не е реализиран, а коишто треба да 
се земат во предвид како задача при проектирање на нови инфраструктурни објекти. 

1.16  Доколку при рееализација на планот се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со член 71 од Законот за заштита на културното 
наследство (Сл. весник на РМ бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11 и 23/13). 

 
1.17 Трошоците настанати во постапката за добивање на Одобрение за изградба 

на објектот, како и трошоците настанати околу изместување на инфраструктурните 
објекти заради овозможување на градба паѓаат на сметка на барателот на 
инфраструктурни објекти. 

1.18 При примена и реализација на овој Детален урбанистички план, за сè што не 
е дефинирано со овие Општи услови за градење, ќе се применуваат стандардите и  
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ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДБА ЗА БЛОК З 03.2 

Во графичкиот прилог се дадени сите урбанистички параметри, за сите парцели 
пооделно за целиот плански опфат со: број на парцела, класа на намена, 
компатабилна класа на намена, површина на парцела,површина за градба, вкупна 
развиена површина по катови, максимална височина на објектот во метри и број на 
катови и потребен број на паркинг места. 

За планскиот опфат за кој е предвиден изработка на Деталениот урбанистички 
за ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03.2 -Општина Карпош важат следните посебни 
услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите:  

BLOK  Z.03.2 
   

  BLOK  Z.03.2
A1 - Domuvawe vo stanbeni ku}i
Kompatabilna namena na osnovnata   B1-30%
Planirana sostojba so katnost P+1+Pk i visina   N=8,80m'
3.03.2.221 3.03.2.222 3.03.2.223 3.03.2.224 3.03.2.225 3.032..226

Treba da se napomene deka objektite vo grade`nite pa3.03.2.221, 3.03.2.222,
3.03.2.223, 3.03.2.224, 3.03.2.225, 3.03.2.225, ja zadr`uvaat steknatata v  
visina od postojniot DUP poradi nemo`nosta za planirawe na pristap od 
 stanbena ili pristapna ulicaUl.Moskovska e sobirna i na nea nemo`at da 
planiraat novi gradbi.
A1 - Domuvawe vo stanbeni ku}i
Kompatabilna namena na osnovnata   B1-30%
Planirana sostojba so katnost P+2+Pk i visina   N=10,20m'

3.03.2.2 3.03.2.3 3.03.2.4 3.03.2.5 3.03.2.7 3.03.2.8
3.03.2.9 3.03.2.10 3.03.2.11 3.03.2.12 3.03.2.13 3.03.2.14
3.03.2.15 3.03.2.16 3.03.2.17 3.03.2.18 3.03.2.19 3.03.2.20
3.03.2.21 3.03.2.22 3.03.2.23 3.03.2.24 3.03.2.25 3.03.2.26
3.03.2.27 3.03.2.28 3.03.2.29 3.03.2.30 3.03.2.31 3.03.2.32
3.03.2.33 3.03.2.34 3.03.2.35 3.03.2.36 3.03.2.37 3.03.2.38
3.03.2.39 3.03.2.40 3.03.2.41 3.03.2.42 3.03.2.43 3.03.2.44
3.03.2.45 3.03.2.46 3.03.2.48 3.03.2.49 3.03.2.50 3.03.2.51
3.03.2.52 3.03.2.53 3.03.2.54 3.03.2.55 3.03.2.56 3.03.2.57
3.03.2.58 3.03.2.59 3.03.2.60 3.03.2.61 3.03.2.62 3.03.2.63
3.03.2.64 3.03.2.65 3.03.2.66 3.03.2.67 3.03.2.68 3.03.2.67
3.03.2.70 3.03.2.71 3.03.2.72 3.03.2.73 3.03.2.74 3.03.2.75
3.03.2.76 3.03.2.77 3.03.2.78 3.03.2.79 3.03.2.80 3.03.2.81
3.03.2.82 3.03.2.83 3.03.2.84 3.03.2.85 3.03.2.86 3.03.2.87
3.03.2.88 3.03.2.89 3.03.2.90 3.03.2.91 3.03.2.92 3.03.2.93
3.03.2.94 3.03.2.95 3.03.2.96 3.03.2.97 3.03.2.98 3.03.2.99
3.03.2.100 3.03.2.101 3.03.2.102 3.03.2.103 3.03.2.104 3.03.2.105
3.03.2.106 3.03.2.107 3.03.2.108 3.03.2.109 3.03.2.110 3.03.2.111
3.03.2.112 3.03.2.113 3.03.2.114 3.03.2.115 3.03.2.116 3.03.2.117
3.03.2.118 3.03.2.119 3.03.2.120 3.03.2.121 3.03.2.122 3.03.2.123
3.03.2.124 3.03.2.125 3.03.2.126 3.03.2.127 3.03.2.128 3.03.2.129
3.03.2.130 3.03.2.131 3.03.2.132 3.03.2.133 3.03.2.134 3.03.2.135
3.03.2.136 3.03.2.137 3.03.2.139 3.03.2.140 3.03.2.141 3.03.2.142
3.03.2.143 3.03.2.144 3.03.2.145 3.03.2.146 3.03.2.147 3.03.2.148
3.03.2.149 3.03.2.150 3.03.2.151 3.03.2.152 3.03.2.153 3.03.2.154
3.03.2.155 3.03.2.156 3.03.2.157 3.03.2.158 3.03.2.159 3.03.2.160

Grade`ni parceli: vkupno  6

Grade`ni parceli: vkupno  489
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3.03.2.161 3.03.2.162 3.03.2.163 3.03.2.164 3.03.2.165 3.03.2.166
3.03.2.167 3.03.2.168 3.03.2.169 3.03.2.170 3.03.2.171 3.03.2.172
3.03.2.173 3.03.2.174 3.03.2.175 3.03.2.176 3.03.2.177 3.03.2.178
3.03.2.179 3.03.2.180 3.03.2.181 3.03.2.182 3.03.2.183 3.03.2.184
3.03.2.185 3.03.2.186 3.03.2.187 3.03.2.188 3.03.2.189 3.03.2.190
3.03.2.191 3.03.2.192 3.03.2.193 3.03.2.194 3.03.2.195 3.03.2.196
3.03.2.197 3.03.2.198 3.03.2.199 3.03.2.200 3.03.2.201 3.03.2.201.a
3.03.2.202 3.03.2.203 3.03.2.204 3.03.2.205 3.03.2.206 3.03.2.207
3.03.2.208 3.03.2.209 3.03.2.210 3.03.2.211 3.03.2.212 3.03.2.213
3.03.2.214 3.03.2.215 3.03.2.216 3.03.2.217 3.03.2.218 3.03.2.219
3.03.2.220
3.03.2.232 3.03.2.233 3.03.2.234 3.03.2.235 3.03.2.236 3.03.2.237
3.03.2.238 3.03.2.239 3.03.2.240 3.03.2.241 3.03.2.242 3.03.2.243
3.03.2.244 3.03.2.245 3.03.2.246 3.03.2.247 3.03.2.248 3.03.2.249
3.03.2.250 3.03.2.251 3.03.2.252 3.03.2.253 3.03.2.254 3.03.2.255
3.03.2.256 3.03.2.258 3.03.2.259 3.03.2.260 3.03.2.261 3.03.2.262
3.03.2.263 3.03.2.264 3.03.2.265 3.03.2.266 3.03.2.277 3.03.2.278
3.03.2.279 3.03.2.280 3.03.2.281 3.03.2.282 3.03.2.283 3.03.2.284
3.03.2.285 3.03.2.286 3.03.2.287 3.03.2.288 3.03.2.289 3.03.2.290
3.03.2.291 3.03.2.292 3.03.2.293 3.03.2.294 3.03.2.297
3.03.2.298 3.03.2.299 3.03.2.300 3.03.2.301 3.03.2.302 3.03.2.303
3.03.2.304 3.03.2.306 3.03.2.307 3.03.2.307 a 3.03.2.308 3.03.2.309
3.03.2.310 3.03.2.311 3.03.2.312 3.03.2.313 3.03.2.314 3.03.2.315
3.03.2.316 3.03.2.317 3.03.2.318 3.03.2.319 3.03.2.320 3.03.2.321
3.03.2.322 3.03.2.323 3.03.2.324 3.03.2.330 3.03.2.331 3.03.2.332
3.03.2.333 3.03.2.334 3.03.2.336 3.03.2.338 3.03.2.339 3.03.2.340
3.03.2.341 3.03.2.342 3.03.2.345 3.03.2.346 3.03.2.347 3.03.2.348
3.03.2.349 3.03.2.369 3.03.2.370 3.03.2.371 3.03.2.372 3.03.2.373
3.03.2.374 3.03.2.375 3.03.2.376 3.03.2.377 3.03.2.378 3.03.2.379
3.03.2.380 3.03.2.381 3.03.2.382 3.03.2.383 3.03.2.384 3.03.2.385
3.03.2.386 3.03.2.387 3.03.2.388 3.03.2.389 3.03.2.390 3.03.2.391
3.03.2.392 3.03.2.393 3.03.2.394 3.03.2.395 3.03.2.396 3.03.2.397
3.03.2.398 3.03.2.399 3.03.2.400 3.03.2.401 3.03.2.402 3.03.2.403
3.03.2.404 3.03.2.405 3.03.2.406 3.03.2.407 3.03.2.408 3.03.2.409
3.03.2.410 3.03.2.411 3.03.2.412 3.03.2.413 3.03.2.414 3.03.2.415
3.03.2.416 3.03.2.417 3.03.2.418 3.03.2.419 3.03.2.420 3.03.2.421
3.03.2.422 3.03.2.423 3.03.2.424 3.03.2.425 3.03.2.426 3.03.2.427
3.03.2.428 3.03.2.429 3.03.2.430 3.03.2.431 3.03.2.432 3.03.2.433
3.03.2.434 3.03.2.435 3.03.2.436 3.03.2.437 3.03.2.438 3.03.2.439
3.03.2.440 3.03.2.441 3.03.2.442 3.03.2.443 3.03.2.444 3.03.2.445
3.03.2.446 3.03.2.447 3.03.2.448 3.03.2.449 3.03.2.450 3.03.2.451
3.03.2.452 3.03.2.453 3.03.2.454 3.03.2.455 3.03.2.456 3.03.2.457
3.03.2.458 3.03.2.459 3.03.2.483 3.03.2.484 3.03.2.486 3.03.2.489
3.03.2.490 3.03.2.491 3.03.2.492 3.03.2.493 3.03.2.494
3.03.2.518 3.03.2.520 3.03.2.521 3.03.2.522 3.03.2.523 3.03.2.525
3.03.2.526 3.03.2.528 3.03.2.529 3.03.2.539 3.03.2.541 3.03.2.520a
3.03.2.542 3.03.2.543 3.03.2.544 3.03.2.545 3.03.2.546 3.03.2.547
3.03.2.548 3.03.2.549 3.03.2.550 3.03.2.551 3.03.2.552 3.03.2.555
3.03.2.556 3.03.2.557 3.03.2.554 3.03.2.558 3.03.2.559 3.03.2.560
3.03.2.561 3.03.2.562 3.03.2.563 3.03.2.564 3.03.2.565 3.03.2.566
3.03.2.567 3.03.2.568 3.03.2.569 3.03.2.570 3.03.2.571 3.03.2.572
3.03.2.573 3.03.2.574 3.03.2.575 3.03.2.576 3.03.2.583 3.03.2.584
3.03.2.585 3.03.2.586 3.03.2.587 3.03.2.588 3.03.2.589 3.03.2.590
3.03.2.591 3.03.2.592 3.03.2.593 3.03.2.594 3.03.2.595 3.03.2.596
3.03.2.597 3.03.2.598 3.03.2.599 3.03.2.600 3.03.2.616 3.03.2.617
3.03.2.619 3.03.2.620 3.03.2.520a 3.03.2.607a  
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A2 - Domuvawe vo stanbeni zgradi 
   Kompatabilna namena na osnovnata   B1-20%; B2-30%; B5-15% 

 Grade`ni parceli: vkupno  114 
   

      3.03.2.1 3.03.2.268 3.03.2.269 3.03.2.270 3.03.2.271 3.03.2.272 
3.03.2.273 3.03.2.274 3.03.2.275 3.03.2.276 3.03.2.295 3.03.2.325 
3.03.2.326 3.03.2.327 3.03.2.328 3.03.2.329 3.03.2.343 3.03.2.344 
3.03.2.351 3.03.2.354 3.03.2.356 3.03.2.357 3.03.2.358 3.03.2.359 
3.03.2.360 3.03.2.361 3.03.2.362 3.03.2.364 3.03.2.365 3.03.2.366 
3.03.2.367 3.03.2.368 3.03.2.460 3.03.2.461 3.03.2.462 3.03.2.462.a 
3.03.2.463 3.03.2.464 3.03.2.465 3.03.2.466 3.03.2.467 3.03.2.468 
3.03.2.469 3.03.2.470 3.03.2.471 3.03.2.472 3.03.2.473 3.03.2.474 
3.03.2.475 3.03.2.476 3.03.2.477 3.03.2.478 3.03.2.489 3.03.2.481 
3.03.2.482 3.03.2.483 3.03.2.484 3.03.2.485 3.03.2.495 3.03.2.496 
3.03.2.497 3.03.2.498 3.03.2.499 

 
3.03.2.501 3.03.2.502 

3.03.2.503 3.03.2.504 3.03.2.505 3.03.2.506 3.03.2.507 3.03.2.508 
3.03.2.509 3.03.2.510 3.03.2.510a 3.03.2.511 3.03.2.512 3.03.2.513 
3.03.2.514 3.03.2.515 3.03.2.516 3.03.2.517 3.03.2.519 3.03.2.531 
3.03.2.532 3.03.2.533 3.03.2.534 3.03.2.535 3.03.2.536 3.03.2.537 
3.03.2.538 3.03.2.540 3.03.2.553 3.03.2.578 3.03.2.579 3.03.2.580 
3.03.2.581 3.03.2.608 3.03.2.609 3.03.2.610 3.03.2.611 3.03.2.612 
3.03.2.613 3.03.2.614 3.03.2.615 3.03.2.621 3.03.2.622 3.03.2.623 
3.03.2.624 3.03.2.625 3.03.2.631 3.03.2.640 3.03.2.641 3.03.2.530 

А2-изградба на објект согласно ЛУПД со решение бр.08-7260/9 од 30.09.2010год. 
за објект 3.03.2.295 кој иако со добиена намена А1 согласно постојната законска 

регулатива од 2009 год.имал право да изгради станови без ограничување на нивниот 
број.За да се уписе во катастар во планот добива намена А2 со катност П+2+Пк 

A2 - dogradba na i nadgradba na potkrovje na postojna sostojba so katnost P+3
Grade`ni parceli:
3.03.2.621 3.03.2.625 3.03.2.631 3.03.2.632
A2 - se zadr`uva  postojna sostojba so katnost P+3+Pk 
3.03.2.1
A2 - se zadr`uva  postojna sostojba so katnost P+5
Grade`ni parceli:
3.03.2.268 3.03.2.269 3.03.2.273
A2 - postojna sostojba so katnost P+7+Pk
Grade`ni parceli:
3.03.2.519
A2 - postojna sostojba so katnost P+9
Grade`ni parceli:
3.03.2.270 3.03.2.271 3.03.2.272 3.03.2.274 3.03.2.275
3.03.2.276 3.03.2.622 3.03.2.623 3.03.2.624

A2 - postojna sostojba so katnost P+16
Grade`ni parceli:
3.03.2.351 3.03.2.354  
- Максималната висина на нултата плоча во однос на теренот е 1,20м, согласно 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  
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( Сл,весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13-95/13). 
- Максимална височина на градба (до завршен венец) 10,20м. 
- Максималната височина на слемето е 4,50м во однос на завршниот венец. 

 
A2 - planirana sostojba so katnost P+4+Pk i visina   N=16,20
Grade`ni parceli:
3.03.2.603 3.03.2.604 3.03.2.605 3.03.2.606  
 

A2 - planirana sostojba so katnost P+3+Pk i visina   
N=13,20m' 

 Grade`ni parceli: vkupno  77 
  

      3.03.2.295 3.03.2.325 3.03.2.326 3.03.2.327 3.03.2.356 3.03.2.357 
3.03.2.358 3.03.2.359 3.03.2.360 3.03.2.361 3.03.2.362 3.03.2.364 
3.03.2.365 3.03.2.366 3.03.2.367 3.03.2.368 3.03.2.460 3.03.2.461 
3.03.2.462 3.03.2.462.a 3.03.2.463 3.03.2.466 3.03.2.467 3.03.2.468 
3.03.2.469 3.03.2.470 3.03.2.471 3.03.2.472 3.03.2.473 3.03.2.474 
3.03.2.487 3.03.2.488 3.03.2.495 3.03.2.496 3.03.2.497 3.03.2.498 
3.03.2.499 3.03.2.500 3.03.2.501 3.03.2.502 3.03.2.503 3.03.2.504 
3.03.2.505 3.03.2.506 3.03.2.507 3.03.2.508 3.03.2.509 3.03.2.510 
3.03.2.511 3.03.2.512 3.03.2.513 3.03.2.514 3.03.2.515 3.03.2.516 
3.03.2.517 3.03.2.540 3.03.2.531 3.03.2.532 3.03.2.533 3.03.2.534 
3.03.2.535 3.03.2.536 3.03.2.537 3.03.2.538 3.03.2.553 3.03.2.578 
3.03.2.579 3.03.2.580 3.03.2.581 3.03.2.608 3.03.2.609 3.03.2.610 
3.03.2.611 3.03.2.612 3.03.2.613 3.03.2.614 3.03.2.615   

 
A2 - planirana sostojba so katnost P+4+Pk i visina   N=16,20m' 
Grade`ni parceli: 

   3.03.2.603 3.03.2.604 3.03.2.605 3.03.2.606 
 

     A2 - planirana sostojba so katnost P+6+Pk i visina   N=22,0m' 
Grade`ni parceli: 

   3.03.2.329 3.03.2.344 3.03.2.328 
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V1 - obrazovanie i nauka 
Kompatabilna namena na osnovnata   A3-20%; B1-10%; V3-20%; D3-20%;
P+2 i visina   N=12,0m'
Grade`na parcela: 3.03.2.601
P+1 i visina   N=8,0m'
Grade`na parcela: 3.03.2.630

Grade`na parcela: 3.03.2.629

V4 - dr`avni institucii  - postojna sostojba P+1
Grade`na parcela: 3.03.2.626 ZELS

V4 - dr`avni institucii  - katnost  P+4 i visina 17,0m
Grade`na parcela: 3.03.2.480

V5 - verski institucii   - postojna sostojba , katnost  P
Grade`na parcela: 3.03.2.47 xamija

V5 - verski institucii   - postojna sostojba , katnost  P+2
Grade`na parcela: 3.03.2.267 crkva

V2 - zdravstvo i socijalna za{tita, katnost   P+1 i visina   N=8,0m'

osnovno u~ili{te

osnovno u~ili{te

detska gradinka

Месна заедница

 
 

Grade`ni parceli: vkupno 18
3.03.2.6 3.03.2.138 3.03.2.257 3.03.2.335 3.03.2.352 3.03.2.355
3.03.2.602 3.03.2.577 3.03.2.582 3.03.2.618 3.03.2.628 3.03.2.633
3.03.2.634 3.03.2.635 3.03.2.636 3.03.2.637 3.03.2.638 3.03.2.639

E3 - nekompatabilna infrastruktura, katnost P+1 i visina 9,0m
Grade`na parcela:
3.03.2.524

E2 - komunalna suprastruktura (trafostanici)

 
 
Пристап до градежна парцела 

3.03.2.622 3.03.2.623 3.03.2.624 3.03.2.626 3.03.2.627 3.03.2.628
3.03.2.629 3.03.2.630

Grade`ni parceli so pristap od  ulица ,@enevska,,

 

3.03.2.621

Grade`ni parceli so pristap od дел од  ulица ,,@enevska,,

 

3.03.2.1 3.03.2.2 3.03.2.3 3.03.2.4 3.03.2.5 3.03.2.6
3.03.2.625 3.03.2.636 3.03.2.632 3.03.2.631

Grade`ni parceli so pristap od дел од  ulица ,,Копенхагенска,,
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Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Stokholmska,,

3.03.2.8 3.03.2.9 3.03.2.10 3.03.2.11 3.03.2.12 3.03.2.646
3.03.2.1 3.03.2.33 3.03.2.37 3.03.2.31 3.03.2.32 3.03.2.30
3.03.2.27 3.03.2.25 3.03.2.24 3.03.2.23 3.03.2.22 3.03.2.13  
Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,,(istok-zapad)

3.03.2.153 3.03.2.154 3.03.2.155 3.03.2.156 3.03.2.157 3.03.2.158
3.03.2.159 3.03.2.160 3.03.2.161 3.03.2.162 3.03.2.163 3.03.2.164
3.03.2.168 3.03.2.170 3.03.2.171 3.03.2.174 3.03.2.175 3.03.2.178
3.03.2.179 3.03.2.182 3.03.2.190 3.03.2.189 3.03.2.188 3.03.2.187
3.03.2.193 3.03.2.192 3.03.2.191  
Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Sofijska,,

3.03.2.218 3.03.2.219 3.03.2.195 3.03.2.194 3.03.2.193 3.03.2.192
3.03.2.191 3.03.2.152 3.03.2.151 3.03.2.150 3.03.2.149 3.03.2.148
3.03.2.147 3.03.2.146 3.03.2.145 3.03.2.144 3.03.2.143 3.03.2.142
3.03.2.17 3.03.2.18 3.03.2.118 3.03.2.119 3.03.2.120 3.03.2.121
3.03.2.122 3.03.2.123 3.03.2.124 3.03.2.141 3.03.2.140 3.03.2.139
3.03.2.138 3.03.2.243 3.03.2.242 3.03.2.241 3.03.2.240 3.03.2.239
3.03.2.238 3.03.2.237 3.03.2.236 3.03.2.235 3.03.2.234 3.03.2.233
3.03.2.232 3.03.2.220 3.03.2.221  

3.03.2.244 3.03.2.245 3.03.2.246 3.03.2.246а 3.03.2.247 3.03.2.248
3.03.2.249 3.03.2.250 3.03.2.251 3.03.2.252 3.03.2.253 3.03.2.254
3.03.2.255 3.03.2.258 3.03.2.259 3.03.2.260 3.03.2.261 3.03.2.262
3.03.2.263 3.03.2.264 3.03.2.265 3.03.2.266 3.03.2.267 3.03.2.137
3.03.2.136 3.03.2.135 3.03.2.134 3.03.2.141 3.03.2.140 3.03.2.139
3.03.2.133 3.03.2.132 3.03.2.131 3.03.2.130 3.03.2.129 3.03.2.128
3.03.2.127 3.03.2.126 3.03.2.125

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Wego{eva,, (исток-запад)

 

3.03.2.104 3.03.2.105 3.03.2.106 3.03.2.107 3.03.2.108 3.03.2.109
3.03.2.110

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (исток-запад)

 
 

3.03.2.124 3.03.2.125 3.03.2.133 3.03.2.134 3.03.2.141

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (север-југ)

 

3.03.2.137 3.03.2.267 3.03.2.244 3.03.2.243

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (север-југ)

 

3.03.2.232 3.03.2.254 3.03.2.255 3.03.2.256 3.03.2.257 3.03.2.258
3.03.2.259 3.03.2.260 3.03.2.261 3.03.2.268 3.03.2.227 3.03.2.228
3.03.2.229 3.03.2.229а 3.03.2.230 3.03.2.231 3.03.2.220

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (север-југ)
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3.03.2.208 3.03.2.210 3.03.2.211 3.03.2.217 3.03.2.222 3.03.2.223
3.03.2.224 3.03.2.225

Grade`ni parceli so pristap od ulica ,, Moskovska,,

 

3.03.2.201 3.03.2.201a 3.03.2.200 3.03.2.198 3.03.2.196 3.03.2.194
3.03.2.193 3.03.2.187 3.03.2.186

Grade`ni parceli so pristap od ulica ,, Gavril Lesnovski,, (sever-jug)

 

3.03.2.198 3.03.2.199 3.03.2.214

Grade`ni parceli so pristap od пристапна улица од ulicaта ,, Gavril 
Lesnovski,, (sever-jug)

 

3.03.2.630 3.03.2.634 3.03.2.183 3.03.2.184 3.03.2.185 3.03.2.186
3.03.2.201 3.03.2.201а 3.03.2.202 3.03.2.203 3.03.2.205 3.03.2.206
3.03.2.207

Grade`ni parceli so pristap od ulica ,, Gavril Lesnovski,, (istok - zapad)

 

3.03.2.181 3.03.2.182 3.03.2.153 3.03.2.152 3.03.2.191 3.03.2.190
3.03.2.183

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug) која ги поврзува 
ул.,, Г.Лесновски и ул.Софиска

 

3.03.2.179 3.03.2.180 3.03.2.177 3.03.2.178

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug)

 

3.03.2.175 3.03.2.176 3.03.2.173 3.03.2.174

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug)

 

3.03.2.171 3.03.2.172 3.03.2.169 3.03.2.170

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug)

 
Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Kopenhagenska,, (sever-jug)

3.03.2.626 3.03.2.625 3.03.2.166 3.03.2.165 3.03.2.164 3.03.2.163

3.03.2.142 3.03.2.17 3.03.2.16 3.03.2.15 3.03.2.14 3.03.2.13
3.03.2.8 3.03.2.7 3.03.2.6 3.03.2.624  

3.03.2.115 3.03.2.116 3.03.2.117 3.03.2.85 3.03.2.86 3.03.2.87
3.03.2.88

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска 11,, (исток-запад)

 

3.03.2.115 3.03.2.114 3.03.2.107 3.03.2.104 3.03.2.103 3.03.2.100
3.03.2.99 3.03.2.98 3.03.2.97 3.03.2.96 3.03.2.94 3.03.2.93
3.03.2.91 3.03.2.89

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска 11,, (север-југ)
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3.03.2.280 3.03.2.281 3.03.2.282 3.03.2.283 3.03.2.284 3.03.2.285
3.03.2.18 3.03.2.19 3.03.2.20 3.03.2.21 3.03.2.23 3.03.2.24
3.03.2.26 3.03.2.28 3.03.2.29 3.03.2.31

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Petar Draganov,,

 

3.03.2.80 3.03.2.89 3.03.2.90 3.03.2.91 3.03.2.92 3.03.2.95
3.03.2.96 3.03.2.97 3.03.2.70 3.03.2.72 3.03.2.73 3.03.2.77
3.03.2.79 3.03.2.38

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска 10  ,, (север-југ)

 

3.03.2.32 3.03.2.31 3.03.2.38 3.03.2.37 3.03.2.33

Grade`ni parceli so pristap oд пешачка патека која ги поврзува ул.Петар 
Драганов и ул.Стокхолмска

 

3.03.2.59 3.03.2.54 3.03.2.53 3.03.2.48 3.03.2.47 3.03.2.46
3.03.2.47 3.03.2.78 3.03.2.76 3.03.2.75 3.03.2.74 3.03.2.71
3.03.2.68 3.03.2.67 3.03.2.65 3.03.2.63 3.03.2.62 3.03.2.61

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска  9 ,, (север-југ)

 

3.03.2.54 3.03.2.55 3.03.2.617 3.03.2.618 3.03.2.619 3.03.2.620
3.03.2.42 3.03.2.49 3.03.2.50 3.03.2.51 3.03.2.52 3.03.2.53

Grade`ni parceli so pristap oд пешачка улица и пристапна улица  кои ги 
поврзуваат ул,,Партизанска 9,,  и дел од ул.,,Женевска,,

 

3.03.2.615 3.03.2.613 3.03.2.612 3.03.2.611 3.03.2.601 3.03.2.621
3.03.2.620 3.03.2.619 3.03.2.618 3.03.2.617 3.03.2.56 3.03.2.606
3.03.2.606a

Grade`ni parceli so pristap od  дел од улица ,,Демир Трајко,, (север-југ)

 

3.03.2.41 3.03.2.44 3.03.2.45 3.03.2.35 3.03.2.36 3.03.2.40а

Grade`ni parceli so pristap od  дел од ул.,,Женевска,,(север-југ)

 
 

3.03.2.593 3.03.2.594 3.03.2.595 3.03.2.596 3.03.2.597 3.03.2.598
3.03.2.599 3.03.2.600 3.03.2.294 3.03.2.293 3.03.2.292 3.03.2.291
3.03.2.290 3.03.2.288 3.03.2.287 3.03.2.286 3.03.2.285 3.03.2.284
3.03.2.283 3.03.2.282 3.03.2.281 3.03.2.280 3.03.2.279 3.03.2.278
3.03.2.277 3.03.2.67 3.03.2.66 3.03.2.64 3.03.2.60 3.03.2.59
3.03.2.58 3.03.2.57 3.03.2.56 3.03.2.615 3.03.2.614 3.03.2.610
3.03.2.609 3.03.2.608 3.03.2.607 3.03.2.604 3.03.2.603 3.03.2.602
3.03.2.601 3.03.2.603a 3.03.2.604a 3.03.2.607a 3.03.2.606

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Demir Trajko ul.,,(север-југ)

 
 

3.03.2.588 3.03.2.587 3.03.2.585 3.03.2.584 3.03.2.583 3.03.2.601

Grade`ni parceli so pristap od  дел од ул.,,Женевска,,
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Grade`ni parceli so pristap od  ul., Demir Trajko ,, (sever-jug)

3.03.2.453 3.03.2.452 3.03.2.451 3.03.2.450 3.03.2.449 3.03.2.448
3.03.2.447 3.03.2.446 3.03.2.430 3.03.2.429 3.03.2.423 3.03.2.422
3.03.2.421 3.03.2.414 3.03.2.413 3.03.2.411 3.03.2.401 3.03.2.400
3.03.2.392 3.03.2.391 3.03.2.384 3.03.2.383 3.03.2.382 3.03.2.381
3.03.2.380 3.03.2.379 3.03.2.378 3.03.2.377 3.03.2.376 3.03.2.375
3.03.2.374 3.03.2.301 3.03.2.300 3.03.2.298 3.03.2.296 3.03.2.295
3.03.2.294 3.03.2.600 3.03.2.599 3.03.2.598 3.03.2.597 3.03.2.596
3.03.2.595 3.03.2.594 3.03.2.593 3.03.2.592 3.03.2.591 3.03.2.557
3.03.2.555 3.03.2.551 3.03.2.552  

3.03.2.551 3.03.2.550 3.03.2.549 3.03.2.548 3.03.2.547 3.03.2.537
3.03.2.546 3.03.2.545 3.03.2.544 3.03.2.543 3.03.2.542 3.03.2.541
3.03.2.540 3.03.2.578 3.03.2.577 3.03.2.574 3.03.2.573 3.03.2.572
3.03.2.571 3.03.2.567 3.03.2.568 3.03.2.569 3.03.2.570 3.03.2.561
3.03.2.562 3.03.2.560 3.03.2.559 3.03.2.556 3.03.2.555

Grade`ni parceli so pristap od  pristapna ul.,, Demir Trajko ,, (istok - zapad

 

3.03.2.557 3.03.2.558 3.03.2.564 3.03.2.565 3.03.2.566 3.03.2.567
3.03.2.582 3.03.2.583 3.03.2.584 3.03.2.586 3.03.2.587 3.03.2.589
3.03.2.590 3.03.2.591

Grade`ni parceli so pristap od  ulica ., Demir Trajko ,, (istok - zapad)

 

3.03.2.369 3.03.2.370 3.03.2.371 3.03.2.372 3.03.2.306 3.03.2.373
3.03.2.374 3.03.2.375 3.03.2.376 3.03.2.377 3.03.2.378 3.03.2.379

Grade`ni parceli so pristap od  pristapna ulica ., Demir Trajko ,, (od ul. 
Van~o Mickov)

3.03.2.418 3.03.2.424 3.03.2.425 3.03.2.426 3.03.2.427 3.03.2.428
3.03.2.430 3.03.2.446 3.03.2.445 3.03.2.444 3.03.2.442 3.03.2.441

3.03.2.643 3.03.2.433 3.03.2.431

Grade`ni parceli so pristap od  pe{a~ka ulica , Demir Trajko ,,so d=4,5m 
(istok - zapad)

 

3.03.2.581 3.03.2.580 3.03.2.576 3.03.2.575 3.03.2.571 3.03.2.567

Grade`ni parceli so pristap od  del od ulica ., @enevska ,, (sever - jug)
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3.03.2.553 3.03.2.552 3.03.2.453 3.03.2.454 3.03.2.455 3.03.2.438
3.03.2.437 3.03.2.436 3.03.2.435 3.03.2.434 3.03.2.433 3.03.2.432
3.03.2.431 3.03.2.418 3.03.2.417 3.03.2.408 3.03.2.407 3.03.2.406
3.03.2.398 3.03.2.397 3.03.2.387 3.03.2.386 3.03.2.380 3.03.2.379
3.03.2.519 3.03.2.342 3.03.2.507 3.03.2.506 3.03.2.505 3.03.2.491
3.03.2.490 3.03.2.489 3.03.2.488 3.03.2.486 3.03.2.482 3.03.2.475
3.03.2.472 3.03.2.473 3.03.2.474 3.03.2.465 3.03.2.464 3.03.2.465
3.03.2.462 3.03.2.461 3.03.2.460 3.03.2.531 3.03.2.532 3.03.2.533
3.03.2.534 3.03.2.642

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,, 

 

3.03.2.455 3.03.2.456 3.03.2.458 3.03.2.459 3.03.2.443 3.03.2.440
3.03.2.439 3.03.2.438

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Van~o Mickov,,

 

3.03.2.472 3.03.2.471 3.03.2.474 3.03.2.640 3.03.2.470 3.03.2.469
3.03.2.480 3.03.2.479 3.03.2.478 3.03.2.477 3.03.2.476 3.03.2.475

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Van~o Mickov,,(istok-zapad)

 

3.03.2.499 3.03.2.500 3.03.2.497 3.03.2.496 3.03.2.495 3.03.2.489
3.03.2.487 3.03.2.485 3.03.2.484 3.03.2.483 3.03.2.481 3.03.2.479
3.03.2.480

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,, - pristapna ulica

 

3.03.2.505 3.03.2.504 3.03.2.503 3.03.2.502 3.03.2.495 3.03.2.494
3.03.2.493 3.03.2.492 3.03.2.491

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,, - pristapna ulica

 
Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,,

3.03.2.519 3.03.2.517 3.03.2.516 3.03.2.524 3.03.2.525 3.03.2.526
3.03.2.527 3.03.2.644 3.03.2.528 3.03.2.529 3.03.2.530 3.03.2.467
3.03.2.468 3.03.2.480 3.03.2.499 3.03.2.498 3.03.2.501 3.03.2.515
3.03.2.514 3.03.2.513 3.03.2.512 3.03.2.511 3.03.2.510a 3.03.2.510
3.03.2.509 3.03.2.508 3.03.2.507 3.03.2.342  

3.03.2.384 3.03.2.383 3.03.2.382 3.03.2.385 3.03.2.388 3.03.2.389
3.03.2.390 3.03.2.391

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Demir Trajko ,, - pristapna ulica

 

3.03.2.398 3.03.2.395 3.03.2.394 3.03.2.393 3.03.2.399 3.03.2.403
3.03.2.404 3.03.2.405 3.03.2.406

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov,, pristapna ulica

 

3.03.2.401 3.03.2.402 3.03.2.403 3.03.2.404 3.03.2.409 3.03.2.410
3.03.2.411 3.03.2.412

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul., Demir Trajko ,, - pristapna ulica

 

3.03.2.414 3.03.2.415 3.03.2.416 3.03.2.420 3.03.2.421

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul., Demir Trajko ,, - pristapna ulica

 
90 

 



3.03.2.369 3.03.2.370 3.03.2.371 3.03.2.372 3.03.2.320 3.03.2.321
3.03.2.322 3.03.2.323 3.03.2.324 3.03.2.325 3.03.2.326 3.03.2.327
3.03.2.328 3.03.2.329 3.03.2.331 3.03.2.333 3.03.2.334 3.03.2.336
3.03.2.336 3.03.2.338 3.03.2.349

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,, Partizanska 4,,

 

3.03.2.373 3.03.2.302 3.03.2.299 3.03.2.297 3.03.2.296 3.03.2.289
3.03.2.288 3.03.2.287 3.03.2.286 3.03.2.303 3.03.2.304 3.03.2.305

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul.,Van~o Mickov ,, - pe{a~ka  ulica

 

3.03.2.312 3.03.2.313 3.03.2.314 3.03.2.315 3.03.2.316 3.03.2.317
3.03.2.318 3.03.2.319 3.03.2.306 3.03.2.307 3.03.2.372 3.03.2.320
3.03.2.321 3.03.2.322 3.03.2.323 3.03.2.324 3.03.2.325 3.03.2.326
3.03.2.327

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul.,Partizanska 4 ,, - pe{a~ka  ulica

 

3.03.2.336 3.03.2.334 3.03.2.332 3.03.2.330 3.03.2.329 3.03.2.344
3.03.2.343 3.03.2.341 3.03.2.340 3.03.2.338

Grade`ni parceli so pristap od    ulica .,Partizanska 3,,

 

3.03.2.335 3.03.2.357 3.03.2.356 3.03.2.343 3.03.2.347 3.03.2.348
3.03.2.349

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,,Van~o Mickov 2,,

 

3.03.2.351 3.03.2.354

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Partizanska 2,,

 

3.03.2.356 3.03.2.358 3.03.2.359 3.03.2.360a 3.03.2.360 3.03.2.361
3.03.2.364 3.03.2.365 3.03.2.355 3.03.2.354

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Partizanska 2,,

 

3.03.2.362 3.03.2.363 3.03.2.364 3.03.2.366 3.03.2.367 3.03.2.368
3.03.2.519 3.03.2.518 3.03.2.524

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Partizanska 2,,

 
Grade`ni parceli so pristap od     ulica  bul. Partizanski Odredi

3.03.2.520 3.03.2.521 3.03.2.522 3.03.2.523 3.03.2.524 3.03.2.362
3.03.2.361 3.03.2.360a 3.03.2.355 3.03.2.354 3.03.2.352 3.03.2.351
3.03.2.520а  
Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,,( pokraj E3)

3.03.2.467 3.03.2.468 3.03.2.480 3.03.2.499 3.03.2.498 3.03.2.501
3.03.2.515 3.03.2.514 3.03.2.513 3.03.2.512 3.03.2.511 3.03.2.510a
3.03.2.510 3.03.2.509 3.03.2.508 3.03.2.507 3.03.2.342 3.03.2.519
3.03.2.517 3.03.2.516 3.03.2.524 3.03.2.525 3.03.2.526 3.03.2.527
3.03.2.528 3.03.2.529 3.03.2.530 3.03.2.644  
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3.03.2.581 3.03.2.579 3.03.2.578 3.03.2.540 3.03.2.539 3.03.2.538
3.03.2.537 3.03.2.536 3.03.2.535 3.03.2.534 3.03.2.533 3.03.2.532
3.03.2.531 3.03.2.460 3.03.2.461 3.03.2.462a 3.03.2.466 3.03.2.463
3.03.2.637 3.03.2.467 3.03.2.530

Grade`ni parceli so pristap od  ul.  ,,Vasil ^akalarov,,

 

3.03.2.463 3.03.2.639 3.03.2.640 3.03.2.469 3.03.2.468 3.03.2.467
3.03.2.637

Grade`ni parceli so pristap od  pristapna ulica koja gi povrzuva ul.  
,,Vasil ^akalarov,, u il.,, Van~o Mickov,,
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3.03.2.1 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 1840 m2 771 m2 3855 m2 48 41,90 2,10

3.03.2.2 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 118 m2 472 m2 vo grad. parcela 33,24 1,33
3.03.2.3 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 115 m2 460 m2 vo grad. parcela 45,63 1,83
3.03.2.4 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 694 m2 195 m2 780 m2 vo grad. parcela 28,10 1,12
3.03.2.5 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 547 m2 182 m2 728 m2 vo grad. parcela 33,27 1,33
3.03.2.6 E2 P 4,00m 66 m2 20 m2 20 m2 30,30 0,30
3.03.2.7 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 227 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 51,54 2,06
3.03.2.8 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 528 m2 272 m2 1088 m2 vo grad. parcela 51,52 2,06
3.03.2.9 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 275 m2 181 m2 724 m2 vo grad. parcela 65,82 2,63
3.03.2.10 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 314 m2 121 m2 484 m2 vo grad. parcela 38,54 1,54
3.03.2.11 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 430 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 31,86 1,27
3.03.2.12 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 266 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 57,89 2,32
3.03.2.13 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 281 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 53,38 2,14
3.03.2.14 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 293 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 58,02 2,32
3.03.2.15 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 281 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 58,36 2,33
3.03.2.16 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 304 m2 180 m2 720 m2 vo grad. parcela 59,21 2,37
3.03.2.17 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 472 m2 208 m2 832 m2 vo grad. parcela 44,07 1,76
3.03.2.18 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 184 m2 736 m2 vo grad. parcela 51,83 2,07
3.03.2.19 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 58,37 2,33
3.03.2.20 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 59,76 2,39
3.03.2.21 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 233 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 58,37 2,33
3.03.2.22 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 305 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 46,89 1,88
3.03.2.23 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 375 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 28,00 1,12
3.03.2.24 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 162 m2 50 m2 200 m2 vo grad. parcela 30,86 1,23
3.03.2.25 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 50,76 2,03
3.03.2.26 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 112 m2 448 m2 vo grad. parcela 44,62 1,78
3.03.2.27 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 201 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 54,73 2,19
3.03.2.28 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 246 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 40,65 1,63
3.03.2.29 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 248 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 52,42 2,10
3.03.2.30 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 207 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 53,14 2,13
3.03.2.31 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 240 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 60,00 2,40
3.03.2.32 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 200 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 56,50 2,26
3.03.2.33 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 121 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 66,12 2,64
3.03.2.34 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 155 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 58,06 2,32
3.03.2.35 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 234 m2 94 m2 376 m2 vo grad. parcela 40,17 1,61
3.03.2.36 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 92 m2 62 m2 248 m2 vo grad. parcela 67,39 2,70
3.03.2.37 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 130 m2 63 m2 252 m2 vo grad. parcela 48,46 1,94
3.03.2.38 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 300 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 36,00 1,44
3.03.2.39 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 114 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 70,00 2,98
3.03.2.40 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 209 m2 103 m2 412 m2 vo grad. parcela 49,28 1,97
3.03.2.40a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 65 m2 40 m2 160 m2 vo grad. parcela 61,54 2,46
3.03.2.41 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 391 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 40,41 1,62
3.03.2.42 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 393 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 40,20 1,61
3.03.2.43 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 381 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 41,47 1,66
3.03.2.44 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 296 m2 146 m2 584 m2 vo grad. parcela 49,32 1,97
3.03.2.45 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 239 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 32,64 1,31
3.03.2.46 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 427 m2 115 m2 460 m2 vo grad. parcela 26,93 1,08

3.03.2.47 V5
B5-10%,B1-10%,D1-10%, D4-
49%   P 4,50m 307 m2 203 m2 203 m2 po potreba 66,12 0,66

3.03.2.48 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 207 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 33,82 1,35
3.03.2.49 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 239 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 35,56 1,42
3.03.2.50 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 260 m2 77 m2 308 m2 vo grad. parcela 29,62 1,18  

 

93 
 



3.03.2.51 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 215 m2 125 m2 500 m2 vo grad. parcela 58,14 2,33
3.03.2.52 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 155 m2 92 m2 368 m2 vo grad. parcela 59,35 2,37
3.03.2.53 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 113 m2 65 m2 260 m2 vo grad. parcela 57,52 2,30
3.03.2.54 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 45,28 1,81
3.03.2.55 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 278 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 50,36 2,01
3.03.2.56 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 274 m2 114 m2 456 m2 vo grad. parcela 41,61 1,66
3.03.2.57 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 46,45 1,86
3.03.2.58 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 248 m2 138 m2 552 m2 vo grad. parcela 55,65 2,23
3.03.2.59 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 116 m2 66 m2 264 m2 vo grad. parcela 56,90 2,28
3.03.2.60 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 191 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 51,31 2,05
3.03.2.61 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 152 m2 126 m2 504 m2 vo grad. parcela 70,00 3,32
3.03.2.62 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 177 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 67,80 2,71
3.03.2.63 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 337 m2 104 m2 416 m2 vo grad. parcela 30,86 1,23
3.03.2.64 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 392 m2 235 m2 940 m2 vo grad. parcela 59,95 2,40
3.03.2.65 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 55,84 2,23
3.03.2.66 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 162 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 80,25 3,21
3.03.2.67 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 40,34 1,61
3.03.2.68 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 146 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 51,37 2,05
3.03.2.67 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 141 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 60,28 2,41
3.03.2.70 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 118 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 54,24 2,17
3.03.2.71 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 362 m2 133 m2 532 m2 vo grad. parcela 36,74 1,47
3.03.2.72 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 470 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 34,89 1,40
3.03.2.73 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 383 m2 162 m2 648 m2 vo grad. parcela 42,30 1,69
3.03.2.74 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 227 m2 118 m2 472 m2 vo grad. parcela 51,98 2,08
3.03.2.75 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 74 m2 296 m2 vo grad. parcela 35,24 1,41
3.03.2.76 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 176 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 48,30 1,93
3.03.2.77 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 600 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 18,00 0,72
3.03.2.78 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 125 m2 55 m2 220 m2 vo grad. parcela 44,00 1,76
3.03.2.79 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 241 m2 97 m2 388 m2 vo grad. parcela 40,25 1,61
3.03.2.80 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 445 m2 180 m2 720 m2 vo grad. parcela 40,45 1,62
3.03.2.81 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 237 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 51,48 2,06
3.03.2.82 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 223 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 55,61 2,22
3.03.2.83 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 273 m2 128 m2 512 m2 vo grad. parcela 46,89 1,88
3.03.2.84 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 341 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 42,52 1,70
3.03.2.85 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 400 m2 204 m2 816 m2 vo grad. parcela 51,00 2,04
3.03.2.86 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 240 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 51,67 2,07
3.03.2.87 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 211 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 57,82 2,31
3.03.2.88 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 186 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 48,39 1,94
3.03.2.89 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 335 m2 97 m2 388 m2 vo grad. parcela 28,96 1,16
3.03.2.90 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 127 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 62,99 2,52
3.03.2.91 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 288 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 39,24 1,57
3.03.2.92 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 263 m2 94 m2 376 m2 vo grad. parcela 35,74 1,43
3.03.2.93 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 123 m2 53 m2 212 m2 vo grad. parcela 43,09 1,72
3.03.2.94 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 120 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 62,50 2,50
3.03.2.95 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 170 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 44,12 1,76
3.03.2.96 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 292 m2 104 m2 416 m2 vo grad. parcela 35,62 1,42
3.03.2.97 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 465 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 49,46 1,98
3.03.2.98 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 614 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 37,46 1,50
3.03.2.99 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 180 m2 88 m2 352 m2 vo grad. parcela 48,89 1,96
3.03.2.100 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 34,86 1,39
3.03.2.101 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 318 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 41,51 1,66
3.03.2.102 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 272 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 43,01 1,72
3.03.2.103 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 29,05 1,16
3.03.2.104 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 145 m2 77 m2 308 m2 vo grad. parcela 53,10 2,12
3.03.2.105 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 137 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.106 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 270 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 38,89 1,56
3.03.2.107 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 73 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 70,00 3,51
3.03.2.108 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 85 m2 72 m2 288 m2 vo grad. parcela 70,00 3,39
3.03.2.109 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 121 m2 68 m2 272 m2 vo grad. parcela 56,20 2,25
3.03.2.110 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 308 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 40,26 1,61
3.03.2.111 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 140 m2 50 m2 200 m2 vo grad. parcela 35,71 1,43
3.03.2.112 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 176 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 36,36 1,45
3.03.2.113 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 175 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 36,57 1,46
3.03.2.114 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 84 m2 60 m2 240 m2 vo grad. parcela 70,00 2,86
3.03.2.115 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 120 m2 55 m2 220 m2 vo grad. parcela 45,83 1,83
3.03.2.116 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 134 m2 52 m2 208 m2 vo grad. parcela 38,81 1,55
3.03.2.117 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 132 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 48,48 1,94
3.03.2.118 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 135 m2 66 m2 264 m2 vo grad. parcela 48,89 1,96
3.03.2.119 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 166 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 45,18 1,81
3.03.2.120 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 110 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 63,64 2,55

94 
 



3.03.2.121 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 121 m2 69 m2 276 m2 vo grad. parcela 57,02 2,28
3.03.2.122 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 127 m2 61 m2 244 m2 vo grad. parcela 48,03 1,92
3.03.2.123 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 54,30 2,17
3.03.2.124 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 390 m2 206 m2 824 m2 vo grad. parcela 52,82 2,11
3.03.2.125 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 426 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 50,23 2,01
3.03.2.126 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 193 m2 772 m2 vo grad. parcela 70,00 2,85
3.03.2.127 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 286 m2 203 m2 812 m2 vo grad. parcela 70,00 2,84
3.03.2.128 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 385 m2 245 m2 980 m2 vo grad. parcela 63,64 2,55
3.03.2.129 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 46,09 1,84
3.03.2.130 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 360 m2 220 m2 880 m2 vo grad. parcela 61,11 2,44
3.03.2.131 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 286 m2 193 m2 772 m2 vo grad. parcela 67,48 2,70
3.03.2.132 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 285 m2 157 m2 628 m2 vo grad. parcela 55,09 2,20
3.03.2.133 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 397 m2 197 m2 788 m2 vo grad. parcela 49,62 1,98
3.03.2.134 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 432 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 45,83 1,83
3.03.2.135 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 306 m2 135 m2 540 m2 vo grad. parcela 44,12 1,76
3.03.2.136 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 51,61 2,06
3.03.2.137 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 424 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 29,25 1,17
3.03.2.138 E2 P 4,00m 39 m2 15 m2 15 m2 38,46 0,38
3.03.2.139 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 352 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 45,45 1,82
3.03.2.140 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 353 m2 182 m2 728 m2 vo grad. parcela 51,56 2,06
3.03.2.141 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 301 m2 152 m2 608 m2 vo grad. parcela 50,50 2,02
3.03.2.142 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 430 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 37,21 1,49
3.03.2.143 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 42,07 1,68
3.03.2.144 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 41,94 1,68
3.03.2.145 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 377 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 39,79 1,59
3.03.2.146 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 427 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 43,33 1,73
3.03.2.147 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 450 m2 255 m2 1020 m2 vo grad. parcela 56,67 2,27
3.03.2.148 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 437 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 44,39 1,78
3.03.2.149 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 366 m2 210 m2 840 m2 vo grad. parcela 57,38 2,30
3.03.2.150 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 56,21 2,25
3.03.2.151 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 318 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 51,26 2,05
3.03.2.152 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 376 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 39,89 1,60
3.03.2.153 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 333 m2 123 m2 492 m2 vo grad. parcela 36,94 1,48
3.03.2.154 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 345 m2 123 m2 492 m2 vo grad. parcela 35,65 1,43
3.03.2.155 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 268 m2 161 m2 644 m2 vo grad. parcela 60,07 2,40
3.03.2.156 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 250 m2 96 m2 384 m2 vo grad. parcela 38,40 1,54
3.03.2.157 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 166 m2 664 m2 vo grad. parcela 53,55 2,14
3.03.2.158 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 347 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 40,92 1,64
3.03.2.159 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 44,85 1,79
3.03.2.160 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 43,33 1,73
3.03.2.161 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 46,57 1,86
3.03.2.162 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 266 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 43,61 1,74
3.03.2.163 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 313 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 49,20 1,97
3.03.2.164 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 405 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 45,68 1,83
3.03.2.165 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 417 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 51,32 2,05
3.03.2.166 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 322 m2 165 m2 660 m2 vo grad. parcela 51,24 2,05
3.03.2.167 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 186 m2 744 m2 vo grad. parcela 50,00 2,00
3.03.2.168 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 650 m2 298 m2 1192 m2 vo grad. parcela 45,85 1,83
3.03.2.169 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 402 m2 210 m2 840 m2 vo grad. parcela 52,24 2,09
3.03.2.170 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 365 m2 221 m2 884 m2 vo grad. parcela 60,55 2,42
3.03.2.171 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 423 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 47,28 1,89
3.03.2.172 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 340 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 59,41 2,38
3.03.2.173 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 229 m2 127 m2 508 m2 vo grad. parcela 55,46 2,22
3.03.2.173.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 66,53 2,66
3.03.2.174 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 320 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 62,50 2,50
3.03.2.175 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 460 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 43,91 1,76
3.03.2.176 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 370 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 40,54 1,62
3.03.2.177 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 476 m2 204 m2 816 m2 vo grad. parcela 42,86 1,71
3.03.2.178 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 320 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 57,81 2,31
3.03.2.179 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 493 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 43,41 1,74
3.03.2.180 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 454 m2 207 m2 828 m2 vo grad. parcela 45,59 1,82
3.03.2.181 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 713 m2 380 m2 1520 m2 vo grad. parcela 53,30 2,13
3.03.2.182 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 458 m2 212 m2 848 m2 vo grad. parcela 46,29 1,85
3.03.2.183 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 405 m2 226 m2 904 m2 vo grad. parcela 55,80 2,23
3.03.2.184 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 421 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 43,94 1,76
3.03.2.185 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 411 m2 212 m2 848 m2 vo grad. parcela 51,58 2,06
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3.03.2.186 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 197 m2 788 m2 vo grad. parcela 51,84 2,07
3.03.2.187 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 52,58 2,10
3.03.2.188 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 341 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 46,33 1,85
3.03.2.189 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 44,51 1,78
3.03.2.190 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 376 m2 190 m2 760 m2 vo grad. parcela 50,53 2,02
3.03.2.191 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 467 m2 232 m2 928 m2 vo grad. parcela 49,68 1,99
3.03.2.192 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 434 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 49,31 1,97
3.03.2.193 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 436 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 47,02 1,88
3.03.2.194 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 53,33 2,13
3.03.2.195 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 227 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 46,70 1,87
3.03.2.196 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 277 m2 126 m2 504 m2 vo grad. parcela 45,49 1,82
3.03.2.197 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 221 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 35,29 1,41
3.03.2.198 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 85 m2 50 m2 200 m2 vo grad. parcela 58,82 2,35
3.03.2.199 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 141 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 56,74 2,27
3.03.2.200 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 105 m2 68 m2 272 m2 vo grad. parcela 64,76 2,59
3.03.2.201 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 85 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 70,00 3,01
3.03.2.201.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 91 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 70,00 2,81
3.03.2.202 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 163 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 55,21 2,21
3.03.2.203 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 168 m2 83 m2 332 m2 vo grad. parcela 49,40 1,98
3.03.2.204 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 144 m2 76 m2 304 m2 vo grad. parcela 52,78 2,11
3.03.2.205 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 187 m2 63 m2 252 m2 vo grad. parcela 33,69 1,35
3.03.2.206 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 148 m2 60 m2 240 m2 vo grad. parcela 40,54 1,62
3.03.2.207 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 130 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 60,18 2,41
3.03.2.208 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 154 m2 73 m2 292 m2 vo grad. parcela 47,40 1,90
3.03.2.209 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 139 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 56,15 2,25
3.03.2.210 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 194 m2 134 m2 536 m2 vo grad. parcela 69,07 2,76
3.03.2.211 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 135 m2 91 m2 363 m2 vo grad. parcela 67,23 2,69
3.03.2.212 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 113 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 66,37 2,65
3.03.2.213 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 130 m2 58 m2 232 m2 vo grad. parcela 44,62 1,78
3.03.2.214 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 158 m2 72 m2 288 m2 vo grad. parcela 45,57 1,82
3.03.2.215 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 192 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 36,46 1,46
3.03.2.216 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 156 m2 86 m2 344 m2 vo grad. parcela 55,13 2,21
3.03.2.217 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 213 m2 133 m2 532 m2 vo grad. parcela 62,44 2,50
3.03.2.218 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 164 m2 104 m2 415 m2 vo grad. parcela 63,20 2,53
3.03.2.219 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 245 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 46,12 1,84
3.03.2.220 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 235 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 34,04 1,36
3.03.2.221 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 414 m2 195 m2 585 m2 vo grad. parcela 47,15 1,41
3.03.2.222 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 246 m2 154 m2 463 m2 vo grad. parcela 62,92 1,89
3.03.2.223 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 220 m2 137 m2 411 m2 vo grad. parcela 62,32 1,87
3.03.2.224 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 191 m2 148 m2 443 m2 vo grad. parcela 70,00 2,32
3.03.2.225 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 181 m2 134 m2 402 m2 vo grad. parcela 70,00 2,22
3.03.2.226 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 253 m2 171 m2 513 m2 vo grad. parcela 67,59 2,03
3.03.2.227 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 302 m2 157 m2 628 m2 vo grad. parcela 51,96 2,08
3.03.2.228 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 224 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 59,05 2,36
3.03.2.229 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 156 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 67,95 2,72
3.03.2.229a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 147 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 53,06 2,12
3.03.2.230 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 232 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 45,69 1,83
3.03.2.231 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 291 m2 134 m2 536 m2 vo grad. parcela 46,05 1,84
3.03.2.232 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 360 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 55,56 2,22
3.03.2.233 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 363 m2 177 m2 708 m2 vo grad. parcela 48,76 1,95
3.03.2.234 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 264 m2 146 m2 584 m2 vo grad. parcela 55,30 2,21
3.03.2.235 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 52,83 2,11
3.03.2.236 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 337 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 47,48 1,90
3.03.2.237 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 267 m2 168 m2 672 m2 vo grad. parcela 62,92 2,52
3.03.2.238 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 45,14 1,81
3.03.2.239 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 325 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 44,31 1,77
3.03.2.240 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 262 m2 139 m2 556 m2 vo grad. parcela 53,05 2,12
3.03.2.241 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 153 m2 612 m2 vo grad. parcela 59,53 2,38
3.03.2.242 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 362 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 41,44 1,66
3.03.2.243 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 346 m2 166 m2 664 m2 vo grad. parcela 47,98 1,92
3.03.2.244 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 375 m2 166 m2 664 m2 vo grad. parcela 44,27 1,77
3.03.2.245 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 295 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 46,44 1,86  
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3.03.2.246 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 136 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 60,29 2,41
3.03.2.246.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 137 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.247 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 363 m2 183 m2 732 m2 vo grad. parcela 50,41 2,02
3.03.2.248 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 210 m2 840 m2 vo grad. parcela 50,00 2,00
3.03.2.249 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 433 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 36,95 1,48
3.03.2.250 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 400 m2 173 m2 692 m2 vo grad. parcela 43,25 1,73
3.03.2.251 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 360 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 33,89 1,36
3.03.2.252 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 282 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 51,06 2,04
3.03.2.253 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 283 m2 177 m2 708 m2 vo grad. parcela 62,54 2,50
3.03.2.254 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 356 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 47,75 1,91
3.03.2.255 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 276 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 29,71 1,19
3.03.2.256 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 296 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 48,31 1,93
3.03.2.257 E2 P 4,00m 65 m2 15 m2 15 m2 23,08 0,23
3.03.2.258 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 40,53 1,62
3.03.2.259 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 321 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 43,61 1,74
3.03.2.260 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 262 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 60,31 2,41
3.03.2.261 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 314 m2 83 m2 332 m2 vo grad. parcela 26,43 1,06
3.03.2.262 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 343 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 46,65 1,87
3.03.2.263 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 318 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 51,26 2,05
3.03.2.264 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 411 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 31,63 1,27
3.03.2.265 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 443 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 51,92 2,08
3.03.2.266 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 424 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 46,70 1,87

3.03.2.267 V5
B5-10%,B1-10%,D1-10%, D4-

49%   P+2 10,20m 460 m2 198 m2 594 m2 po potreba 43,04 1,29

3.03.2.268 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+5+Pk 19,20m 1874 m2 714 m2 4284 m2 54 38,10 2,29

3.03.2.269 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+5+Pk 19,20m 3734 m2 714 m2 4998 m2 62 19,12 1,34

3.03.2.270 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 935 m2 322 m2 3220 m2 40 34,44 3,44

3.03.2.271 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 610 m2 330 m2 3300 m2 41 54,10 5,41

3.03.2.272 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 3588 m2 390 m2 3900 m2 49 10,87 1,09

3.03.2.273 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+5+Pk 19,20m 2534 m2 935 m2 5610 m2 70 36,90 2,21

3.03.2.274 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 530 m2 323 m2 3230 m2 40 60,94 6,09

3.03.2.275 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 885 m2 315 m2 3150 m2 39 35,59 3,56

3.03.2.276 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 1406 m2 383 m2 3830 m2 48 27,24 2,72
3.03.2.277 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 324 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 34,88 1,40
3.03.2.277a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 167 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 62,87 2,51
3.03.2.278 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 221 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 70,00 2,82
3.03.2.279 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 545 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 28,26 1,13
3.03.2.280 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 364 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 42,31 1,69
3.03.2.281 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 319 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 26,65 1,07
3.03.2.282 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 35,79 1,43
3.03.2.283 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 26,42 1,06
3.03.2.284 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 483 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 32,30 1,29
3.03.2.285 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 39,13 1,57
3.03.2.286 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 36,16 1,45
3.03.2.287 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 264 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 43,94 1,76
3.03.2.288 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 44,57 1,78
3.03.2.289 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 140 m2 83 m2 332 m2 vo grad. parcela 59,29 2,37
3.03.2.290 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 145 m2 95 m2 380 m2 vo grad. parcela 65,52 2,62
3.03.2.291 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 148 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 47,30 1,89
3.03.2.292 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 39,05 1,56
3.03.2.293 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 41,62 1,66
3.03.2.294 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 295 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 40,68 1,63

3.03.2.295 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 10,20m 680 m2 389 m2 1556 m2

Lokalna 
urbanisti~ka 

planska 
dokumentacija 57,21 2,29

3.03.2.297 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 226 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 35,40 1,42
3.03.2.298 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 302 m2 91 m2 364 m2 vo grad. parcela 30,13 1,21
3.03.2.299 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 158 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 51,90 2,08
3.03.2.300 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 44,44 1,78  
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3.03.2.301 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 62,70 2,51
3.03.2.302 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 477 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 33,12 1,32
3.03.2.303 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 268 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 37,31 1,49
3.03.2.304 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 102 m2 408 m2 vo grad. parcela 32,90 1,32
3.03.2.305 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 164 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 60,98 2,44
3.03.2.306 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 356 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 39,33 1,57
3.03.2.307 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 367 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 33,24 1,33
3.03.2.307.a A2 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 237 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 50,63 2,03
3.03.2.308 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 438 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 24,20 0,97
3.03.2.309 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 315 m2 180 m2 720 m2 vo grad. parcela 57,14 2,29
3.03.2.310 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 663 m2 244 m2 976 m2 vo grad. parcela 36,80 1,47
3.03.2.311 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 611 m2 268 m2 1072 m2 vo grad. parcela 43,86 1,75
3.03.2.312 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 164 m2 67 m2 268 m2 vo grad. parcela 40,85 1,63
3.03.2.313 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 242 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 45,45 1,82
3.03.2.314 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 42,86 1,71
3.03.2.315 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 125 m2 86 m2 430 m2 vo grad. parcela 68,80 3,44
3.03.2.316 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 168 m2 58 m2 232 m2 vo grad. parcela 34,52 1,38
3.03.2.317 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 162 m2 56 m2 224 m2 vo grad. parcela 34,57 1,38
3.03.2.318 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 144 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 69,44 2,78
3.03.2.319 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 207 m2 86 m2 344 m2 vo grad. parcela 41,55 1,66
3.03.2.320 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 236 m2 141 m2 564 m2 vo grad. parcela 59,75 2,39
3.03.2.321 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 108 m2 68 m2 272 m2 vo grad. parcela 62,96 2,52
3.03.2.322 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 100 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 70,00 2,80
3.03.2.323 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 113 m2 76 m2 304 m2 vo grad. parcela 67,26 2,69
3.03.2.324 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 187 m2 103 m2 412 m2 vo grad. parcela 55,08 2,20

3.03.2.325 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 194 m2 115 m2 575 m2 7 59,28 2,96

3.03.2.326 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 181 m2 150 m2 750 m2 9 82,87 4,14

3.03.2.327 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 280 m2 95 m2 475 m2 6 33,93 1,70

3.03.2.328 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+6+Pk 22,0m 547 m2 330 m2 2640 m2
vo parcela/ 

javen parking 60,33 4,83

3.03.2.329 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+6+Pk 22,0m 522 m2 300 m2 2400 m2
vo parcela/ 

javen parking 57,47 4,60
3.03.2.330 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 345 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 42,03 1,68
3.03.2.331 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 274 m2 123 m2 492 m2 vo grad. parcela 44,89 1,80
3.03.2.332 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 275 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 38,18 1,53
3.03.2.333 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 228 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 52,63 2,11
3.03.2.334 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 228 m2 76 m2 304 m2 vo grad. parcela 33,33 1,33
3.03.2.335 E2 32 m2 15 m2 15 m2 46,88 0,47
3.03.2.336 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 588 m2 226 m2 904 m2 vo grad. parcela 38,44 1,54
3.03.2.338 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 173 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 61,27 2,45
3.03.2.340 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 232 m2 928 m2 vo grad. parcela 61,05 2,44
3.03.2.341 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 200 m2 96 m2 384 m2 vo grad. parcela 48,00 1,92

3.03.2.343 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+4+Pk 16,20m 1337 m2 856 m2 5136 m2 64 64,02 3,84

3.03.2.344 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+6+Pk 22,00m 1125 m2 755 m2 6040 m2
vo parcela/ 

javen parking 67,11 5,37
3.03.2.347 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 288 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 57,99 2,32
3.03.2.348 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 274 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.349 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 42,58 1,70

3.03.2.351 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+16 52,0m 1715 m2 442 m2 7514 m2
vo parcela/ 

javen parking 25,77 4,38
3.03.2.352 E2 74 m2 15 m2 15 m2 20,27 0,20

3.03.2.354 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+16 52,0m 1120 m2 438 m2 7446 m2
vo parcela/ 

javen parking 39,11 6,65
3.03.2.355 E2 P 41 m2 15 m2 15 m2 36,59 0,37

3.03.2.356 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 250 m2 117 m2 585 m2 7 46,80 2,34

3.03.2.357 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 350 m2 120 m2 600 m2 8 34,29 1,71
3.03.2.358 A1 B1-30%, B1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 445 m2 146 m2 730 m2 9 32,81 1,64

3.03.2.359 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 494 m2 280 m2 1400 m2 18 56,68 2,83

3.03.2.360 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 318 m2 166 m2 830 m2 10 52,20 2,61  
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3.03.2.360a A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 300 m2 165 m2 825 m2 10 55,00 2,75

3.03.2.361 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 417 m2 140 m2 700 m2 9 33,57 1,68

3.03.2.362 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 690 m2 390 m2 1950 m2 24 56,52 2,83
3.03.2.363 E2 P 26 m2 13 m2 13 m2 50,00 0,50

3.03.2.364 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 408 m2 148 m2 740 m2 9 36,27 1,81

3.03.2.365 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 176 m2 82 m2 410 m2 5 46,59 2,33

3.03.2.366 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 342 m2 145 m2 725 m2 9 42,40 2,12

3.03.2.367 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 386 m2 173 m2 865 m2 11 44,82 2,24

3.03.2.368 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 390 m2 185 m2 925 m2 12 47,44 2,37
3.03.2.369 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 376 m2 175 m2 700 m2 vo grad. parcela 46,54 1,86
3.03.2.370 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 386 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 40,41 1,62
3.03.2.371 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 393 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 40,71 1,63
3.03.2.372 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 473 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 34,67 1,39
3.03.2.373 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 797 m2 220 m2 880 m2 vo grad. parcela 27,60 1,10
3.03.2.374 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 422 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 54,50 2,18
3.03.2.375 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 147 m2 588 m2 vo grad. parcela 47,42 1,90
3.03.2.376 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 315 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 43,49 1,74
3.03.2.377 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 363 m2 184 m2 736 m2 vo grad. parcela 50,69 2,03
3.03.2.378 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 41,51 1,66
3.03.2.379 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 125 m2 500 m2 vo grad. parcela 29,76 1,19
3.03.2.380 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 87 m2 348 m2 vo grad. parcela 37,83 1,51
3.03.2.381 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 237 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 55,70 2,23
3.03.2.382 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 298 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 35,57 1,42
3.03.2.383 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 335 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 47,76 1,91
3.03.2.384 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 285 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 54,74 2,19
3.03.2.385 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 212 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 37,74 1,51
3.03.2.386 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 109 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 64,22 2,57
3.03.2.387 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 40,59 1,62
3.03.2.388 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 462 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 41,99 1,68
3.03.2.389 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 344 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 56,40 2,26
3.03.2.390 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 580 m2 190 m2 760 m2 vo grad. parcela 32,76 1,31
3.03.2.391 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 51,03 2,04
3.03.2.392 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 206 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 52,43 2,10
3.03.2.393 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 315 m2 87 m2 348 m2 vo grad. parcela 27,62 1,10
3.03.2.394 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 51,79 2,07
3.03.2.395 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 48,48 1,94
3.03.2.396 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 35,71 1,43
3.03.2.397 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 216 m2 118 m2 472 m2 vo grad. parcela 54,63 2,19
3.03.2.398 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 287 m2 107 m2 428 m2 vo grad. parcela 37,28 1,49
3.03.2.399 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 370 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 32,97 1,32
3.03.2.400 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 378 m2 172 m2 688 m2 vo grad. parcela 45,50 1,82
3.03.2.401 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 206 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 59,22 2,37
3.03.2.402 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 325 m2 147 m2 588 m2 vo grad. parcela 45,23 1,81
3.03.2.403 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 286 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 41,96 1,68
3.03.2.404 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 54,47 2,18
3.03.2.405 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 242 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 54,55 2,18
3.03.2.406 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 270 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 43,33 1,73
3.03.2.407 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 41,43 1,66
3.03.2.408 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 496 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 40,73 1,63
3.03.2.409 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 483 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 42,44 1,70
3.03.2.410 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 258 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 41,86 1,67
3.03.2.411 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 41,58 1,66
3.03.2.412 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 209 m2 62 m2 248 m2 vo grad. parcela 29,67 1,19
3.03.2.413 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 407 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 36,86 1,47
3.03.2.414 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 428 m2 176 m2 704 m2 vo grad. parcela 41,12 1,64
3.03.2.415 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 410 m2 184 m2 736 m2 vo grad. parcela 44,88 1,80
3.03.2.416 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 304 m2 128 m2 512 m2 vo grad. parcela 42,11 1,68
3.03.2.417 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 410 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 34,88 1,40
3.03.2.418 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 578 m2 290 m2 1160 m2 vo grad. parcela 50,17 2,01
3.03.2.419 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 346 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 57,23 2,29
3.03.2.420 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 177 m2 708 m2 vo grad. parcela 47,58 1,90  
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3.03.2.421 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 53,76 2,15
3.03.2.422 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 485 m2 186 m2 744 m2 vo grad. parcela 38,35 1,53
3.03.2.423 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 456 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 28,51 1,14
3.03.2.424 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 427 m2 195 m2 780 m2 vo grad. parcela 45,67 1,83
3.03.2.425 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 172 m2 112 m2 448 m2 vo grad. parcela 65,12 2,60
3.03.2.425.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 240 m2 127 m2 508 m2 vo grad. parcela 52,92 2,12
3.03.2.426 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 284 m2 133 m2 532 m2 vo grad. parcela 46,83 1,87
3.03.2.427 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 364 m2 138 m2 552 m2 vo grad. parcela 37,91 1,52
3.03.2.428 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 168 m2 84 m2 336 m2 vo grad. parcela 50,00 2,00
3.03.2.429 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 52,92 2,12
3.03.2.430 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 50,55 2,02
3.03.2.431 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 431 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 46,40 1,86
3.03.2.432 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 305 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 49,18 1,97
3.03.2.433 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 294 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 40,82 1,63
3.03.2.434 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 321 m2 135 m2 540 m2 vo grad. parcela 42,06 1,68
3.03.2.435 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 456 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 36,62 1,46
3.03.2.436 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 353 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 46,18 1,85
3.03.2.436.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 58,73 2,35
3.03.2.437 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 440 m2 192 m2 768 m2 vo grad. parcela 43,64 1,75
3.03.2.438 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 326 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 40,49 1,62
3.03.2.439 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 242 m2 134 m2 536 m2 vo grad. parcela 55,37 2,21
3.03.2.440 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 293 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 54,61 2,18
3.03.2.441 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 609 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 27,91 1,12
3.03.2.442 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 421 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 47,51 1,90
3.03.2.443 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 264 m2 155 m2 620 m2 vo grad. parcela 58,71 2,35
3.03.2.444 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 450 m2 183 m2 732 m2 vo grad. parcela 40,67 1,63
3.03.2.445 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 346 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 47,40 1,90
3.03.2.446 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 232 m2 112 m2 448 m2 vo grad. parcela 48,28 1,93
3.03.2.447 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 250 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 39,20 1,57
3.03.2.448 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 220 m2 93 m2 372 m2 vo grad. parcela 42,27 1,69
3.03.2.449 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 273 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 42,49 1,70
3.03.2.450 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 254 m2 88 m2 352 m2 vo grad. parcela 34,65 1,39
3.03.2.451 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 50,43 2,02
3.03.2.452 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 277 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 36,10 1,44
3.03.2.453 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 51,05 2,04
3.03.2.454 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 357 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 57,42 2,30
3.03.2.455 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 514 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 39,88 1,60
3.03.2.456 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 53,33 2,13
3.03.2.457 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 365 m2 146 m2 584 m2 vo grad. parcela 40,00 1,60
3.03.2.458 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 285 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 49,82 1,99
3.03.2.459 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 224 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 63,39 2,54

3.03.2.460 A2

; ; ,
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 384 m2 166 m2 830 m2 10 43,23 2,16

3.03.2.461 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 536 m2 188 m2 940 m2 12 35,07 1,75

3.03.2.462 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 402 m2 124 m2 620 m2 8 30,85 1,54

3.03.2.462.a A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 257 m2 114 m2 570 m2 7 44,36 2,22

3.03.2.463 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 252 m2 140 m2 700 m2 9 55,56 2,78

3.03.2.464 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 229 m2 107 m2 535 m2 7 46,72 2,34

3.03.2.465 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 194 m2 91 m2 455 m2 6 46,91 2,35

3.03.2.466 A2

B1 20%;B2 30%;B5 15%,B4
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 297 m2 184 m2 920 m2 12 61,95 3,10

3.03.2.467 A2

B1 20%;B2 30%;B5 15%,B4
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 462 m2 208 m2 1040 m2 13 45,02 2,25

3.03.2.468 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 494 m2 182 m2 910 m2 11 36,84 1,84

3.03.2.469 A2

B1 20%;B2 30%;B5 15%,B4
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 548 m2 194 m2 970 m2 12 35,40 1,77

3.03.2.470 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 288 m2 156 m2 780 m2 10 54,17 2,71
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3.03.2.471 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 247 m2 130 m2 650 m2 8 52,63 2,63

3.03.2.472 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 353 m2 142 m2 710 m2 9 40,23 2,01

3.03.2.473 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 218 m2 114 m2 570 m2 7 52,29 2,61

3.03.2.474 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 348 m2 182 m2 910 m2 11 52,30 2,61

3.03.2.475 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 386 m2 142 m2 710 m2 9 36,79 1,84

3.03.2.476 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 268 m2 145 m2 725 m2 9 54,10 2,71

3.03.2.477 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 230 m2 122 m2 610 m2 8 53,04 2,65

3.03.2.478 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 200 m2 105 m2 525 m2 7 52,50 2,63

3.03.2.479 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 262 m2 107 m2 535 m2 7 40,84 2,04

3.03.2.480 V4
A2-49%,B1-49%;B2-49%;B3-

49%,B4-49%,V3-49%  P+4 17,00m 890 m2 497 m2 2485 m2 31 55,84 2,79

3.03.2.481 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 418 m2 166 m2 830 m2 10 39,71 1,99

3.03.2.482 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 434 m2 227 m2 1135 m2 14 52,30 2,62

3.03.2.483 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 370 m2 214 m2 1070 m2 13 57,84 2,89

3.03.2.484 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 252 m2 102 m2 510 m2 6 40,48 2,02

3.03.2.485 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 450 m2 173 m2 865 m2 11 38,44 1,92

3.03.2.486 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 251 m2 85 m2 425 m2 vo grad. parcela 33,86 1,69

3.03.2.487 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 127 m2 76 m2 380 m2 vo grad. parcela 59,84 2,99

3.03.2.488 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 297 m2 140 m2 700 m2 vo grad. parcela 47,14 2,36

3.03.2.489 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 300 m2 145 m2 725 m2 vo grad. parcela 48,33 2,42

3.03.2.490 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 241 m2 130 m2 650 m2 vo grad. parcela 53,94 2,70

3.03.2.491 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 201 m2 107 m2 535 m2 vo grad. parcela 53,23 2,66

3.03.2.492 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 300 m2 174 m2 870 m2 vo grad. parcela 58,00 2,90

3.03.2.493 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 190 m2 108 m2 540 m2 vo grad. parcela 56,84 2,84

3.03.2.494 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 172 m2 82 m2 410 m2 vo grad. parcela 47,67 2,38

3.03.2.495 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 480 m2 198 m2 990 m2 12 41,25 2,06

3.03.2.496 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 430 m2 160 m2 800 m2 10 37,21 1,86

3.03.2.497 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 444 m2 206 m2 1030 m2 13 46,40 2,32

3.03.2.498 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 512 m2 196 m2 980 m2 12 38,28 1,91

3.03.2.499 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 495 m2 222 m2 1110 m2 14 44,85 2,24
3.03.2.500 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 217 m2 96 m2 384 m2 vo grad. parcela 44,24 1,77  
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3.03.2.533 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 298 m2 160 m2 800 m2 10 53,69 2,68

3.03.2.534 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 282 m2 212 m2 1060 m2 13 70,00 3,76

3.03.2.535 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 863 m2 227 m2 1135 m2 14 26,30 1,32

3.03.2.536 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 350 m2 192 m2 960 m2 12 54,86 2,74

3.03.2.537 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 370 m2 166 m2 830 m2 10 44,86 2,24

3.03.2.538 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 404 m2 150 m2 750 m2 9 37,13 1,86

3.03.2.540 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 699 m2 290 m2 1450 m2 18 41,49 2,07

3.03.2.541 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 64,44 2,58
3.03.2.542 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 405 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 38,52 1,54
3.03.2.543 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 57,75 2,31
3.03.2.544 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 53,96 2,16
3.03.2.545 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 304 m2 147 m2 588 m2 vo grad. parcela 48,36 1,93
3.03.2.546 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 357 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 44,26 1,77
3.03.2.547 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 47,14 1,89
3.03.2.548 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 211 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 46,45 1,86
3.03.2.549 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 365 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 56,16 2,25
3.03.2.550 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 317 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 44,16 1,77
3.03.2.551 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 395 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 40,00 1,60
3.03.2.552 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 260 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 65,38 2,62
3.03.2.553 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 506 m2 218 m2 872 m2 vo grad. parcela 43,08 1,72
3.03.2.555 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 359 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 55,71 2,23
3.03.2.556 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 46,67 1,87
3.03.2.557 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 430 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 31,63 1,27
3.03.2.558 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 441 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 32,65 1,31
3.03.2.559 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 48,28 1,93
3.03.2.560 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 48,39 1,94
3.03.2.561 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 238 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 60,50 2,42
3.03.2.562 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 88 m2 352 m2 vo grad. parcela 39,11 1,56
3.03.2.562a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 116 m2 59 m2 236 m2 vo grad. parcela 50,86 2,03
3.03.2.563 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 500 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 30,00 1,20
3.03.2.564 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 402 m2 175 m2 700 m2 vo grad. parcela 43,53 1,74
3.03.2.565 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 204 m2 816 m2 vo grad. parcela 53,68 2,15
3.03.2.566 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 46,86 1,87
3.03.2.567 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 387 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 43,15 1,73
3.03.2.568 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 448 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 35,27 1,41
3.03.2.569 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 531 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 29,76 1,19
3.03.2.570 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 320 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 46,86 2,13
3.03.2.571 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 533 m2 248 m2 992 m2 vo grad. parcela 46,53 1,86
3.03.2.572 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 478 m2 250 m2 1000 m2 vo grad. parcela 52,30 2,09
3.03.2.573 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 470 m2 220 m2 880 m2 vo grad. parcela 46,81 1,87
3.03.2.574 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 621 m2 260 m2 1040 m2 vo grad. parcela 41,87 1,67
3.03.2.575 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 501 m2 196 m2 784 m2 vo grad. parcela 39,12 1,56
3.03.2.576 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 716 m2 236 m2 944 m2 vo grad. parcela 32,96 1,32
3.03.2.577 E2 4,00m 47 m2 10 m2 10 m2 21,28 0,21

3.03.2.578 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 512 m2 250 m2 1250 m2 16 48,83 2,44

3.03.2.579 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 708 m2 260 m2 1300 m2 16 36,72 1,84

3.03.2.580 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 310 m2 170 m2 680 m2 9 54,84 2,19

3.03.2.581 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 404 m2 170 m2 850 m2 11 42,08 2,10

3.03.2.582 E2 P 4,00m 20 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.583 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 553 m2 294 m2 1176 m2 vo grad. parcela 53,16 2,13
3.03.2.584 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 432 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 53,24 2,13
3.03.2.585 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 496 m2 270 m2 1080 m2 vo grad. parcela 54,44 2,18
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3.03.2.586 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 165 m2 660 m2 vo grad. parcela 62,26 2,49
3.03.2.587 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 432 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 34,26 1,37
3.03.2.588 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 362 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 29,01 1,16
3.03.2.589 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 392 m2 162 m2 648 m2 vo grad. parcela 41,33 1,65
3.03.2.590 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 314 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 34,39 1,38
3.03.2.591 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 518 m2 310 m2 1240 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.592 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 623 m2 240 m2 960 m2 vo grad. parcela 38,52 1,54
3.03.2.593 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 324 m2 195 m2 780 m2 vo grad. parcela 60,19 2,41
3.03.2.594 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 226 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 53,98 2,16
3.03.2.595 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 52,38 2,10
3.03.2.596 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 302 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 33,11 1,32
3.03.2.597 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 174 m2 84 m2 336 m2 vo grad. parcela 48,28 1,93
3.03.2.598 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 540 m2 301 m2 1204 m2 vo grad. parcela 55,74 2,23
3.03.2.599 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 95 m2 380 m2 vo grad. parcela 48,22 1,93
3.03.2.600 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 342 m2 155 m2 620 m2 vo grad. parcela 45,32 1,81

3.03.2.601 V1
A3-20%;B1-10%;B4-10%;V3-
20%;D3-20%  P+2 12,00m 7523 m2 4741 m2 14223 m2 178 63,02 1,89

3.03.2.602 E2 P 4,00m 83 m2 15 m2 15 m2

3.03.2.603 A2

; ; ,
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 448 m2 241 m2 1446 m2 18 53,79 3,23

3.03.2.604 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 519 m2 262 m2 1572 m2 20 50,48 3,03

3.03.2.605 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 577 m2 267 m2 1602 m2 20 46,27 2,78

3.03.2.606 A2

; ; ,
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 469 m2 267 m2 1602 m2 20 56,93 3,42

3.03.2.608 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 178 m2 97 m2 485 m2 vo grad. parcela 54,49 2,72

3.03.2.609 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 668 m2 180 m2 900 m2 vo grad. parcela 26,95 1,35

3.03.2.610 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 105 m2 70 m2 350 m2 vo grad. parcela 66,67 3,33

3.03.2.611 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 630 m2 192 m2 960 m2 vo grad. parcela 30,48 1,52

3.03.2.612 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 126 m2 91 m2 455 m2 vo grad. parcela 70,00 3,61

3.03.2.613 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 381 m2 125 m2 625 m2 vo grad. parcela 32,81 1,64

3.03.2.614 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 432 m2 227 m2 1135 m2 vo grad. parcela 52,55 2,63

3.03.2.615 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 166 m2 96 m2 480 m2 vo grad. parcela 57,83 2,89

3.03.2.617 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 162 m2 648 m2 vo grad. parcela 49,09 1,96
3.03.2.618 E2 P 4,00m 33 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.619 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 465 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 30,54 1,22
3.03.2.620 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 607 m2 273 m2 1092 m2 vo grad. parcela 44,98 1,80

3.03.2.621 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 2092 m2 960 m2 4800 m2 60 45,89 2,29

3.03.2.622 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+9 31,00m 2276 m2 325 m2 3250 m2 41 14,28 1,43

3.03.2.623 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+9 31,00m 1690 m2 332 m2 3320 m2 42 19,64 1,96

3.03.2.624 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+9 31,00m 1660 m2 323 m2 3230 m2 40 19,46 1,95

3.03.2.625 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 2630 m2 926 m2 4630 m2 58 35,21 1,76

3.03.2.626 V4
A2-49%,B1-49%;B2-49%;B3-
49%,B4-20%,V3-49%, P+1 866 m2 254 m2 508 m2 6 29,33 0,59

3.03.2.628 E2 P 4,00m 22 m2 10 m2 10 m2 45,45 0,45

3.03.2.629 В2
B5-20%,B1-20%,D3-20%,B4-
20%  P+1 8,00m 5670 m2 3677 m2 7354 m2 61 64,85 1,30

3.03.2.630 В1
A3-20%,B1-10%,B4-10%,V3-
20%,D3-20%  P+1 8,00m 16195 m2 12876 m2 25752 m2 322 70,00 1,59
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3.03.2.631 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 1170 m2 410 m2 2050 m2 26 35,04 1,75

3.03.2.632 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 1046 m2 740 m2 3700 m2 46 70,00 3,54

3.03.2.633 E2 P 4,00m 28 m2 15 m2 15 m2 53,57 0,54
3.03.2.634 E2 P 4,00m 63 m2 30 m2 30 m2 47,62 0,48
3.03.2.635 E2 P 4,00m 76 m2 30 m2 30 m2 39,47 0,39
3.03.2.636 E2 P 4,00m 60 m2 30 m2 30 m2 50,00 0,50
3.03.2.637 E2 P 4,00m 54 m2 15 m2 15 m2 27,78 0,28
3.03.2.638 E2 P 4,00m 66 m2 36 m2 36 m2 54,55 0,55

3.03.2.639 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 593 m2 240 m2 1200 m2 15 40,47 2,02

3.03.2.640 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 567 m2 256 m2 1280 m2 16 45,15 2,26

3.03.2.641 E2 P 4,00m 63 m2 30 m2 30 m2
3.03.2.642 E2 P 4,00m 24 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.643 E2 P 4,00m 20 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.644 E2 P 4,00m 37 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.645 E2 P 4,00m 23 m2 15 m2 7 m2
3.03.2.646 E2 P 4,00m 42 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.647 E3 P 4,00m 40 m2 15 m2 15 m2

vkupno: 263759 m2 125137 m2 520087 m2 47,44 1,97
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I43BOA oA IInAH BPOJ:10t412022

,[VII :a fpa4cna qerBpr 3 03, oucfar norureiy 6yl.flapru:aucru
oApeAr4, r(opr4ro Ha peKa Bap4ap,6yn. Mane4owujanyrr.
MocKoscKa, orrrrrrr,lHa l{apnoru - Cronie

Yll rou uac.uec:/

O4nyna 6p. 08-8826/ 6 op,03.I2.2015 ro4Lrua

Haueua na rpag6a: AoMyBaH,e ro cran6euu 3rpaAlr

Yr.llapru:ancra 1 6p.20

ItO I{apnour r{r1 877 12

[]1t75 M=1:1000

PEI]YEIII,{I{A CEBEPHA MAI{EAOHI4]A
OIII]ITI{HA I(APNO11I

Bpoj:47-777412

ot 06.10.2022

Cronje

r43BOI3Afn2367

|PAOI4qKI4 IIPI4JIOT



'1. :',

Ii -.

1,..3anepeHa r(orrr4ja oA onrrrrr.rre H noce6Hr.rre ycnoBr.r 3a rpaAerLe AaAeHa Bo npunor.

3.,IIp4aroqu 3a nocrojHa nH(bpacrpyKrypa 14 rp14Knyqoqu

KOI\4YHAIHA hHOPACTPYKTPA:

---9199 nocroJHA BoAoBoAHA r\4pE)(A

- 
g]E NIAHilPAHA BOAOBOTHA i.iIPExA

--i3gg nocroJHA oEKMHA KAHMrl3Al-.lt4JA

- 925-q nnAHnpAHA oEffiHA KAHMLI3AUhJA

. " i :l!:l nOCTOJHA ATI\TOCOEPCKA KAHAJIh3AI-I,|JA

-, :.i ,:. nnAHilPAHA ATMOCoEPCKA KAHAnI,3AI.II4JA

*** nnAHhPAHTACOBOA

nocloJHA TEnEKOMyHt4KAqTCKA MPEXA-t\,4AK. TEITEKOM

- - - .... nocToJHATEnEKO|\4yHI4KAL$4CKA MPEXA-OHE

-- nOCTOJHA TEIIEKOI\4yHl4KAUI4CKA l\4PEXA-TEnEKABEII

. ^. --- nocToJHA TEflEKO[,,lvHl,4KAt-ll,4CKA MPEXA-6nU3y
. *" . . NIAHhPAHA TEIIEOOHCKA I\{PEXA

- - - NOCTOJHA ENEKIPLII{HA MPEXA

-- 
nIAHI4PAHA EnEKTPl4tlHA MPEXA

- 

TO KAHMI43ALI'1JA

TO KAEEJI

'-- - --. ,IIEJHA BPEflOBOAHA i,4PEXG

NOCTOJHA BPEIIOBOAHA MPE)l(A

E nnAHrpAHATPAoocrAHI4l-l,A

N nocroJHATPAoocrAHrlLlA

OTIIIITI,I YPBAHHCT}IIIKO-APXI4TEKTOHCKI4 YCJIOBI4

Bpoi ha yp6aHr4crurrKa rrapqena: 2.367

Hauena Ha o6ieKror: AOMyBaH,e BO CraH6eHr,r 3rpaAr{

tlonprrrraHa Ha yp6aHhcrr4rrKa rapqena: 386l.t,2

FlospurraHa ua ra6apur: t73 l,t2

fIpoqeHr Ha 143rpaAeHocr: '+4.82%

Marccuulana r{3rpaAeHa rroBprxr,rHa: 165 w2

Koecf uqueHT Ha rlcKopr,rcreocr: 2.24

Marccuna.uHa Ao3BoneHa Br4cor{r4Ha Ha BeHeq: 13,20 yr

Mancuuarua Ao3BoneHa BtrcoqlrHa Ha crreMe:

Epo.i ua cT aHou,r/cnparonr.r [I+3+IIrc

Bpof ua [apr(r4Hr Mecra:

Coo6par(ajHu ycnoBr{: napKupalbe Bo paMKI4Te Ha corrcTBeHa rrapqena

rn ycnoBr4:
1;

Onoj u:nog e ocHoBa sa u:pa6orrca Ha ocHoBeH

npoenr/ yp6aHucrnvr(r4 npoer(r, xoj nar e
norpe6eH Bo trocraflKara :a 4o6uname
o4o6peHue 3a rpaAert,e. Irl:pa6orrcara ua
lpoeKTaHrcr(ara Aor(yMeHraquja Aa e Bo

cor.rlacHocT co 3aKoHCKaTa r,1 rroA3aKoHCr(aTa

perynarr.rBa og o6racra.

I43fOTB14/I
MapniarII. Mlg4enoacrca, A14a

oAoEPr4n {m
s,"i:, S*?;!ii# o o

#^fr' 4"r*r-*T .- /k',9 *x[rd"' 
-r.i

&,

r{'cr<or )Z

Parcono4urer ua O



vcIroBl4 3A I3TPAEEA

1. Onurrn ycnoBu 3a n3rpaq6", paseoj ta Kopt4cremre Ha seujuureio sa
rpa46n Kou Baxar 3a uenror nraHcKr4 on$ar

1.'l Co oehe ycnoBil 3a il3rpa46a ce yrBp4yBaar ocHoBHr4Te npilHr-ll4nn, ycnoatA t/t

TexHilLrKo-yp6auucruuxr,r HopM14 Ko14 oBo3MoxyBaar np14MeHa r cnpoBeEyBaFbe Ha
KoHqenqNNTe o.q l-eHepanHNor yp6aHrcrnvxn nnaH il KoHKperHilTe peueHnja Bo

,[eraneuuor yp6aumcrilqKl4 sa !-PATQCKA qETBPT 3 03 -Onu:rrna Kapnou, 3? nJ:r?HCKkl

nepilog 2012-2017roA
Ycnoailre sa rsrpag6a ke ce npilMeHyBaar Ha Llenilor nnaHcKl4 onSar uun ipanu4u u

Meph ce AaAeHr eo rpa$nuKr4or npunor Bo P=1:1000.
Bxynuara noBpruilHa onQareua ao l-pa4cxara qerBpr cornacHo l-Yl-l Cxonje 2012-
2022 (aero noBpluilHa) maHecyaa 49,64xa.
BxynHara 6pyro noBprxr4Ha Bo rpaHnqh Ha nnaHcruor onSar e 55,85xa. ;;:;

flnaHcxror nepiloA ua oaoj nflaH e 2012-2017 ropwaa.

Oeile onuJTr4 ycnoBr 3a il3rpa46a ce cocraBeH ,qen Ha rapa6oreHraor ,[ergneLrilor
yp6anraclaqKil 3a FPMCKA |.{ETBPT 3 03 -Onurrxa Kapnou.r. ilnaHcKmor Ao.le/MeHr e
rapa6oreH Bo corflacHocr co 3axoHor 3a npocropHo r/ yp6aHrcruqKo nnaHilpaue (Cn.
BecHrK ua PM 6p. 51/05, 137107,91/09, 124110, 18111,53111,60111, 1441124v.$5113),
llpaarnHnKor 3a craH4apfln 14 HopMarilBV sa yp6auuctwqKo nflaHilpaFbe (Cn. eecHnx Ha

PM 6p. 63112, 126112, 19113 n 95113) N !-lpaannHnt sa no6nmcKara co.qpxilHa, pasMep n
HaqrH Ha rpa$Nura o6pa6orKa Ha yp6ar,ucrur{Kilre nflaHoBr4 (Cn. aecHilK Ha PM 6p.
78/06).

lzlerpag6ara Ha HoBl4 o6jerrr, KaKo il BKynHoro npocropHo ypeAyBabe Ha npt!|jiiier*ro,
nnaHcKr4 on$ar rpe6a ,qa ce il3BeAyBa Bo coFflacHocr co 3aKoHcKara perynarilBa,
TexHhr.{KLrre nponilclr eo o6nacra Ha rpa,qexHLr.urBoro ra yp6aHh3Mor KaKo il oeiae OnuJrm
ycnoBil sa rsrpag6a.

Bo nnanor e 3acraneHa ocHoBHa Klraca Ha HaMeHa Bo corflacHocr co l-Yll',Hd- rpap
Cxonje h KoMnaril5unta Kflaca Ha HaMeHa Bo corracHocr co qnen 30 o4 llpaara]ir{n(or sa
craHAap4r 14 HopMarilBh 3a yp6anuuuqKo nnaHilpaFbe (Cn. aecuilK Ha PM 6p. 63112,
126112,19113 u 95/13)

. 41- AoMyBalbe ao cenaejnu ryku

o A2- AoMyBaFbe ao craH6eHil 3rpatril

r 51-Mann roruepqrjanHV tA EenoBHm HaMeHrl

. E4-Aenoaxr 4ejuocru

. B1-66paaoaaHVe n HayKa

. 82- sApaBcrBo u coqrjanua aaurrnra

. B4-ApxaBHV ttHcruryqtAtt

o B5-eepcKtA t HcratTyqt/llt

. E3-xexounaru6yrnna Nu$pacrpyKrypa

. E2-xorr,tyHaflHa cynpacrpyKrypa-rpa$ocraHrqr

,rt :}
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1.2 Составен дел на овие Услови за градба се Документационата основа и 
Планската документација за предметниот Детален урбанистички план со свој 
текстуален и графички дел во Р=1:1000. 

Графичкиот дел го сочинуваат прилози од документационата основа: Извод од 
ГУП; Извод од ДУП; Ажурирана геодетска подлога; Инвентаризација и снимање на 
граде-жен фонд; Инвентаризација и снимање на изградена комунална 
инфраструктура; и планска документација: План на намена на земјиштето и 
градбите; Регулационен и план на површини за градење; План на парцелација; 
Сообраќаен и нивелациски план; Инфраструктурен план и Синтезен план. 

1.3 Регулаторните линии се плански одредби во графичкиот дел на 
урбанистичкиот план кои го разграничуваат градечното земјиште од аспект на 
носителите на правото за градење. Регулаторни линии се регулациона линија и 
граница на градежната парцела кои се дефинирани во планот во согласност со член 
17 и член 18 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

1.4 Градежната парцела е ограничен дел од градежното земјиште со ист носител 
на градење, и ќе се дефинира во согласност со член 22 и член 23 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 
126/12, 19/13 и 95/13). 

Градежните парцели се со различна површина и дадени се во планот на парце-
лација како и во табеларните прикази. 

Формираните градежни парцели во голем дел се поклопуваат со катастарските 
парцели, со исклучок кадешто постојната парцелација е променета заради 
проширување на уличен коридор и слично. 

1.5 Намената за земјиштето и намената на површините за градба се базираат на 
важечкиот Генерален урбанистички план на град Скопје. 

Поконкретно објаснување на системот на класи на намени е дадено во член 30 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13) 

1.6 Особено се препорачува водење сметка за компатибилните класи на намена 
што е во согласност со член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

1.7 Градежна линија е планска одредба која претставува граница на површината 
за градење во градежната парцела и ја дефинира просторната граница до која 
градбата може да се гради и се дефинира во согласност со член 35, член 36, член 37 
и член 38 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

Во вкупната изградена површина за секоја градежна парцела не се пресметани 
површините од дозволената второстепена пластика (еркери, балкони, конзоли и сл.). 
Второстепената пластика може да зафаќа најмногу 70% должината на фасадата. 
     1.8 Површина за градење е планска одредба со која во Деталниот урбанистички 
план се утврдува делот од градежната парцела која се предвидува за градење на 
градбите. 

Во секоја градежна парцела има само една површина за градење во која може да 
се гради само еден објект. Во случаите кога со овој план во рамките на една 
градежна парцела се предвидува можност за изградба на повеќе објекти во рамките 
на површината ограничена со градежни линии, истите се дефинираат преку 
изработка на архитектонско-урбанистички проекти, согласно член 51 од Законот за 
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просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10, 18/11, 53/11). 

Со архитектонско урбанистички проект одобрен од Град Скопје ќе се решаваат 
следните градежни парцели: Г.П 3.03.2.601,Г.П 3.03.2.524, Г.П 3.03.2.629, Г.П 
3.03.2.630,Г.П 3.03.2.626,Г.П 3.03.2.47 и ГП 3.03.2.267. 

При одредување на површина за градба, потребно е да се запазат: висини, 
растојанија, процент на изграденост на парцелата, коефициент на искористеност на 
земјиштето (однос меѓу бруто развиена површина на сите нивоа на објектот и 
површината на парцелата). 

1.9 Диспозицијата на површината за градење во градежната парцела и нејзиното 
растојание од границите на градежната парцела зависат од типот на градење и 
намената на градежната парцела, што е дефинирано во член 42 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 
126/12, 19/13 и 95/13). 

1.10 Максималната височина на градбата е планска одредба со која се утврдува 
дозволената височина на градбата на вертикалната рамнина чијшто пресек со 
теренот се совпаѓа со градежната линија. Сите подетални елементи на планирање 
се дадени во членовите: 43, 44, 45, 47, 48, 49 и 50 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 
95/13) 

Дадена е максималната висина на венецот, изразена во метри, која може етапно 
да се реализира. 

Максималната висина на градбата дефинирана со овој план е дадена за секој 
објект. Правото да се гради до дозволената максимална висина е исполнето со 
другите урбанистички услови дадени во овој план, а пред сè: обезбеден потребниот 
број на паркинг места, потребното растојание до границата на парцелата и др. 

Висината на кровот се дефинира како висина на слеме. Максималната височина 
на слемето изнесува 4,5 метри над завршниот венец на градбата. Во рамките на 
оваа висина може да се уреди подпокривен корисен простор со само една спратна 
височина која не е влезена во вкупната бруто пресметана површина за градба. 

1.11Со рестртриктивна политика на градење во височинасе заштитува на ниво на 
хомогенизирана наменска зонасекој тип на домување па зголемувањето на 
максималната височина на градбите по правило се утврдува со промена на 
наменската зона и со промена на типот на домување. Сите подетални елементи на 
планирање се дадени во членовите: 46 и 47, од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 
95/13). 

1.12 Процентот на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која ја 
покажува густината на изграденост, односно колкав дел од земјиштето е зафатено 
со градба. 

Коефициентот на искористеност на земјиштето (К) е урбанистичка величина која 
го покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 

Процентот на изграденост на парцелите и коефициентот на искористеност на 
земјиштето во голема мера се зависни од постојната состојба и се дадени во табели 
за секоја парцела поодделно на ниво на целиот плански опфат. Истите се 
дефинирани во граници на дозволените вредности со членовите: 51, 52, 53 и 54 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 
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1.13 Потребите за паркирање и гаражирање на возилата ќе ги решава секој 
корисник во рамките на сопствената парцела, со почитување на потребниот број 
паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба, а во согласност со член 61 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 
95/13). 

За градежните парцели за кои има можност дел од потребата за паркирање да се 
задоволи на реализираните или планираните јавни паркиралишта, се одредува 
услов од максимум 50% од потребниот број паркинг места да се планираат на 
јавните паркиралишта.  

1.14 Сообраќајната инфраструктура се состои од мрежа на магистрална, 
сервисни, станбени улици и пешачки патеки и површини. Планирањето на 
сообраќајната мрежа во Деталниот урбанистички план е работено во согласност со 
важечкиот Генерален урбанистички план на град Скопје, важечкиот Детален 
урбанистички план  и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13). 

 Трасата на планираниот шински систем за превоз на патници прикажана во 
графичките прилози е дадена апроксимативно, и истата ќе биде прецизно 
разработена со изработката на проектната документација за истиот. 

Сoгласно Misleweto od Grad Skopje br.13-2105/2 od 03.2015god i 
dopolnuvawe kon Misleweto od Grad Skopje br.13-4317/2  od 15.05.2015god. 
наведено е дека: 

Коридорите на примарните сообраќајници од интерес во графичките прилози се 
третирани на ниво на регулациони ширини утврдени со ГУП,а се означени како “Е1-
зони на комунална инфраструктура“. 

1.15 Основните решенија за инфраструктурата се дадени на подлоги со 
прикажана проекција. Бидејќи се работи за основни решенија, сите елементи дадени 
во инфраструктурниот план се менливи доколку проектите од пониско ниво (идејни и 
изведбени) покажат пооправдани или поекономични решенија од аспект на време на 
реализација. Поради тоа, при издавање на локација за одредени инфраструктурни 
објекти (водоводна мрежа, канализациона мрежа, електроенергетски далекуводи и 
дистрибутивни трафостаници, водови за пренос на податоци и телекомуникации и 
др.) треба да се земе во предвид постојната инфраструктурна мрежа, како и 
задачите кои произлегуваат од делот на ДУП кој не е реализиран, а коишто треба да 
се земат во предвид како задача при проектирање на нови инфраструктурни објекти. 

1.16  Доколку при рееализација на планот се појави археолошко наоѓалиште, 
треба да се постапи во согласност со член 71 од Законот за заштита на културното 
наследство (Сл. весник на РМ бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11 и 23/13). 

 
1.17 Трошоците настанати во постапката за добивање на Одобрение за изградба 

на објектот, како и трошоците настанати околу изместување на инфраструктурните 
објекти заради овозможување на градба паѓаат на сметка на барателот на 
инфраструктурни објекти. 

1.18 При примена и реализација на овој Детален урбанистички план, за сè што не 
е дефинирано со овие Општи услови за градење, ќе се применуваат стандардите и  
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ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДБА ЗА БЛОК З 03.2 

Во графичкиот прилог се дадени сите урбанистички параметри, за сите парцели 
пооделно за целиот плански опфат со: број на парцела, класа на намена, 
компатабилна класа на намена, површина на парцела,површина за градба, вкупна 
развиена површина по катови, максимална височина на објектот во метри и број на 
катови и потребен број на паркинг места. 

За планскиот опфат за кој е предвиден изработка на Деталениот урбанистички 
за ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03.2 -Општина Карпош важат следните посебни 
услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите:  

BLOK  Z.03.2 
   

  BLOK  Z.03.2
A1 - Domuvawe vo stanbeni ku}i
Kompatabilna namena na osnovnata   B1-30%
Planirana sostojba so katnost P+1+Pk i visina   N=8,80m'
3.03.2.221 3.03.2.222 3.03.2.223 3.03.2.224 3.03.2.225 3.032..226

Treba da se napomene deka objektite vo grade`nite pa3.03.2.221, 3.03.2.222,
3.03.2.223, 3.03.2.224, 3.03.2.225, 3.03.2.225, ja zadr`uvaat steknatata v  
visina od postojniot DUP poradi nemo`nosta za planirawe na pristap od 
 stanbena ili pristapna ulicaUl.Moskovska e sobirna i na nea nemo`at da 
planiraat novi gradbi.
A1 - Domuvawe vo stanbeni ku}i
Kompatabilna namena na osnovnata   B1-30%
Planirana sostojba so katnost P+2+Pk i visina   N=10,20m'

3.03.2.2 3.03.2.3 3.03.2.4 3.03.2.5 3.03.2.7 3.03.2.8
3.03.2.9 3.03.2.10 3.03.2.11 3.03.2.12 3.03.2.13 3.03.2.14
3.03.2.15 3.03.2.16 3.03.2.17 3.03.2.18 3.03.2.19 3.03.2.20
3.03.2.21 3.03.2.22 3.03.2.23 3.03.2.24 3.03.2.25 3.03.2.26
3.03.2.27 3.03.2.28 3.03.2.29 3.03.2.30 3.03.2.31 3.03.2.32
3.03.2.33 3.03.2.34 3.03.2.35 3.03.2.36 3.03.2.37 3.03.2.38
3.03.2.39 3.03.2.40 3.03.2.41 3.03.2.42 3.03.2.43 3.03.2.44
3.03.2.45 3.03.2.46 3.03.2.48 3.03.2.49 3.03.2.50 3.03.2.51
3.03.2.52 3.03.2.53 3.03.2.54 3.03.2.55 3.03.2.56 3.03.2.57
3.03.2.58 3.03.2.59 3.03.2.60 3.03.2.61 3.03.2.62 3.03.2.63
3.03.2.64 3.03.2.65 3.03.2.66 3.03.2.67 3.03.2.68 3.03.2.67
3.03.2.70 3.03.2.71 3.03.2.72 3.03.2.73 3.03.2.74 3.03.2.75
3.03.2.76 3.03.2.77 3.03.2.78 3.03.2.79 3.03.2.80 3.03.2.81
3.03.2.82 3.03.2.83 3.03.2.84 3.03.2.85 3.03.2.86 3.03.2.87
3.03.2.88 3.03.2.89 3.03.2.90 3.03.2.91 3.03.2.92 3.03.2.93
3.03.2.94 3.03.2.95 3.03.2.96 3.03.2.97 3.03.2.98 3.03.2.99
3.03.2.100 3.03.2.101 3.03.2.102 3.03.2.103 3.03.2.104 3.03.2.105
3.03.2.106 3.03.2.107 3.03.2.108 3.03.2.109 3.03.2.110 3.03.2.111
3.03.2.112 3.03.2.113 3.03.2.114 3.03.2.115 3.03.2.116 3.03.2.117
3.03.2.118 3.03.2.119 3.03.2.120 3.03.2.121 3.03.2.122 3.03.2.123
3.03.2.124 3.03.2.125 3.03.2.126 3.03.2.127 3.03.2.128 3.03.2.129
3.03.2.130 3.03.2.131 3.03.2.132 3.03.2.133 3.03.2.134 3.03.2.135
3.03.2.136 3.03.2.137 3.03.2.139 3.03.2.140 3.03.2.141 3.03.2.142
3.03.2.143 3.03.2.144 3.03.2.145 3.03.2.146 3.03.2.147 3.03.2.148
3.03.2.149 3.03.2.150 3.03.2.151 3.03.2.152 3.03.2.153 3.03.2.154
3.03.2.155 3.03.2.156 3.03.2.157 3.03.2.158 3.03.2.159 3.03.2.160

Grade`ni parceli: vkupno  6

Grade`ni parceli: vkupno  489

 

 
81 

 



3.03.2.161 3.03.2.162 3.03.2.163 3.03.2.164 3.03.2.165 3.03.2.166
3.03.2.167 3.03.2.168 3.03.2.169 3.03.2.170 3.03.2.171 3.03.2.172
3.03.2.173 3.03.2.174 3.03.2.175 3.03.2.176 3.03.2.177 3.03.2.178
3.03.2.179 3.03.2.180 3.03.2.181 3.03.2.182 3.03.2.183 3.03.2.184
3.03.2.185 3.03.2.186 3.03.2.187 3.03.2.188 3.03.2.189 3.03.2.190
3.03.2.191 3.03.2.192 3.03.2.193 3.03.2.194 3.03.2.195 3.03.2.196
3.03.2.197 3.03.2.198 3.03.2.199 3.03.2.200 3.03.2.201 3.03.2.201.a
3.03.2.202 3.03.2.203 3.03.2.204 3.03.2.205 3.03.2.206 3.03.2.207
3.03.2.208 3.03.2.209 3.03.2.210 3.03.2.211 3.03.2.212 3.03.2.213
3.03.2.214 3.03.2.215 3.03.2.216 3.03.2.217 3.03.2.218 3.03.2.219
3.03.2.220
3.03.2.232 3.03.2.233 3.03.2.234 3.03.2.235 3.03.2.236 3.03.2.237
3.03.2.238 3.03.2.239 3.03.2.240 3.03.2.241 3.03.2.242 3.03.2.243
3.03.2.244 3.03.2.245 3.03.2.246 3.03.2.247 3.03.2.248 3.03.2.249
3.03.2.250 3.03.2.251 3.03.2.252 3.03.2.253 3.03.2.254 3.03.2.255
3.03.2.256 3.03.2.258 3.03.2.259 3.03.2.260 3.03.2.261 3.03.2.262
3.03.2.263 3.03.2.264 3.03.2.265 3.03.2.266 3.03.2.277 3.03.2.278
3.03.2.279 3.03.2.280 3.03.2.281 3.03.2.282 3.03.2.283 3.03.2.284
3.03.2.285 3.03.2.286 3.03.2.287 3.03.2.288 3.03.2.289 3.03.2.290
3.03.2.291 3.03.2.292 3.03.2.293 3.03.2.294 3.03.2.297
3.03.2.298 3.03.2.299 3.03.2.300 3.03.2.301 3.03.2.302 3.03.2.303
3.03.2.304 3.03.2.306 3.03.2.307 3.03.2.307 a 3.03.2.308 3.03.2.309
3.03.2.310 3.03.2.311 3.03.2.312 3.03.2.313 3.03.2.314 3.03.2.315
3.03.2.316 3.03.2.317 3.03.2.318 3.03.2.319 3.03.2.320 3.03.2.321
3.03.2.322 3.03.2.323 3.03.2.324 3.03.2.330 3.03.2.331 3.03.2.332
3.03.2.333 3.03.2.334 3.03.2.336 3.03.2.338 3.03.2.339 3.03.2.340
3.03.2.341 3.03.2.342 3.03.2.345 3.03.2.346 3.03.2.347 3.03.2.348
3.03.2.349 3.03.2.369 3.03.2.370 3.03.2.371 3.03.2.372 3.03.2.373
3.03.2.374 3.03.2.375 3.03.2.376 3.03.2.377 3.03.2.378 3.03.2.379
3.03.2.380 3.03.2.381 3.03.2.382 3.03.2.383 3.03.2.384 3.03.2.385
3.03.2.386 3.03.2.387 3.03.2.388 3.03.2.389 3.03.2.390 3.03.2.391
3.03.2.392 3.03.2.393 3.03.2.394 3.03.2.395 3.03.2.396 3.03.2.397
3.03.2.398 3.03.2.399 3.03.2.400 3.03.2.401 3.03.2.402 3.03.2.403
3.03.2.404 3.03.2.405 3.03.2.406 3.03.2.407 3.03.2.408 3.03.2.409
3.03.2.410 3.03.2.411 3.03.2.412 3.03.2.413 3.03.2.414 3.03.2.415
3.03.2.416 3.03.2.417 3.03.2.418 3.03.2.419 3.03.2.420 3.03.2.421
3.03.2.422 3.03.2.423 3.03.2.424 3.03.2.425 3.03.2.426 3.03.2.427
3.03.2.428 3.03.2.429 3.03.2.430 3.03.2.431 3.03.2.432 3.03.2.433
3.03.2.434 3.03.2.435 3.03.2.436 3.03.2.437 3.03.2.438 3.03.2.439
3.03.2.440 3.03.2.441 3.03.2.442 3.03.2.443 3.03.2.444 3.03.2.445
3.03.2.446 3.03.2.447 3.03.2.448 3.03.2.449 3.03.2.450 3.03.2.451
3.03.2.452 3.03.2.453 3.03.2.454 3.03.2.455 3.03.2.456 3.03.2.457
3.03.2.458 3.03.2.459 3.03.2.483 3.03.2.484 3.03.2.486 3.03.2.489
3.03.2.490 3.03.2.491 3.03.2.492 3.03.2.493 3.03.2.494
3.03.2.518 3.03.2.520 3.03.2.521 3.03.2.522 3.03.2.523 3.03.2.525
3.03.2.526 3.03.2.528 3.03.2.529 3.03.2.539 3.03.2.541 3.03.2.520a
3.03.2.542 3.03.2.543 3.03.2.544 3.03.2.545 3.03.2.546 3.03.2.547
3.03.2.548 3.03.2.549 3.03.2.550 3.03.2.551 3.03.2.552 3.03.2.555
3.03.2.556 3.03.2.557 3.03.2.554 3.03.2.558 3.03.2.559 3.03.2.560
3.03.2.561 3.03.2.562 3.03.2.563 3.03.2.564 3.03.2.565 3.03.2.566
3.03.2.567 3.03.2.568 3.03.2.569 3.03.2.570 3.03.2.571 3.03.2.572
3.03.2.573 3.03.2.574 3.03.2.575 3.03.2.576 3.03.2.583 3.03.2.584
3.03.2.585 3.03.2.586 3.03.2.587 3.03.2.588 3.03.2.589 3.03.2.590
3.03.2.591 3.03.2.592 3.03.2.593 3.03.2.594 3.03.2.595 3.03.2.596
3.03.2.597 3.03.2.598 3.03.2.599 3.03.2.600 3.03.2.616 3.03.2.617
3.03.2.619 3.03.2.620 3.03.2.520a 3.03.2.607a  
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A2 - Domuvawe vo stanbeni zgradi 
   Kompatabilna namena na osnovnata   B1-20%; B2-30%; B5-15% 

 Grade`ni parceli: vkupno  114 
   

      3.03.2.1 3.03.2.268 3.03.2.269 3.03.2.270 3.03.2.271 3.03.2.272 
3.03.2.273 3.03.2.274 3.03.2.275 3.03.2.276 3.03.2.295 3.03.2.325 
3.03.2.326 3.03.2.327 3.03.2.328 3.03.2.329 3.03.2.343 3.03.2.344 
3.03.2.351 3.03.2.354 3.03.2.356 3.03.2.357 3.03.2.358 3.03.2.359 
3.03.2.360 3.03.2.361 3.03.2.362 3.03.2.364 3.03.2.365 3.03.2.366 
3.03.2.367 3.03.2.368 3.03.2.460 3.03.2.461 3.03.2.462 3.03.2.462.a 
3.03.2.463 3.03.2.464 3.03.2.465 3.03.2.466 3.03.2.467 3.03.2.468 
3.03.2.469 3.03.2.470 3.03.2.471 3.03.2.472 3.03.2.473 3.03.2.474 
3.03.2.475 3.03.2.476 3.03.2.477 3.03.2.478 3.03.2.489 3.03.2.481 
3.03.2.482 3.03.2.483 3.03.2.484 3.03.2.485 3.03.2.495 3.03.2.496 
3.03.2.497 3.03.2.498 3.03.2.499 

 
3.03.2.501 3.03.2.502 

3.03.2.503 3.03.2.504 3.03.2.505 3.03.2.506 3.03.2.507 3.03.2.508 
3.03.2.509 3.03.2.510 3.03.2.510a 3.03.2.511 3.03.2.512 3.03.2.513 
3.03.2.514 3.03.2.515 3.03.2.516 3.03.2.517 3.03.2.519 3.03.2.531 
3.03.2.532 3.03.2.533 3.03.2.534 3.03.2.535 3.03.2.536 3.03.2.537 
3.03.2.538 3.03.2.540 3.03.2.553 3.03.2.578 3.03.2.579 3.03.2.580 
3.03.2.581 3.03.2.608 3.03.2.609 3.03.2.610 3.03.2.611 3.03.2.612 
3.03.2.613 3.03.2.614 3.03.2.615 3.03.2.621 3.03.2.622 3.03.2.623 
3.03.2.624 3.03.2.625 3.03.2.631 3.03.2.640 3.03.2.641 3.03.2.530 

А2-изградба на објект согласно ЛУПД со решение бр.08-7260/9 од 30.09.2010год. 
за објект 3.03.2.295 кој иако со добиена намена А1 согласно постојната законска 

регулатива од 2009 год.имал право да изгради станови без ограничување на нивниот 
број.За да се уписе во катастар во планот добива намена А2 со катност П+2+Пк 

A2 - dogradba na i nadgradba na potkrovje na postojna sostojba so katnost P+3
Grade`ni parceli:
3.03.2.621 3.03.2.625 3.03.2.631 3.03.2.632
A2 - se zadr`uva  postojna sostojba so katnost P+3+Pk 
3.03.2.1
A2 - se zadr`uva  postojna sostojba so katnost P+5
Grade`ni parceli:
3.03.2.268 3.03.2.269 3.03.2.273
A2 - postojna sostojba so katnost P+7+Pk
Grade`ni parceli:
3.03.2.519
A2 - postojna sostojba so katnost P+9
Grade`ni parceli:
3.03.2.270 3.03.2.271 3.03.2.272 3.03.2.274 3.03.2.275
3.03.2.276 3.03.2.622 3.03.2.623 3.03.2.624

A2 - postojna sostojba so katnost P+16
Grade`ni parceli:
3.03.2.351 3.03.2.354  
- Максималната висина на нултата плоча во однос на теренот е 1,20м, согласно 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  
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( Сл,весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13-95/13). 
- Максимална височина на градба (до завршен венец) 10,20м. 
- Максималната височина на слемето е 4,50м во однос на завршниот венец. 

 
A2 - planirana sostojba so katnost P+4+Pk i visina   N=16,20
Grade`ni parceli:
3.03.2.603 3.03.2.604 3.03.2.605 3.03.2.606  
 

A2 - planirana sostojba so katnost P+3+Pk i visina   
N=13,20m' 

 Grade`ni parceli: vkupno  77 
  

      3.03.2.295 3.03.2.325 3.03.2.326 3.03.2.327 3.03.2.356 3.03.2.357 
3.03.2.358 3.03.2.359 3.03.2.360 3.03.2.361 3.03.2.362 3.03.2.364 
3.03.2.365 3.03.2.366 3.03.2.367 3.03.2.368 3.03.2.460 3.03.2.461 
3.03.2.462 3.03.2.462.a 3.03.2.463 3.03.2.466 3.03.2.467 3.03.2.468 
3.03.2.469 3.03.2.470 3.03.2.471 3.03.2.472 3.03.2.473 3.03.2.474 
3.03.2.487 3.03.2.488 3.03.2.495 3.03.2.496 3.03.2.497 3.03.2.498 
3.03.2.499 3.03.2.500 3.03.2.501 3.03.2.502 3.03.2.503 3.03.2.504 
3.03.2.505 3.03.2.506 3.03.2.507 3.03.2.508 3.03.2.509 3.03.2.510 
3.03.2.511 3.03.2.512 3.03.2.513 3.03.2.514 3.03.2.515 3.03.2.516 
3.03.2.517 3.03.2.540 3.03.2.531 3.03.2.532 3.03.2.533 3.03.2.534 
3.03.2.535 3.03.2.536 3.03.2.537 3.03.2.538 3.03.2.553 3.03.2.578 
3.03.2.579 3.03.2.580 3.03.2.581 3.03.2.608 3.03.2.609 3.03.2.610 
3.03.2.611 3.03.2.612 3.03.2.613 3.03.2.614 3.03.2.615   

 
A2 - planirana sostojba so katnost P+4+Pk i visina   N=16,20m' 
Grade`ni parceli: 

   3.03.2.603 3.03.2.604 3.03.2.605 3.03.2.606 
 

     A2 - planirana sostojba so katnost P+6+Pk i visina   N=22,0m' 
Grade`ni parceli: 

   3.03.2.329 3.03.2.344 3.03.2.328 
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V1 - obrazovanie i nauka 
Kompatabilna namena na osnovnata   A3-20%; B1-10%; V3-20%; D3-20%;
P+2 i visina   N=12,0m'
Grade`na parcela: 3.03.2.601
P+1 i visina   N=8,0m'
Grade`na parcela: 3.03.2.630

Grade`na parcela: 3.03.2.629

V4 - dr`avni institucii  - postojna sostojba P+1
Grade`na parcela: 3.03.2.626 ZELS

V4 - dr`avni institucii  - katnost  P+4 i visina 17,0m
Grade`na parcela: 3.03.2.480

V5 - verski institucii   - postojna sostojba , katnost  P
Grade`na parcela: 3.03.2.47 xamija

V5 - verski institucii   - postojna sostojba , katnost  P+2
Grade`na parcela: 3.03.2.267 crkva

V2 - zdravstvo i socijalna za{tita, katnost   P+1 i visina   N=8,0m'

osnovno u~ili{te

osnovno u~ili{te

detska gradinka

Месна заедница

 
 

Grade`ni parceli: vkupno 18
3.03.2.6 3.03.2.138 3.03.2.257 3.03.2.335 3.03.2.352 3.03.2.355
3.03.2.602 3.03.2.577 3.03.2.582 3.03.2.618 3.03.2.628 3.03.2.633
3.03.2.634 3.03.2.635 3.03.2.636 3.03.2.637 3.03.2.638 3.03.2.639

E3 - nekompatabilna infrastruktura, katnost P+1 i visina 9,0m
Grade`na parcela:
3.03.2.524

E2 - komunalna suprastruktura (trafostanici)

 
 
Пристап до градежна парцела 

3.03.2.622 3.03.2.623 3.03.2.624 3.03.2.626 3.03.2.627 3.03.2.628
3.03.2.629 3.03.2.630

Grade`ni parceli so pristap od  ulица ,@enevska,,

 

3.03.2.621

Grade`ni parceli so pristap od дел од  ulица ,,@enevska,,

 

3.03.2.1 3.03.2.2 3.03.2.3 3.03.2.4 3.03.2.5 3.03.2.6
3.03.2.625 3.03.2.636 3.03.2.632 3.03.2.631

Grade`ni parceli so pristap od дел од  ulица ,,Копенхагенска,,
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Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Stokholmska,,

3.03.2.8 3.03.2.9 3.03.2.10 3.03.2.11 3.03.2.12 3.03.2.646
3.03.2.1 3.03.2.33 3.03.2.37 3.03.2.31 3.03.2.32 3.03.2.30
3.03.2.27 3.03.2.25 3.03.2.24 3.03.2.23 3.03.2.22 3.03.2.13  
Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,,(istok-zapad)

3.03.2.153 3.03.2.154 3.03.2.155 3.03.2.156 3.03.2.157 3.03.2.158
3.03.2.159 3.03.2.160 3.03.2.161 3.03.2.162 3.03.2.163 3.03.2.164
3.03.2.168 3.03.2.170 3.03.2.171 3.03.2.174 3.03.2.175 3.03.2.178
3.03.2.179 3.03.2.182 3.03.2.190 3.03.2.189 3.03.2.188 3.03.2.187
3.03.2.193 3.03.2.192 3.03.2.191  
Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Sofijska,,

3.03.2.218 3.03.2.219 3.03.2.195 3.03.2.194 3.03.2.193 3.03.2.192
3.03.2.191 3.03.2.152 3.03.2.151 3.03.2.150 3.03.2.149 3.03.2.148
3.03.2.147 3.03.2.146 3.03.2.145 3.03.2.144 3.03.2.143 3.03.2.142
3.03.2.17 3.03.2.18 3.03.2.118 3.03.2.119 3.03.2.120 3.03.2.121
3.03.2.122 3.03.2.123 3.03.2.124 3.03.2.141 3.03.2.140 3.03.2.139
3.03.2.138 3.03.2.243 3.03.2.242 3.03.2.241 3.03.2.240 3.03.2.239
3.03.2.238 3.03.2.237 3.03.2.236 3.03.2.235 3.03.2.234 3.03.2.233
3.03.2.232 3.03.2.220 3.03.2.221  

3.03.2.244 3.03.2.245 3.03.2.246 3.03.2.246а 3.03.2.247 3.03.2.248
3.03.2.249 3.03.2.250 3.03.2.251 3.03.2.252 3.03.2.253 3.03.2.254
3.03.2.255 3.03.2.258 3.03.2.259 3.03.2.260 3.03.2.261 3.03.2.262
3.03.2.263 3.03.2.264 3.03.2.265 3.03.2.266 3.03.2.267 3.03.2.137
3.03.2.136 3.03.2.135 3.03.2.134 3.03.2.141 3.03.2.140 3.03.2.139
3.03.2.133 3.03.2.132 3.03.2.131 3.03.2.130 3.03.2.129 3.03.2.128
3.03.2.127 3.03.2.126 3.03.2.125

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Wego{eva,, (исток-запад)

 

3.03.2.104 3.03.2.105 3.03.2.106 3.03.2.107 3.03.2.108 3.03.2.109
3.03.2.110

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (исток-запад)

 
 

3.03.2.124 3.03.2.125 3.03.2.133 3.03.2.134 3.03.2.141

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (север-југ)

 

3.03.2.137 3.03.2.267 3.03.2.244 3.03.2.243

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (север-југ)

 

3.03.2.232 3.03.2.254 3.03.2.255 3.03.2.256 3.03.2.257 3.03.2.258
3.03.2.259 3.03.2.260 3.03.2.261 3.03.2.268 3.03.2.227 3.03.2.228
3.03.2.229 3.03.2.229а 3.03.2.230 3.03.2.231 3.03.2.220

Grade`ni parceli so pristap od  дел  од ul.,Wego{eva,, (север-југ)
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3.03.2.208 3.03.2.210 3.03.2.211 3.03.2.217 3.03.2.222 3.03.2.223
3.03.2.224 3.03.2.225

Grade`ni parceli so pristap od ulica ,, Moskovska,,

 

3.03.2.201 3.03.2.201a 3.03.2.200 3.03.2.198 3.03.2.196 3.03.2.194
3.03.2.193 3.03.2.187 3.03.2.186

Grade`ni parceli so pristap od ulica ,, Gavril Lesnovski,, (sever-jug)

 

3.03.2.198 3.03.2.199 3.03.2.214

Grade`ni parceli so pristap od пристапна улица од ulicaта ,, Gavril 
Lesnovski,, (sever-jug)

 

3.03.2.630 3.03.2.634 3.03.2.183 3.03.2.184 3.03.2.185 3.03.2.186
3.03.2.201 3.03.2.201а 3.03.2.202 3.03.2.203 3.03.2.205 3.03.2.206
3.03.2.207

Grade`ni parceli so pristap od ulica ,, Gavril Lesnovski,, (istok - zapad)

 

3.03.2.181 3.03.2.182 3.03.2.153 3.03.2.152 3.03.2.191 3.03.2.190
3.03.2.183

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug) која ги поврзува 
ул.,, Г.Лесновски и ул.Софиска

 

3.03.2.179 3.03.2.180 3.03.2.177 3.03.2.178

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug)

 

3.03.2.175 3.03.2.176 3.03.2.173 3.03.2.174

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug)

 

3.03.2.171 3.03.2.172 3.03.2.169 3.03.2.170

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Briselska,, (sever-jug)

 
Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Kopenhagenska,, (sever-jug)

3.03.2.626 3.03.2.625 3.03.2.166 3.03.2.165 3.03.2.164 3.03.2.163

3.03.2.142 3.03.2.17 3.03.2.16 3.03.2.15 3.03.2.14 3.03.2.13
3.03.2.8 3.03.2.7 3.03.2.6 3.03.2.624  

3.03.2.115 3.03.2.116 3.03.2.117 3.03.2.85 3.03.2.86 3.03.2.87
3.03.2.88

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска 11,, (исток-запад)

 

3.03.2.115 3.03.2.114 3.03.2.107 3.03.2.104 3.03.2.103 3.03.2.100
3.03.2.99 3.03.2.98 3.03.2.97 3.03.2.96 3.03.2.94 3.03.2.93
3.03.2.91 3.03.2.89

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска 11,, (север-југ)
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3.03.2.280 3.03.2.281 3.03.2.282 3.03.2.283 3.03.2.284 3.03.2.285
3.03.2.18 3.03.2.19 3.03.2.20 3.03.2.21 3.03.2.23 3.03.2.24
3.03.2.26 3.03.2.28 3.03.2.29 3.03.2.31

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Petar Draganov,,

 

3.03.2.80 3.03.2.89 3.03.2.90 3.03.2.91 3.03.2.92 3.03.2.95
3.03.2.96 3.03.2.97 3.03.2.70 3.03.2.72 3.03.2.73 3.03.2.77
3.03.2.79 3.03.2.38

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска 10  ,, (север-југ)

 

3.03.2.32 3.03.2.31 3.03.2.38 3.03.2.37 3.03.2.33

Grade`ni parceli so pristap oд пешачка патека која ги поврзува ул.Петар 
Драганов и ул.Стокхолмска

 

3.03.2.59 3.03.2.54 3.03.2.53 3.03.2.48 3.03.2.47 3.03.2.46
3.03.2.47 3.03.2.78 3.03.2.76 3.03.2.75 3.03.2.74 3.03.2.71
3.03.2.68 3.03.2.67 3.03.2.65 3.03.2.63 3.03.2.62 3.03.2.61

Grade`ni parceli so pristap od ул.,,Партизанска  9 ,, (север-југ)

 

3.03.2.54 3.03.2.55 3.03.2.617 3.03.2.618 3.03.2.619 3.03.2.620
3.03.2.42 3.03.2.49 3.03.2.50 3.03.2.51 3.03.2.52 3.03.2.53

Grade`ni parceli so pristap oд пешачка улица и пристапна улица  кои ги 
поврзуваат ул,,Партизанска 9,,  и дел од ул.,,Женевска,,

 

3.03.2.615 3.03.2.613 3.03.2.612 3.03.2.611 3.03.2.601 3.03.2.621
3.03.2.620 3.03.2.619 3.03.2.618 3.03.2.617 3.03.2.56 3.03.2.606
3.03.2.606a

Grade`ni parceli so pristap od  дел од улица ,,Демир Трајко,, (север-југ)

 

3.03.2.41 3.03.2.44 3.03.2.45 3.03.2.35 3.03.2.36 3.03.2.40а

Grade`ni parceli so pristap od  дел од ул.,,Женевска,,(север-југ)

 
 

3.03.2.593 3.03.2.594 3.03.2.595 3.03.2.596 3.03.2.597 3.03.2.598
3.03.2.599 3.03.2.600 3.03.2.294 3.03.2.293 3.03.2.292 3.03.2.291
3.03.2.290 3.03.2.288 3.03.2.287 3.03.2.286 3.03.2.285 3.03.2.284
3.03.2.283 3.03.2.282 3.03.2.281 3.03.2.280 3.03.2.279 3.03.2.278
3.03.2.277 3.03.2.67 3.03.2.66 3.03.2.64 3.03.2.60 3.03.2.59
3.03.2.58 3.03.2.57 3.03.2.56 3.03.2.615 3.03.2.614 3.03.2.610
3.03.2.609 3.03.2.608 3.03.2.607 3.03.2.604 3.03.2.603 3.03.2.602
3.03.2.601 3.03.2.603a 3.03.2.604a 3.03.2.607a 3.03.2.606

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,Demir Trajko ul.,,(север-југ)

 
 

3.03.2.588 3.03.2.587 3.03.2.585 3.03.2.584 3.03.2.583 3.03.2.601

Grade`ni parceli so pristap od  дел од ул.,,Женевска,,
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Grade`ni parceli so pristap od  ul., Demir Trajko ,, (sever-jug)

3.03.2.453 3.03.2.452 3.03.2.451 3.03.2.450 3.03.2.449 3.03.2.448
3.03.2.447 3.03.2.446 3.03.2.430 3.03.2.429 3.03.2.423 3.03.2.422
3.03.2.421 3.03.2.414 3.03.2.413 3.03.2.411 3.03.2.401 3.03.2.400
3.03.2.392 3.03.2.391 3.03.2.384 3.03.2.383 3.03.2.382 3.03.2.381
3.03.2.380 3.03.2.379 3.03.2.378 3.03.2.377 3.03.2.376 3.03.2.375
3.03.2.374 3.03.2.301 3.03.2.300 3.03.2.298 3.03.2.296 3.03.2.295
3.03.2.294 3.03.2.600 3.03.2.599 3.03.2.598 3.03.2.597 3.03.2.596
3.03.2.595 3.03.2.594 3.03.2.593 3.03.2.592 3.03.2.591 3.03.2.557
3.03.2.555 3.03.2.551 3.03.2.552  

3.03.2.551 3.03.2.550 3.03.2.549 3.03.2.548 3.03.2.547 3.03.2.537
3.03.2.546 3.03.2.545 3.03.2.544 3.03.2.543 3.03.2.542 3.03.2.541
3.03.2.540 3.03.2.578 3.03.2.577 3.03.2.574 3.03.2.573 3.03.2.572
3.03.2.571 3.03.2.567 3.03.2.568 3.03.2.569 3.03.2.570 3.03.2.561
3.03.2.562 3.03.2.560 3.03.2.559 3.03.2.556 3.03.2.555

Grade`ni parceli so pristap od  pristapna ul.,, Demir Trajko ,, (istok - zapad

 

3.03.2.557 3.03.2.558 3.03.2.564 3.03.2.565 3.03.2.566 3.03.2.567
3.03.2.582 3.03.2.583 3.03.2.584 3.03.2.586 3.03.2.587 3.03.2.589
3.03.2.590 3.03.2.591

Grade`ni parceli so pristap od  ulica ., Demir Trajko ,, (istok - zapad)

 

3.03.2.369 3.03.2.370 3.03.2.371 3.03.2.372 3.03.2.306 3.03.2.373
3.03.2.374 3.03.2.375 3.03.2.376 3.03.2.377 3.03.2.378 3.03.2.379

Grade`ni parceli so pristap od  pristapna ulica ., Demir Trajko ,, (od ul. 
Van~o Mickov)

3.03.2.418 3.03.2.424 3.03.2.425 3.03.2.426 3.03.2.427 3.03.2.428
3.03.2.430 3.03.2.446 3.03.2.445 3.03.2.444 3.03.2.442 3.03.2.441

3.03.2.643 3.03.2.433 3.03.2.431

Grade`ni parceli so pristap od  pe{a~ka ulica , Demir Trajko ,,so d=4,5m 
(istok - zapad)

 

3.03.2.581 3.03.2.580 3.03.2.576 3.03.2.575 3.03.2.571 3.03.2.567

Grade`ni parceli so pristap od  del od ulica ., @enevska ,, (sever - jug)
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3.03.2.553 3.03.2.552 3.03.2.453 3.03.2.454 3.03.2.455 3.03.2.438
3.03.2.437 3.03.2.436 3.03.2.435 3.03.2.434 3.03.2.433 3.03.2.432
3.03.2.431 3.03.2.418 3.03.2.417 3.03.2.408 3.03.2.407 3.03.2.406
3.03.2.398 3.03.2.397 3.03.2.387 3.03.2.386 3.03.2.380 3.03.2.379
3.03.2.519 3.03.2.342 3.03.2.507 3.03.2.506 3.03.2.505 3.03.2.491
3.03.2.490 3.03.2.489 3.03.2.488 3.03.2.486 3.03.2.482 3.03.2.475
3.03.2.472 3.03.2.473 3.03.2.474 3.03.2.465 3.03.2.464 3.03.2.465
3.03.2.462 3.03.2.461 3.03.2.460 3.03.2.531 3.03.2.532 3.03.2.533
3.03.2.534 3.03.2.642

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,, 

 

3.03.2.455 3.03.2.456 3.03.2.458 3.03.2.459 3.03.2.443 3.03.2.440
3.03.2.439 3.03.2.438

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Van~o Mickov,,

 

3.03.2.472 3.03.2.471 3.03.2.474 3.03.2.640 3.03.2.470 3.03.2.469
3.03.2.480 3.03.2.479 3.03.2.478 3.03.2.477 3.03.2.476 3.03.2.475

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Van~o Mickov,,(istok-zapad)

 

3.03.2.499 3.03.2.500 3.03.2.497 3.03.2.496 3.03.2.495 3.03.2.489
3.03.2.487 3.03.2.485 3.03.2.484 3.03.2.483 3.03.2.481 3.03.2.479
3.03.2.480

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,, - pristapna ulica

 

3.03.2.505 3.03.2.504 3.03.2.503 3.03.2.502 3.03.2.495 3.03.2.494
3.03.2.493 3.03.2.492 3.03.2.491

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,, - pristapna ulica

 
Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,,

3.03.2.519 3.03.2.517 3.03.2.516 3.03.2.524 3.03.2.525 3.03.2.526
3.03.2.527 3.03.2.644 3.03.2.528 3.03.2.529 3.03.2.530 3.03.2.467
3.03.2.468 3.03.2.480 3.03.2.499 3.03.2.498 3.03.2.501 3.03.2.515
3.03.2.514 3.03.2.513 3.03.2.512 3.03.2.511 3.03.2.510a 3.03.2.510
3.03.2.509 3.03.2.508 3.03.2.507 3.03.2.342  

3.03.2.384 3.03.2.383 3.03.2.382 3.03.2.385 3.03.2.388 3.03.2.389
3.03.2.390 3.03.2.391

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Demir Trajko ,, - pristapna ulica

 

3.03.2.398 3.03.2.395 3.03.2.394 3.03.2.393 3.03.2.399 3.03.2.403
3.03.2.404 3.03.2.405 3.03.2.406

Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov,, pristapna ulica

 

3.03.2.401 3.03.2.402 3.03.2.403 3.03.2.404 3.03.2.409 3.03.2.410
3.03.2.411 3.03.2.412

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul., Demir Trajko ,, - pristapna ulica

 

3.03.2.414 3.03.2.415 3.03.2.416 3.03.2.420 3.03.2.421

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul., Demir Trajko ,, - pristapna ulica

 
90 

 



3.03.2.369 3.03.2.370 3.03.2.371 3.03.2.372 3.03.2.320 3.03.2.321
3.03.2.322 3.03.2.323 3.03.2.324 3.03.2.325 3.03.2.326 3.03.2.327
3.03.2.328 3.03.2.329 3.03.2.331 3.03.2.333 3.03.2.334 3.03.2.336
3.03.2.336 3.03.2.338 3.03.2.349

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,, Partizanska 4,,

 

3.03.2.373 3.03.2.302 3.03.2.299 3.03.2.297 3.03.2.296 3.03.2.289
3.03.2.288 3.03.2.287 3.03.2.286 3.03.2.303 3.03.2.304 3.03.2.305

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul.,Van~o Mickov ,, - pe{a~ka  ulica

 

3.03.2.312 3.03.2.313 3.03.2.314 3.03.2.315 3.03.2.316 3.03.2.317
3.03.2.318 3.03.2.319 3.03.2.306 3.03.2.307 3.03.2.372 3.03.2.320
3.03.2.321 3.03.2.322 3.03.2.323 3.03.2.324 3.03.2.325 3.03.2.326
3.03.2.327

Grade`ni parceli so pristap od del od  ul.,Partizanska 4 ,, - pe{a~ka  ulica

 

3.03.2.336 3.03.2.334 3.03.2.332 3.03.2.330 3.03.2.329 3.03.2.344
3.03.2.343 3.03.2.341 3.03.2.340 3.03.2.338

Grade`ni parceli so pristap od    ulica .,Partizanska 3,,

 

3.03.2.335 3.03.2.357 3.03.2.356 3.03.2.343 3.03.2.347 3.03.2.348
3.03.2.349

Grade`ni parceli so pristap od  ul.,,Van~o Mickov 2,,

 

3.03.2.351 3.03.2.354

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Partizanska 2,,

 

3.03.2.356 3.03.2.358 3.03.2.359 3.03.2.360a 3.03.2.360 3.03.2.361
3.03.2.364 3.03.2.365 3.03.2.355 3.03.2.354

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Partizanska 2,,

 

3.03.2.362 3.03.2.363 3.03.2.364 3.03.2.366 3.03.2.367 3.03.2.368
3.03.2.519 3.03.2.518 3.03.2.524

Grade`ni parceli so pristap od   ulica .,Partizanska 2,,

 
Grade`ni parceli so pristap od     ulica  bul. Partizanski Odredi

3.03.2.520 3.03.2.521 3.03.2.522 3.03.2.523 3.03.2.524 3.03.2.362
3.03.2.361 3.03.2.360a 3.03.2.355 3.03.2.354 3.03.2.352 3.03.2.351
3.03.2.520а  
Grade`ni parceli so pristap od  ul., Van~o Mickov ,,( pokraj E3)

3.03.2.467 3.03.2.468 3.03.2.480 3.03.2.499 3.03.2.498 3.03.2.501
3.03.2.515 3.03.2.514 3.03.2.513 3.03.2.512 3.03.2.511 3.03.2.510a
3.03.2.510 3.03.2.509 3.03.2.508 3.03.2.507 3.03.2.342 3.03.2.519
3.03.2.517 3.03.2.516 3.03.2.524 3.03.2.525 3.03.2.526 3.03.2.527
3.03.2.528 3.03.2.529 3.03.2.530 3.03.2.644  
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3.03.2.581 3.03.2.579 3.03.2.578 3.03.2.540 3.03.2.539 3.03.2.538
3.03.2.537 3.03.2.536 3.03.2.535 3.03.2.534 3.03.2.533 3.03.2.532
3.03.2.531 3.03.2.460 3.03.2.461 3.03.2.462a 3.03.2.466 3.03.2.463
3.03.2.637 3.03.2.467 3.03.2.530

Grade`ni parceli so pristap od  ul.  ,,Vasil ^akalarov,,

 

3.03.2.463 3.03.2.639 3.03.2.640 3.03.2.469 3.03.2.468 3.03.2.467
3.03.2.637

Grade`ni parceli so pristap od  pristapna ulica koja gi povrzuva ul.  
,,Vasil ^akalarov,, u il.,, Van~o Mickov,,
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3.03.2.1 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 1840 m2 771 m2 3855 m2 48 41,90 2,10

3.03.2.2 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 118 m2 472 m2 vo grad. parcela 33,24 1,33
3.03.2.3 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 115 m2 460 m2 vo grad. parcela 45,63 1,83
3.03.2.4 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 694 m2 195 m2 780 m2 vo grad. parcela 28,10 1,12
3.03.2.5 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 547 m2 182 m2 728 m2 vo grad. parcela 33,27 1,33
3.03.2.6 E2 P 4,00m 66 m2 20 m2 20 m2 30,30 0,30
3.03.2.7 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 227 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 51,54 2,06
3.03.2.8 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 528 m2 272 m2 1088 m2 vo grad. parcela 51,52 2,06
3.03.2.9 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 275 m2 181 m2 724 m2 vo grad. parcela 65,82 2,63
3.03.2.10 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 314 m2 121 m2 484 m2 vo grad. parcela 38,54 1,54
3.03.2.11 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 430 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 31,86 1,27
3.03.2.12 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 266 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 57,89 2,32
3.03.2.13 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 281 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 53,38 2,14
3.03.2.14 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 293 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 58,02 2,32
3.03.2.15 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 281 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 58,36 2,33
3.03.2.16 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 304 m2 180 m2 720 m2 vo grad. parcela 59,21 2,37
3.03.2.17 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 472 m2 208 m2 832 m2 vo grad. parcela 44,07 1,76
3.03.2.18 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 184 m2 736 m2 vo grad. parcela 51,83 2,07
3.03.2.19 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 58,37 2,33
3.03.2.20 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 59,76 2,39
3.03.2.21 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 233 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 58,37 2,33
3.03.2.22 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 305 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 46,89 1,88
3.03.2.23 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 375 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 28,00 1,12
3.03.2.24 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 162 m2 50 m2 200 m2 vo grad. parcela 30,86 1,23
3.03.2.25 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 50,76 2,03
3.03.2.26 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 112 m2 448 m2 vo grad. parcela 44,62 1,78
3.03.2.27 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 201 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 54,73 2,19
3.03.2.28 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 246 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 40,65 1,63
3.03.2.29 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 248 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 52,42 2,10
3.03.2.30 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 207 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 53,14 2,13
3.03.2.31 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 240 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 60,00 2,40
3.03.2.32 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 200 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 56,50 2,26
3.03.2.33 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 121 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 66,12 2,64
3.03.2.34 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 155 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 58,06 2,32
3.03.2.35 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 234 m2 94 m2 376 m2 vo grad. parcela 40,17 1,61
3.03.2.36 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 92 m2 62 m2 248 m2 vo grad. parcela 67,39 2,70
3.03.2.37 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 130 m2 63 m2 252 m2 vo grad. parcela 48,46 1,94
3.03.2.38 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 300 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 36,00 1,44
3.03.2.39 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 114 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 70,00 2,98
3.03.2.40 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 209 m2 103 m2 412 m2 vo grad. parcela 49,28 1,97
3.03.2.40a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 65 m2 40 m2 160 m2 vo grad. parcela 61,54 2,46
3.03.2.41 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 391 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 40,41 1,62
3.03.2.42 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 393 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 40,20 1,61
3.03.2.43 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 381 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 41,47 1,66
3.03.2.44 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 296 m2 146 m2 584 m2 vo grad. parcela 49,32 1,97
3.03.2.45 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 239 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 32,64 1,31
3.03.2.46 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 427 m2 115 m2 460 m2 vo grad. parcela 26,93 1,08

3.03.2.47 V5
B5-10%,B1-10%,D1-10%, D4-
49%   P 4,50m 307 m2 203 m2 203 m2 po potreba 66,12 0,66

3.03.2.48 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 207 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 33,82 1,35
3.03.2.49 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 239 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 35,56 1,42
3.03.2.50 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 260 m2 77 m2 308 m2 vo grad. parcela 29,62 1,18  
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3.03.2.51 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 215 m2 125 m2 500 m2 vo grad. parcela 58,14 2,33
3.03.2.52 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 155 m2 92 m2 368 m2 vo grad. parcela 59,35 2,37
3.03.2.53 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 113 m2 65 m2 260 m2 vo grad. parcela 57,52 2,30
3.03.2.54 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 45,28 1,81
3.03.2.55 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 278 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 50,36 2,01
3.03.2.56 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 274 m2 114 m2 456 m2 vo grad. parcela 41,61 1,66
3.03.2.57 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 46,45 1,86
3.03.2.58 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 248 m2 138 m2 552 m2 vo grad. parcela 55,65 2,23
3.03.2.59 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 116 m2 66 m2 264 m2 vo grad. parcela 56,90 2,28
3.03.2.60 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 191 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 51,31 2,05
3.03.2.61 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 152 m2 126 m2 504 m2 vo grad. parcela 70,00 3,32
3.03.2.62 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 177 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 67,80 2,71
3.03.2.63 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 337 m2 104 m2 416 m2 vo grad. parcela 30,86 1,23
3.03.2.64 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 392 m2 235 m2 940 m2 vo grad. parcela 59,95 2,40
3.03.2.65 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 55,84 2,23
3.03.2.66 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 162 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 80,25 3,21
3.03.2.67 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 40,34 1,61
3.03.2.68 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 146 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 51,37 2,05
3.03.2.67 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 141 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 60,28 2,41
3.03.2.70 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 118 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 54,24 2,17
3.03.2.71 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 362 m2 133 m2 532 m2 vo grad. parcela 36,74 1,47
3.03.2.72 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 470 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 34,89 1,40
3.03.2.73 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 383 m2 162 m2 648 m2 vo grad. parcela 42,30 1,69
3.03.2.74 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 227 m2 118 m2 472 m2 vo grad. parcela 51,98 2,08
3.03.2.75 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 74 m2 296 m2 vo grad. parcela 35,24 1,41
3.03.2.76 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 176 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 48,30 1,93
3.03.2.77 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 600 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 18,00 0,72
3.03.2.78 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 125 m2 55 m2 220 m2 vo grad. parcela 44,00 1,76
3.03.2.79 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 241 m2 97 m2 388 m2 vo grad. parcela 40,25 1,61
3.03.2.80 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 445 m2 180 m2 720 m2 vo grad. parcela 40,45 1,62
3.03.2.81 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 237 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 51,48 2,06
3.03.2.82 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 223 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 55,61 2,22
3.03.2.83 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 273 m2 128 m2 512 m2 vo grad. parcela 46,89 1,88
3.03.2.84 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 341 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 42,52 1,70
3.03.2.85 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 400 m2 204 m2 816 m2 vo grad. parcela 51,00 2,04
3.03.2.86 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 240 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 51,67 2,07
3.03.2.87 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 211 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 57,82 2,31
3.03.2.88 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 186 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 48,39 1,94
3.03.2.89 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 335 m2 97 m2 388 m2 vo grad. parcela 28,96 1,16
3.03.2.90 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 127 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 62,99 2,52
3.03.2.91 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 288 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 39,24 1,57
3.03.2.92 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 263 m2 94 m2 376 m2 vo grad. parcela 35,74 1,43
3.03.2.93 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 123 m2 53 m2 212 m2 vo grad. parcela 43,09 1,72
3.03.2.94 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 120 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 62,50 2,50
3.03.2.95 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 170 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 44,12 1,76
3.03.2.96 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 292 m2 104 m2 416 m2 vo grad. parcela 35,62 1,42
3.03.2.97 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 465 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 49,46 1,98
3.03.2.98 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 614 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 37,46 1,50
3.03.2.99 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 180 m2 88 m2 352 m2 vo grad. parcela 48,89 1,96
3.03.2.100 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 34,86 1,39
3.03.2.101 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 318 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 41,51 1,66
3.03.2.102 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 272 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 43,01 1,72
3.03.2.103 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 29,05 1,16
3.03.2.104 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 145 m2 77 m2 308 m2 vo grad. parcela 53,10 2,12
3.03.2.105 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 137 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.106 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 270 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 38,89 1,56
3.03.2.107 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 73 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 70,00 3,51
3.03.2.108 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 85 m2 72 m2 288 m2 vo grad. parcela 70,00 3,39
3.03.2.109 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 121 m2 68 m2 272 m2 vo grad. parcela 56,20 2,25
3.03.2.110 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 308 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 40,26 1,61
3.03.2.111 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 140 m2 50 m2 200 m2 vo grad. parcela 35,71 1,43
3.03.2.112 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 176 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 36,36 1,45
3.03.2.113 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 175 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 36,57 1,46
3.03.2.114 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 84 m2 60 m2 240 m2 vo grad. parcela 70,00 2,86
3.03.2.115 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 120 m2 55 m2 220 m2 vo grad. parcela 45,83 1,83
3.03.2.116 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 134 m2 52 m2 208 m2 vo grad. parcela 38,81 1,55
3.03.2.117 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 132 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 48,48 1,94
3.03.2.118 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 135 m2 66 m2 264 m2 vo grad. parcela 48,89 1,96
3.03.2.119 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 166 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 45,18 1,81
3.03.2.120 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 110 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 63,64 2,55
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3.03.2.121 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 121 m2 69 m2 276 m2 vo grad. parcela 57,02 2,28
3.03.2.122 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 127 m2 61 m2 244 m2 vo grad. parcela 48,03 1,92
3.03.2.123 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 54,30 2,17
3.03.2.124 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 390 m2 206 m2 824 m2 vo grad. parcela 52,82 2,11
3.03.2.125 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 426 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 50,23 2,01
3.03.2.126 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 193 m2 772 m2 vo grad. parcela 70,00 2,85
3.03.2.127 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 286 m2 203 m2 812 m2 vo grad. parcela 70,00 2,84
3.03.2.128 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 385 m2 245 m2 980 m2 vo grad. parcela 63,64 2,55
3.03.2.129 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 46,09 1,84
3.03.2.130 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 360 m2 220 m2 880 m2 vo grad. parcela 61,11 2,44
3.03.2.131 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 286 m2 193 m2 772 m2 vo grad. parcela 67,48 2,70
3.03.2.132 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 285 m2 157 m2 628 m2 vo grad. parcela 55,09 2,20
3.03.2.133 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 397 m2 197 m2 788 m2 vo grad. parcela 49,62 1,98
3.03.2.134 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 432 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 45,83 1,83
3.03.2.135 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 306 m2 135 m2 540 m2 vo grad. parcela 44,12 1,76
3.03.2.136 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 51,61 2,06
3.03.2.137 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 424 m2 124 m2 496 m2 vo grad. parcela 29,25 1,17
3.03.2.138 E2 P 4,00m 39 m2 15 m2 15 m2 38,46 0,38
3.03.2.139 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 352 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 45,45 1,82
3.03.2.140 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 353 m2 182 m2 728 m2 vo grad. parcela 51,56 2,06
3.03.2.141 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 301 m2 152 m2 608 m2 vo grad. parcela 50,50 2,02
3.03.2.142 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 430 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 37,21 1,49
3.03.2.143 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 42,07 1,68
3.03.2.144 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 41,94 1,68
3.03.2.145 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 377 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 39,79 1,59
3.03.2.146 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 427 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 43,33 1,73
3.03.2.147 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 450 m2 255 m2 1020 m2 vo grad. parcela 56,67 2,27
3.03.2.148 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 437 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 44,39 1,78
3.03.2.149 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 366 m2 210 m2 840 m2 vo grad. parcela 57,38 2,30
3.03.2.150 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 56,21 2,25
3.03.2.151 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 318 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 51,26 2,05
3.03.2.152 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 376 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 39,89 1,60
3.03.2.153 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 333 m2 123 m2 492 m2 vo grad. parcela 36,94 1,48
3.03.2.154 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 345 m2 123 m2 492 m2 vo grad. parcela 35,65 1,43
3.03.2.155 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 268 m2 161 m2 644 m2 vo grad. parcela 60,07 2,40
3.03.2.156 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 250 m2 96 m2 384 m2 vo grad. parcela 38,40 1,54
3.03.2.157 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 166 m2 664 m2 vo grad. parcela 53,55 2,14
3.03.2.158 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 347 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 40,92 1,64
3.03.2.159 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 44,85 1,79
3.03.2.160 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 43,33 1,73
3.03.2.161 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 46,57 1,86
3.03.2.162 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 266 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 43,61 1,74
3.03.2.163 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 313 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 49,20 1,97
3.03.2.164 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 405 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 45,68 1,83
3.03.2.165 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 417 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 51,32 2,05
3.03.2.166 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 322 m2 165 m2 660 m2 vo grad. parcela 51,24 2,05
3.03.2.167 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 186 m2 744 m2 vo grad. parcela 50,00 2,00
3.03.2.168 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 650 m2 298 m2 1192 m2 vo grad. parcela 45,85 1,83
3.03.2.169 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 402 m2 210 m2 840 m2 vo grad. parcela 52,24 2,09
3.03.2.170 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 365 m2 221 m2 884 m2 vo grad. parcela 60,55 2,42
3.03.2.171 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 423 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 47,28 1,89
3.03.2.172 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 340 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 59,41 2,38
3.03.2.173 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 229 m2 127 m2 508 m2 vo grad. parcela 55,46 2,22
3.03.2.173.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 66,53 2,66
3.03.2.174 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 320 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 62,50 2,50
3.03.2.175 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 460 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 43,91 1,76
3.03.2.176 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 370 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 40,54 1,62
3.03.2.177 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 476 m2 204 m2 816 m2 vo grad. parcela 42,86 1,71
3.03.2.178 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 320 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 57,81 2,31
3.03.2.179 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 493 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 43,41 1,74
3.03.2.180 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 454 m2 207 m2 828 m2 vo grad. parcela 45,59 1,82
3.03.2.181 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 713 m2 380 m2 1520 m2 vo grad. parcela 53,30 2,13
3.03.2.182 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 458 m2 212 m2 848 m2 vo grad. parcela 46,29 1,85
3.03.2.183 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 405 m2 226 m2 904 m2 vo grad. parcela 55,80 2,23
3.03.2.184 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 421 m2 185 m2 740 m2 vo grad. parcela 43,94 1,76
3.03.2.185 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 411 m2 212 m2 848 m2 vo grad. parcela 51,58 2,06
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3.03.2.186 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 197 m2 788 m2 vo grad. parcela 51,84 2,07
3.03.2.187 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 52,58 2,10
3.03.2.188 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 341 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 46,33 1,85
3.03.2.189 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 44,51 1,78
3.03.2.190 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 376 m2 190 m2 760 m2 vo grad. parcela 50,53 2,02
3.03.2.191 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 467 m2 232 m2 928 m2 vo grad. parcela 49,68 1,99
3.03.2.192 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 434 m2 214 m2 856 m2 vo grad. parcela 49,31 1,97
3.03.2.193 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 436 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 47,02 1,88
3.03.2.194 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 53,33 2,13
3.03.2.195 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 227 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 46,70 1,87
3.03.2.196 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 277 m2 126 m2 504 m2 vo grad. parcela 45,49 1,82
3.03.2.197 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 221 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 35,29 1,41
3.03.2.198 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 85 m2 50 m2 200 m2 vo grad. parcela 58,82 2,35
3.03.2.199 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 141 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 56,74 2,27
3.03.2.200 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 105 m2 68 m2 272 m2 vo grad. parcela 64,76 2,59
3.03.2.201 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 85 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 70,00 3,01
3.03.2.201.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 91 m2 64 m2 256 m2 vo grad. parcela 70,00 2,81
3.03.2.202 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 163 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 55,21 2,21
3.03.2.203 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 168 m2 83 m2 332 m2 vo grad. parcela 49,40 1,98
3.03.2.204 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 144 m2 76 m2 304 m2 vo grad. parcela 52,78 2,11
3.03.2.205 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 187 m2 63 m2 252 m2 vo grad. parcela 33,69 1,35
3.03.2.206 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 148 m2 60 m2 240 m2 vo grad. parcela 40,54 1,62
3.03.2.207 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 130 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 60,18 2,41
3.03.2.208 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 154 m2 73 m2 292 m2 vo grad. parcela 47,40 1,90
3.03.2.209 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 139 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 56,15 2,25
3.03.2.210 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 194 m2 134 m2 536 m2 vo grad. parcela 69,07 2,76
3.03.2.211 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 135 m2 91 m2 363 m2 vo grad. parcela 67,23 2,69
3.03.2.212 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 113 m2 75 m2 300 m2 vo grad. parcela 66,37 2,65
3.03.2.213 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 130 m2 58 m2 232 m2 vo grad. parcela 44,62 1,78
3.03.2.214 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 158 m2 72 m2 288 m2 vo grad. parcela 45,57 1,82
3.03.2.215 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 192 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 36,46 1,46
3.03.2.216 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 156 m2 86 m2 344 m2 vo grad. parcela 55,13 2,21
3.03.2.217 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 213 m2 133 m2 532 m2 vo grad. parcela 62,44 2,50
3.03.2.218 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 164 m2 104 m2 415 m2 vo grad. parcela 63,20 2,53
3.03.2.219 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 245 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 46,12 1,84
3.03.2.220 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 235 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 34,04 1,36
3.03.2.221 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 414 m2 195 m2 585 m2 vo grad. parcela 47,15 1,41
3.03.2.222 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 246 m2 154 m2 463 m2 vo grad. parcela 62,92 1,89
3.03.2.223 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 220 m2 137 m2 411 m2 vo grad. parcela 62,32 1,87
3.03.2.224 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 191 m2 148 m2 443 m2 vo grad. parcela 70,00 2,32
3.03.2.225 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 181 m2 134 m2 402 m2 vo grad. parcela 70,00 2,22
3.03.2.226 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 8,80m 253 m2 171 m2 513 m2 vo grad. parcela 67,59 2,03
3.03.2.227 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 302 m2 157 m2 628 m2 vo grad. parcela 51,96 2,08
3.03.2.228 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 224 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 59,05 2,36
3.03.2.229 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 156 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 67,95 2,72
3.03.2.229a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 147 m2 78 m2 312 m2 vo grad. parcela 53,06 2,12
3.03.2.230 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 232 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 45,69 1,83
3.03.2.231 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 291 m2 134 m2 536 m2 vo grad. parcela 46,05 1,84
3.03.2.232 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 360 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 55,56 2,22
3.03.2.233 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 363 m2 177 m2 708 m2 vo grad. parcela 48,76 1,95
3.03.2.234 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 264 m2 146 m2 584 m2 vo grad. parcela 55,30 2,21
3.03.2.235 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 52,83 2,11
3.03.2.236 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 337 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 47,48 1,90
3.03.2.237 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 267 m2 168 m2 672 m2 vo grad. parcela 62,92 2,52
3.03.2.238 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 45,14 1,81
3.03.2.239 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 325 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 44,31 1,77
3.03.2.240 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 262 m2 139 m2 556 m2 vo grad. parcela 53,05 2,12
3.03.2.241 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 153 m2 612 m2 vo grad. parcela 59,53 2,38
3.03.2.242 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 362 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 41,44 1,66
3.03.2.243 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 346 m2 166 m2 664 m2 vo grad. parcela 47,98 1,92
3.03.2.244 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 375 m2 166 m2 664 m2 vo grad. parcela 44,27 1,77
3.03.2.245 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 295 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 46,44 1,86  
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3.03.2.246 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 136 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 60,29 2,41
3.03.2.246.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 137 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.247 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 363 m2 183 m2 732 m2 vo grad. parcela 50,41 2,02
3.03.2.248 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 210 m2 840 m2 vo grad. parcela 50,00 2,00
3.03.2.249 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 433 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 36,95 1,48
3.03.2.250 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 400 m2 173 m2 692 m2 vo grad. parcela 43,25 1,73
3.03.2.251 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 360 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 33,89 1,36
3.03.2.252 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 282 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 51,06 2,04
3.03.2.253 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 283 m2 177 m2 708 m2 vo grad. parcela 62,54 2,50
3.03.2.254 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 356 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 47,75 1,91
3.03.2.255 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 276 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 29,71 1,19
3.03.2.256 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 296 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 48,31 1,93
3.03.2.257 E2 P 4,00m 65 m2 15 m2 15 m2 23,08 0,23
3.03.2.258 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 40,53 1,62
3.03.2.259 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 321 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 43,61 1,74
3.03.2.260 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 262 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 60,31 2,41
3.03.2.261 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 314 m2 83 m2 332 m2 vo grad. parcela 26,43 1,06
3.03.2.262 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 343 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 46,65 1,87
3.03.2.263 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 318 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 51,26 2,05
3.03.2.264 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 411 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 31,63 1,27
3.03.2.265 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 443 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 51,92 2,08
3.03.2.266 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 424 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 46,70 1,87

3.03.2.267 V5
B5-10%,B1-10%,D1-10%, D4-

49%   P+2 10,20m 460 m2 198 m2 594 m2 po potreba 43,04 1,29

3.03.2.268 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+5+Pk 19,20m 1874 m2 714 m2 4284 m2 54 38,10 2,29

3.03.2.269 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+5+Pk 19,20m 3734 m2 714 m2 4998 m2 62 19,12 1,34

3.03.2.270 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 935 m2 322 m2 3220 m2 40 34,44 3,44

3.03.2.271 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 610 m2 330 m2 3300 m2 41 54,10 5,41

3.03.2.272 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 3588 m2 390 m2 3900 m2 49 10,87 1,09

3.03.2.273 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+5+Pk 19,20m 2534 m2 935 m2 5610 m2 70 36,90 2,21

3.03.2.274 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 530 m2 323 m2 3230 m2 40 60,94 6,09

3.03.2.275 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 885 m2 315 m2 3150 m2 39 35,59 3,56

3.03.2.276 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+9 31,0m 1406 m2 383 m2 3830 m2 48 27,24 2,72
3.03.2.277 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 324 m2 113 m2 452 m2 vo grad. parcela 34,88 1,40
3.03.2.277a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 167 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 62,87 2,51
3.03.2.278 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 221 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 70,00 2,82
3.03.2.279 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 545 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 28,26 1,13
3.03.2.280 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 364 m2 154 m2 616 m2 vo grad. parcela 42,31 1,69
3.03.2.281 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 319 m2 85 m2 340 m2 vo grad. parcela 26,65 1,07
3.03.2.282 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 35,79 1,43
3.03.2.283 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 26,42 1,06
3.03.2.284 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 483 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 32,30 1,29
3.03.2.285 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 39,13 1,57
3.03.2.286 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 36,16 1,45
3.03.2.287 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 264 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 43,94 1,76
3.03.2.288 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 44,57 1,78
3.03.2.289 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 140 m2 83 m2 332 m2 vo grad. parcela 59,29 2,37
3.03.2.290 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 145 m2 95 m2 380 m2 vo grad. parcela 65,52 2,62
3.03.2.291 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 148 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 47,30 1,89
3.03.2.292 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 39,05 1,56
3.03.2.293 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 41,62 1,66
3.03.2.294 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 295 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 40,68 1,63

3.03.2.295 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 10,20m 680 m2 389 m2 1556 m2

Lokalna 
urbanisti~ka 

planska 
dokumentacija 57,21 2,29

3.03.2.297 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 226 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 35,40 1,42
3.03.2.298 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 302 m2 91 m2 364 m2 vo grad. parcela 30,13 1,21
3.03.2.299 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 158 m2 82 m2 328 m2 vo grad. parcela 51,90 2,08
3.03.2.300 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 44,44 1,78  
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3.03.2.301 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 62,70 2,51
3.03.2.302 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 477 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 33,12 1,32
3.03.2.303 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 268 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 37,31 1,49
3.03.2.304 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 102 m2 408 m2 vo grad. parcela 32,90 1,32
3.03.2.305 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 164 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 60,98 2,44
3.03.2.306 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 356 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 39,33 1,57
3.03.2.307 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 367 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 33,24 1,33
3.03.2.307.a A2 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 237 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 50,63 2,03
3.03.2.308 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 438 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 24,20 0,97
3.03.2.309 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 315 m2 180 m2 720 m2 vo grad. parcela 57,14 2,29
3.03.2.310 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 663 m2 244 m2 976 m2 vo grad. parcela 36,80 1,47
3.03.2.311 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 611 m2 268 m2 1072 m2 vo grad. parcela 43,86 1,75
3.03.2.312 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 164 m2 67 m2 268 m2 vo grad. parcela 40,85 1,63
3.03.2.313 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 242 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 45,45 1,82
3.03.2.314 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 42,86 1,71
3.03.2.315 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 125 m2 86 m2 430 m2 vo grad. parcela 68,80 3,44
3.03.2.316 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 168 m2 58 m2 232 m2 vo grad. parcela 34,52 1,38
3.03.2.317 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 162 m2 56 m2 224 m2 vo grad. parcela 34,57 1,38
3.03.2.318 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 144 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 69,44 2,78
3.03.2.319 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 207 m2 86 m2 344 m2 vo grad. parcela 41,55 1,66
3.03.2.320 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 236 m2 141 m2 564 m2 vo grad. parcela 59,75 2,39
3.03.2.321 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 108 m2 68 m2 272 m2 vo grad. parcela 62,96 2,52
3.03.2.322 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 100 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 70,00 2,80
3.03.2.323 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 113 m2 76 m2 304 m2 vo grad. parcela 67,26 2,69
3.03.2.324 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 187 m2 103 m2 412 m2 vo grad. parcela 55,08 2,20

3.03.2.325 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 194 m2 115 m2 575 m2 7 59,28 2,96

3.03.2.326 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 181 m2 150 m2 750 m2 9 82,87 4,14

3.03.2.327 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 280 m2 95 m2 475 m2 6 33,93 1,70

3.03.2.328 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+6+Pk 22,0m 547 m2 330 m2 2640 m2
vo parcela/ 

javen parking 60,33 4,83

3.03.2.329 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+6+Pk 22,0m 522 m2 300 m2 2400 m2
vo parcela/ 

javen parking 57,47 4,60
3.03.2.330 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 345 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 42,03 1,68
3.03.2.331 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 274 m2 123 m2 492 m2 vo grad. parcela 44,89 1,80
3.03.2.332 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 275 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 38,18 1,53
3.03.2.333 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 228 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 52,63 2,11
3.03.2.334 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 228 m2 76 m2 304 m2 vo grad. parcela 33,33 1,33
3.03.2.335 E2 32 m2 15 m2 15 m2 46,88 0,47
3.03.2.336 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+1+Pk 10,20m 588 m2 226 m2 904 m2 vo grad. parcela 38,44 1,54
3.03.2.338 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 173 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 61,27 2,45
3.03.2.340 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 232 m2 928 m2 vo grad. parcela 61,05 2,44
3.03.2.341 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 200 m2 96 m2 384 m2 vo grad. parcela 48,00 1,92

3.03.2.343 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+4+Pk 16,20m 1337 m2 856 m2 5136 m2 64 64,02 3,84

3.03.2.344 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+6+Pk 22,00m 1125 m2 755 m2 6040 m2
vo parcela/ 

javen parking 67,11 5,37
3.03.2.347 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 288 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 57,99 2,32
3.03.2.348 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 274 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.349 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 42,58 1,70

3.03.2.351 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+16 52,0m 1715 m2 442 m2 7514 m2
vo parcela/ 

javen parking 25,77 4,38
3.03.2.352 E2 74 m2 15 m2 15 m2 20,27 0,20

3.03.2.354 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+16 52,0m 1120 m2 438 m2 7446 m2
vo parcela/ 

javen parking 39,11 6,65
3.03.2.355 E2 P 41 m2 15 m2 15 m2 36,59 0,37

3.03.2.356 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 250 m2 117 m2 585 m2 7 46,80 2,34

3.03.2.357 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 350 m2 120 m2 600 m2 8 34,29 1,71
3.03.2.358 A1 B1-30%, B1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 445 m2 146 m2 730 m2 9 32,81 1,64

3.03.2.359 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 494 m2 280 m2 1400 m2 18 56,68 2,83

3.03.2.360 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 318 m2 166 m2 830 m2 10 52,20 2,61  
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3.03.2.360a A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 300 m2 165 m2 825 m2 10 55,00 2,75

3.03.2.361 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 417 m2 140 m2 700 m2 9 33,57 1,68

3.03.2.362 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 690 m2 390 m2 1950 m2 24 56,52 2,83
3.03.2.363 E2 P 26 m2 13 m2 13 m2 50,00 0,50

3.03.2.364 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 408 m2 148 m2 740 m2 9 36,27 1,81

3.03.2.365 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 176 m2 82 m2 410 m2 5 46,59 2,33

3.03.2.366 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 342 m2 145 m2 725 m2 9 42,40 2,12

3.03.2.367 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 386 m2 173 m2 865 m2 11 44,82 2,24

3.03.2.368 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 390 m2 185 m2 925 m2 12 47,44 2,37
3.03.2.369 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 376 m2 175 m2 700 m2 vo grad. parcela 46,54 1,86
3.03.2.370 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 386 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 40,41 1,62
3.03.2.371 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 393 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 40,71 1,63
3.03.2.372 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 473 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 34,67 1,39
3.03.2.373 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 797 m2 220 m2 880 m2 vo grad. parcela 27,60 1,10
3.03.2.374 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 422 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 54,50 2,18
3.03.2.375 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 147 m2 588 m2 vo grad. parcela 47,42 1,90
3.03.2.376 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 315 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 43,49 1,74
3.03.2.377 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 363 m2 184 m2 736 m2 vo grad. parcela 50,69 2,03
3.03.2.378 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 41,51 1,66
3.03.2.379 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 125 m2 500 m2 vo grad. parcela 29,76 1,19
3.03.2.380 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 87 m2 348 m2 vo grad. parcela 37,83 1,51
3.03.2.381 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 237 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 55,70 2,23
3.03.2.382 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 298 m2 106 m2 424 m2 vo grad. parcela 35,57 1,42
3.03.2.383 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 335 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 47,76 1,91
3.03.2.384 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 285 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 54,74 2,19
3.03.2.385 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 212 m2 80 m2 320 m2 vo grad. parcela 37,74 1,51
3.03.2.386 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 109 m2 70 m2 280 m2 vo grad. parcela 64,22 2,57
3.03.2.387 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 40,59 1,62
3.03.2.388 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 462 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 41,99 1,68
3.03.2.389 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 344 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 56,40 2,26
3.03.2.390 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 580 m2 190 m2 760 m2 vo grad. parcela 32,76 1,31
3.03.2.391 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 51,03 2,04
3.03.2.392 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 206 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 52,43 2,10
3.03.2.393 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 315 m2 87 m2 348 m2 vo grad. parcela 27,62 1,10
3.03.2.394 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 251 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 51,79 2,07
3.03.2.395 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 48,48 1,94
3.03.2.396 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 90 m2 360 m2 vo grad. parcela 35,71 1,43
3.03.2.397 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 216 m2 118 m2 472 m2 vo grad. parcela 54,63 2,19
3.03.2.398 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 287 m2 107 m2 428 m2 vo grad. parcela 37,28 1,49
3.03.2.399 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 370 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 32,97 1,32
3.03.2.400 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 378 m2 172 m2 688 m2 vo grad. parcela 45,50 1,82
3.03.2.401 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 206 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 59,22 2,37
3.03.2.402 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 325 m2 147 m2 588 m2 vo grad. parcela 45,23 1,81
3.03.2.403 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 286 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 41,96 1,68
3.03.2.404 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 54,47 2,18
3.03.2.405 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 242 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 54,55 2,18
3.03.2.406 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 270 m2 117 m2 468 m2 vo grad. parcela 43,33 1,73
3.03.2.407 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 41,43 1,66
3.03.2.408 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 496 m2 202 m2 808 m2 vo grad. parcela 40,73 1,63
3.03.2.409 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 483 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 42,44 1,70
3.03.2.410 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 258 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 41,86 1,67
3.03.2.411 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 41,58 1,66
3.03.2.412 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 209 m2 62 m2 248 m2 vo grad. parcela 29,67 1,19
3.03.2.413 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 407 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 36,86 1,47
3.03.2.414 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 428 m2 176 m2 704 m2 vo grad. parcela 41,12 1,64
3.03.2.415 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 410 m2 184 m2 736 m2 vo grad. parcela 44,88 1,80
3.03.2.416 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 304 m2 128 m2 512 m2 vo grad. parcela 42,11 1,68
3.03.2.417 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 410 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 34,88 1,40
3.03.2.418 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 578 m2 290 m2 1160 m2 vo grad. parcela 50,17 2,01
3.03.2.419 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 346 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 57,23 2,29
3.03.2.420 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 177 m2 708 m2 vo grad. parcela 47,58 1,90  
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3.03.2.421 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 372 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 53,76 2,15
3.03.2.422 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 485 m2 186 m2 744 m2 vo grad. parcela 38,35 1,53
3.03.2.423 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 456 m2 130 m2 520 m2 vo grad. parcela 28,51 1,14
3.03.2.424 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 427 m2 195 m2 780 m2 vo grad. parcela 45,67 1,83
3.03.2.425 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 172 m2 112 m2 448 m2 vo grad. parcela 65,12 2,60
3.03.2.425.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 240 m2 127 m2 508 m2 vo grad. parcela 52,92 2,12
3.03.2.426 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 284 m2 133 m2 532 m2 vo grad. parcela 46,83 1,87
3.03.2.427 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 364 m2 138 m2 552 m2 vo grad. parcela 37,91 1,52
3.03.2.428 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 168 m2 84 m2 336 m2 vo grad. parcela 50,00 2,00
3.03.2.429 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 257 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 52,92 2,12
3.03.2.430 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 271 m2 137 m2 548 m2 vo grad. parcela 50,55 2,02
3.03.2.431 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 431 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 46,40 1,86
3.03.2.432 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 305 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 49,18 1,97
3.03.2.433 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 294 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 40,82 1,63
3.03.2.434 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 321 m2 135 m2 540 m2 vo grad. parcela 42,06 1,68
3.03.2.435 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 456 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 36,62 1,46
3.03.2.436 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 353 m2 163 m2 652 m2 vo grad. parcela 46,18 1,85
3.03.2.436.a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 252 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 58,73 2,35
3.03.2.437 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 440 m2 192 m2 768 m2 vo grad. parcela 43,64 1,75
3.03.2.438 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 326 m2 132 m2 528 m2 vo grad. parcela 40,49 1,62
3.03.2.439 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 242 m2 134 m2 536 m2 vo grad. parcela 55,37 2,21
3.03.2.440 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 293 m2 160 m2 640 m2 vo grad. parcela 54,61 2,18
3.03.2.441 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 609 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 27,91 1,12
3.03.2.442 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 421 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 47,51 1,90
3.03.2.443 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 264 m2 155 m2 620 m2 vo grad. parcela 58,71 2,35
3.03.2.444 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 450 m2 183 m2 732 m2 vo grad. parcela 40,67 1,63
3.03.2.445 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 346 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 47,40 1,90
3.03.2.446 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 232 m2 112 m2 448 m2 vo grad. parcela 48,28 1,93
3.03.2.447 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 250 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 39,20 1,57
3.03.2.448 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 220 m2 93 m2 372 m2 vo grad. parcela 42,27 1,69
3.03.2.449 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 273 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 42,49 1,70
3.03.2.450 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 254 m2 88 m2 352 m2 vo grad. parcela 34,65 1,39
3.03.2.451 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 230 m2 116 m2 464 m2 vo grad. parcela 50,43 2,02
3.03.2.452 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 277 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 36,10 1,44
3.03.2.453 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 194 m2 776 m2 vo grad. parcela 51,05 2,04
3.03.2.454 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 357 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 57,42 2,30
3.03.2.455 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 514 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 39,88 1,60
3.03.2.456 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 120 m2 480 m2 vo grad. parcela 53,33 2,13
3.03.2.457 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 365 m2 146 m2 584 m2 vo grad. parcela 40,00 1,60
3.03.2.458 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 285 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 49,82 1,99
3.03.2.459 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 224 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 63,39 2,54

3.03.2.460 A2

; ; ,
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 384 m2 166 m2 830 m2 10 43,23 2,16

3.03.2.461 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 536 m2 188 m2 940 m2 12 35,07 1,75

3.03.2.462 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 402 m2 124 m2 620 m2 8 30,85 1,54

3.03.2.462.a A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 257 m2 114 m2 570 m2 7 44,36 2,22

3.03.2.463 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 252 m2 140 m2 700 m2 9 55,56 2,78

3.03.2.464 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 229 m2 107 m2 535 m2 7 46,72 2,34

3.03.2.465 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 194 m2 91 m2 455 m2 6 46,91 2,35

3.03.2.466 A2

B1 20%;B2 30%;B5 15%,B4
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 297 m2 184 m2 920 m2 12 61,95 3,10

3.03.2.467 A2

B1 20%;B2 30%;B5 15%,B4
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 462 m2 208 m2 1040 m2 13 45,02 2,25

3.03.2.468 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 494 m2 182 m2 910 m2 11 36,84 1,84

3.03.2.469 A2

B1 20%;B2 30%;B5 15%,B4
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 548 m2 194 m2 970 m2 12 35,40 1,77

3.03.2.470 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 288 m2 156 m2 780 m2 10 54,17 2,71
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3.03.2.471 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 247 m2 130 m2 650 m2 8 52,63 2,63

3.03.2.472 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 353 m2 142 m2 710 m2 9 40,23 2,01

3.03.2.473 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 218 m2 114 m2 570 m2 7 52,29 2,61

3.03.2.474 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 348 m2 182 m2 910 m2 11 52,30 2,61

3.03.2.475 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 386 m2 142 m2 710 m2 9 36,79 1,84

3.03.2.476 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 268 m2 145 m2 725 m2 9 54,10 2,71

3.03.2.477 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 230 m2 122 m2 610 m2 8 53,04 2,65

3.03.2.478 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 200 m2 105 m2 525 m2 7 52,50 2,63

3.03.2.479 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 262 m2 107 m2 535 m2 7 40,84 2,04

3.03.2.480 V4
A2-49%,B1-49%;B2-49%;B3-

49%,B4-49%,V3-49%  P+4 17,00m 890 m2 497 m2 2485 m2 31 55,84 2,79

3.03.2.481 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 418 m2 166 m2 830 m2 10 39,71 1,99

3.03.2.482 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 434 m2 227 m2 1135 m2 14 52,30 2,62

3.03.2.483 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 370 m2 214 m2 1070 m2 13 57,84 2,89

3.03.2.484 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 252 m2 102 m2 510 m2 6 40,48 2,02

3.03.2.485 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 450 m2 173 m2 865 m2 11 38,44 1,92

3.03.2.486 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 251 m2 85 m2 425 m2 vo grad. parcela 33,86 1,69

3.03.2.487 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 127 m2 76 m2 380 m2 vo grad. parcela 59,84 2,99

3.03.2.488 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 297 m2 140 m2 700 m2 vo grad. parcela 47,14 2,36

3.03.2.489 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 300 m2 145 m2 725 m2 vo grad. parcela 48,33 2,42

3.03.2.490 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 241 m2 130 m2 650 m2 vo grad. parcela 53,94 2,70

3.03.2.491 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 201 m2 107 m2 535 m2 vo grad. parcela 53,23 2,66

3.03.2.492 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 300 m2 174 m2 870 m2 vo grad. parcela 58,00 2,90

3.03.2.493 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 190 m2 108 m2 540 m2 vo grad. parcela 56,84 2,84

3.03.2.494 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 172 m2 82 m2 410 m2 vo grad. parcela 47,67 2,38

3.03.2.495 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 480 m2 198 m2 990 m2 12 41,25 2,06

3.03.2.496 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 430 m2 160 m2 800 m2 10 37,21 1,86

3.03.2.497 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 444 m2 206 m2 1030 m2 13 46,40 2,32

3.03.2.498 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 512 m2 196 m2 980 m2 12 38,28 1,91

3.03.2.499 A2
B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-

20%,V3-10%,V4-40%,D3-40%  P+3+Pk 13,20m 495 m2 222 m2 1110 m2 14 44,85 2,24
3.03.2.500 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 217 m2 96 m2 384 m2 vo grad. parcela 44,24 1,77  
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3.03.2.533 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 298 m2 160 m2 800 m2 10 53,69 2,68

3.03.2.534 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 282 m2 212 m2 1060 m2 13 70,00 3,76

3.03.2.535 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 863 m2 227 m2 1135 m2 14 26,30 1,32

3.03.2.536 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 350 m2 192 m2 960 m2 12 54,86 2,74

3.03.2.537 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 370 m2 166 m2 830 m2 10 44,86 2,24

3.03.2.538 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 404 m2 150 m2 750 m2 9 37,13 1,86

3.03.2.540 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 699 m2 290 m2 1450 m2 18 41,49 2,07

3.03.2.541 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 145 m2 580 m2 vo grad. parcela 64,44 2,58
3.03.2.542 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 405 m2 156 m2 624 m2 vo grad. parcela 38,52 1,54
3.03.2.543 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 355 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 57,75 2,31
3.03.2.544 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 143 m2 572 m2 vo grad. parcela 53,96 2,16
3.03.2.545 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 304 m2 147 m2 588 m2 vo grad. parcela 48,36 1,93
3.03.2.546 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 357 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 44,26 1,77
3.03.2.547 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 420 m2 198 m2 792 m2 vo grad. parcela 47,14 1,89
3.03.2.548 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 211 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 46,45 1,86
3.03.2.549 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 365 m2 205 m2 820 m2 vo grad. parcela 56,16 2,25
3.03.2.550 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 317 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 44,16 1,77
3.03.2.551 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 395 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 40,00 1,60
3.03.2.552 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 260 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 65,38 2,62
3.03.2.553 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 506 m2 218 m2 872 m2 vo grad. parcela 43,08 1,72
3.03.2.555 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 359 m2 200 m2 800 m2 vo grad. parcela 55,71 2,23
3.03.2.556 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 98 m2 392 m2 vo grad. parcela 46,67 1,87
3.03.2.557 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 430 m2 136 m2 544 m2 vo grad. parcela 31,63 1,27
3.03.2.558 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 441 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 32,65 1,31
3.03.2.559 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 290 m2 140 m2 560 m2 vo grad. parcela 48,28 1,93
3.03.2.560 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 310 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 48,39 1,94
3.03.2.561 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 238 m2 144 m2 576 m2 vo grad. parcela 60,50 2,42
3.03.2.562 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 225 m2 88 m2 352 m2 vo grad. parcela 39,11 1,56
3.03.2.562a A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 116 m2 59 m2 236 m2 vo grad. parcela 50,86 2,03
3.03.2.563 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 500 m2 150 m2 600 m2 vo grad. parcela 30,00 1,20
3.03.2.564 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 402 m2 175 m2 700 m2 vo grad. parcela 43,53 1,74
3.03.2.565 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 380 m2 204 m2 816 m2 vo grad. parcela 53,68 2,15
3.03.2.566 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 350 m2 164 m2 656 m2 vo grad. parcela 46,86 1,87
3.03.2.567 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 387 m2 167 m2 668 m2 vo grad. parcela 43,15 1,73
3.03.2.568 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 448 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 35,27 1,41
3.03.2.569 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 531 m2 158 m2 632 m2 vo grad. parcela 29,76 1,19
3.03.2.570 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 320 m2 170 m2 680 m2 vo grad. parcela 46,86 2,13
3.03.2.571 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 533 m2 248 m2 992 m2 vo grad. parcela 46,53 1,86
3.03.2.572 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 478 m2 250 m2 1000 m2 vo grad. parcela 52,30 2,09
3.03.2.573 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 470 m2 220 m2 880 m2 vo grad. parcela 46,81 1,87
3.03.2.574 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 621 m2 260 m2 1040 m2 vo grad. parcela 41,87 1,67
3.03.2.575 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 501 m2 196 m2 784 m2 vo grad. parcela 39,12 1,56
3.03.2.576 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 716 m2 236 m2 944 m2 vo grad. parcela 32,96 1,32
3.03.2.577 E2 4,00m 47 m2 10 m2 10 m2 21,28 0,21

3.03.2.578 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 512 m2 250 m2 1250 m2 16 48,83 2,44

3.03.2.579 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 708 m2 260 m2 1300 m2 16 36,72 1,84

3.03.2.580 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 310 m2 170 m2 680 m2 9 54,84 2,19

3.03.2.581 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 404 m2 170 m2 850 m2 11 42,08 2,10

3.03.2.582 E2 P 4,00m 20 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.583 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 553 m2 294 m2 1176 m2 vo grad. parcela 53,16 2,13
3.03.2.584 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 432 m2 230 m2 920 m2 vo grad. parcela 53,24 2,13
3.03.2.585 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 496 m2 270 m2 1080 m2 vo grad. parcela 54,44 2,18
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3.03.2.586 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 265 m2 165 m2 660 m2 vo grad. parcela 62,26 2,49
3.03.2.587 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 432 m2 148 m2 592 m2 vo grad. parcela 34,26 1,37
3.03.2.588 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 362 m2 105 m2 420 m2 vo grad. parcela 29,01 1,16
3.03.2.589 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 392 m2 162 m2 648 m2 vo grad. parcela 41,33 1,65
3.03.2.590 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 314 m2 108 m2 432 m2 vo grad. parcela 34,39 1,38
3.03.2.591 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 518 m2 310 m2 1240 m2 vo grad. parcela 59,85 2,39
3.03.2.592 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 623 m2 240 m2 960 m2 vo grad. parcela 38,52 1,54
3.03.2.593 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 324 m2 195 m2 780 m2 vo grad. parcela 60,19 2,41
3.03.2.594 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 226 m2 122 m2 488 m2 vo grad. parcela 53,98 2,16
3.03.2.595 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 210 m2 110 m2 440 m2 vo grad. parcela 52,38 2,10
3.03.2.596 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 302 m2 100 m2 400 m2 vo grad. parcela 33,11 1,32
3.03.2.597 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 174 m2 84 m2 336 m2 vo grad. parcela 48,28 1,93
3.03.2.598 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 540 m2 301 m2 1204 m2 vo grad. parcela 55,74 2,23
3.03.2.599 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 197 m2 95 m2 380 m2 vo grad. parcela 48,22 1,93
3.03.2.600 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 342 m2 155 m2 620 m2 vo grad. parcela 45,32 1,81

3.03.2.601 V1
A3-20%;B1-10%;B4-10%;V3-
20%;D3-20%  P+2 12,00m 7523 m2 4741 m2 14223 m2 178 63,02 1,89

3.03.2.602 E2 P 4,00m 83 m2 15 m2 15 m2

3.03.2.603 A2

; ; ,
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 448 m2 241 m2 1446 m2 18 53,79 3,23

3.03.2.604 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 519 m2 262 m2 1572 m2 20 50,48 3,03

3.03.2.605 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 577 m2 267 m2 1602 m2 20 46,27 2,78

3.03.2.606 A2

; ; ,
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+4+Pk 16,20m 469 m2 267 m2 1602 m2 20 56,93 3,42

3.03.2.608 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 178 m2 97 m2 485 m2 vo grad. parcela 54,49 2,72

3.03.2.609 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 668 m2 180 m2 900 m2 vo grad. parcela 26,95 1,35

3.03.2.610 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 105 m2 70 m2 350 m2 vo grad. parcela 66,67 3,33

3.03.2.611 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 630 m2 192 m2 960 m2 vo grad. parcela 30,48 1,52

3.03.2.612 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 126 m2 91 m2 455 m2 vo grad. parcela 70,00 3,61

3.03.2.613 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 381 m2 125 m2 625 m2 vo grad. parcela 32,81 1,64

3.03.2.614 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 432 m2 227 m2 1135 m2 vo grad. parcela 52,55 2,63

3.03.2.615 A2
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 166 m2 96 m2 480 m2 vo grad. parcela 57,83 2,89

3.03.2.617 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 330 m2 162 m2 648 m2 vo grad. parcela 49,09 1,96
3.03.2.618 E2 P 4,00m 33 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.619 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 465 m2 142 m2 568 m2 vo grad. parcela 30,54 1,22
3.03.2.620 A1 B1-30%, V1-30%,D3-30%   P+2+Pk 10,20m 607 m2 273 m2 1092 m2 vo grad. parcela 44,98 1,80

3.03.2.621 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 2092 m2 960 m2 4800 m2 60 45,89 2,29

3.03.2.622 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+9 31,00m 2276 m2 325 m2 3250 m2 41 14,28 1,43

3.03.2.623 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+9 31,00m 1690 m2 332 m2 3320 m2 42 19,64 1,96

3.03.2.624 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+9 31,00m 1660 m2 323 m2 3230 m2 40 19,46 1,95

3.03.2.625 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 2630 m2 926 m2 4630 m2 58 35,21 1,76

3.03.2.626 V4
A2-49%,B1-49%;B2-49%;B3-
49%,B4-20%,V3-49%, P+1 866 m2 254 m2 508 m2 6 29,33 0,59

3.03.2.628 E2 P 4,00m 22 m2 10 m2 10 m2 45,45 0,45

3.03.2.629 В2
B5-20%,B1-20%,D3-20%,B4-
20%  P+1 8,00m 5670 m2 3677 m2 7354 m2 61 64,85 1,30

3.03.2.630 В1
A3-20%,B1-10%,B4-10%,V3-
20%,D3-20%  P+1 8,00m 16195 m2 12876 m2 25752 m2 322 70,00 1,59
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3.03.2.631 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 1170 m2 410 m2 2050 m2 26 35,04 1,75

3.03.2.632 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 13,20m 1046 m2 740 m2 3700 m2 46 70,00 3,54

3.03.2.633 E2 P 4,00m 28 m2 15 m2 15 m2 53,57 0,54
3.03.2.634 E2 P 4,00m 63 m2 30 m2 30 m2 47,62 0,48
3.03.2.635 E2 P 4,00m 76 m2 30 m2 30 m2 39,47 0,39
3.03.2.636 E2 P 4,00m 60 m2 30 m2 30 m2 50,00 0,50
3.03.2.637 E2 P 4,00m 54 m2 15 m2 15 m2 27,78 0,28
3.03.2.638 E2 P 4,00m 66 m2 36 m2 36 m2 54,55 0,55

3.03.2.639 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 593 m2 240 m2 1200 m2 15 40,47 2,02

3.03.2.640 A2

B1-20%;B2-30%;B5-15%,B4-
20%,V3-10%,V4-40%,D3-
40%  P+3+Pk 567 m2 256 m2 1280 m2 16 45,15 2,26

3.03.2.641 E2 P 4,00m 63 m2 30 m2 30 m2
3.03.2.642 E2 P 4,00m 24 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.643 E2 P 4,00m 20 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.644 E2 P 4,00m 37 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.645 E2 P 4,00m 23 m2 15 m2 7 m2
3.03.2.646 E2 P 4,00m 42 m2 15 m2 15 m2
3.03.2.647 E3 P 4,00m 40 m2 15 m2 15 m2

vkupno: 263759 m2 125137 m2 520087 m2 47,44 1,97
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Mesto i datum:
Skopje : 24.08.2022g.

              Izgotvil-geodet.stru~no lice:
M.P.   _______________________________________
               dipl.geod. in`. Kaqkov Sa{o

TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

GEO PREMER KAQKOV SKOPJE
                        (NAZIV)

KO: KARPO[

Легенда :

Состојба на кастарски план
Состојба на лице место
ОПФАТ

.5

2
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SE=62‰
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NNW=80‰
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W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰
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15‰ SSE=

30‰
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21‰

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, КОРИТО НА
Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ,

ОПШТИНА КАРПОШ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПРИЛОГ:
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦИ НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РАЗМЕР:
М=1:500

50 10 3020 50m40

M=1:500

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 0.07 хa)
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

ПРИЛОГ:
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

РАЗМЕР:
М=1:500

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 0.07хa)
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ЕЛЕМЕНТИ НА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ
ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГЛ
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ
КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

RL

GL

gl
ГП 2.366-2.367

H=13.20м

П+3+Пк

A2

GGP

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ
A - ДОМУВАЊЕ
А2 - ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ)

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ТРОТОАР)

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАТЕКА/ПАРКИНГ)

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

КОЛСКИ / ПЕШАЧКИ ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

50 10 3020 50m40

M=1:500

*Се јавува минимална разлика помеѓу зададената површина од важечкиот ДУП за градска четврт З 03 и фактичката

површина од овој урбанистички проект со план за парцелација, а која е резултат на различните дисциплинарни техники на

цртање и ортографии. Разликата е во рамките на толерираните отстапувања согласно Член 68 став (11) од

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22).

* Разликата во површината на предметната градежна парцела, содржана во правниот основ – Извод од Деталниот урбанистички план, со површината
на градежната парцела која е предмет на разработка на овој урбанистички проект, изнесува 0,99%. Оваа разлика е помала од дозволеното одстапување од
5% од големината на ГП од  ДУП заГрадска четврт З 03, утврдено во член 194 од Законот за Катастар и недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14,
116/15, 153/15, 192/15, 61/16, 172/16 и 64/18), а пресметано согласно член 83 од истиот закон -  ΔP≤0.0007*M*√P (каде што P е површина на катастарската
парцела, а M е размер на катастарскиот план).
Соодветно на тоа, а согласно став 4 од член 194 од Законот за Катастар на недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 61/16,
172/16 и 64/18) сите понатамошни нумерички параметри, ќе бидат утврдени врз основа на површината на катастарските парцели кои ја формираат
предметната градежна парцела на овој урбанистички проект, а утврдена со премерот.
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ВИСИНСКА КОТАКОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (согласно ДУП):

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА - БАКАРЕН КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА

ТФ КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 1КВ

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 10КВ

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (согласно добиени ПИМ):

ПОСТОЕН 0.4КВ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОСТОЕН 0.4КВ ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОСТОЕН 0.4КВ ЕЛ. ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЈНИ ТОПЛОВОДИ СО ШАХТИ (во непосредна близина)

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈАØ700
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ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, КОРИТО НА
Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ,
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СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

РАЗМЕР:
М=1:500

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 0.07хa)
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ЕЛЕМЕНТИ НА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ
ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА СО ГЛ
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ
КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

RL

GL

gl
ГП 2.366-2.367

H=13.20м

П+3+Пк

A2

GGP

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ
A - ДОМУВАЊЕ
А2 - ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ)

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ТРОТОАР)

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАТЕКА/ПАРКИНГ)

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

КОЛСКИ / ПЕШАЧКИ ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

50 10 3020 50m40

M=1:500

i=0.30%

L=31.85м

256.89

НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (согласно ДУП):

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА - БАКАРЕН КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА

ТФ КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 1КВ

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 10КВ

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (согласно добиени ПИМ):

ПОСТОЕН 0.4КВ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОСТОЕН 0.4КВ ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОСТОЕН 0.4КВ ЕЛ. ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЈНИ ТОПЛОВОДИ СО ШАХТИ (во непосредна близина)

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈАØ700

Ø250

Ø300

Ø110

Ø100

Ø300

1кв

10кв

Ш 000

ПОПРЕЧНИ ПРЕСЕЦИ НА СООБРАЌАЈНИ
КОРИДОРИ    M=1/250
Пресек 1-1

СТАНБЕНА УЛИЦA согласно ДУП
улица "Партизанска 2"

1.55.51.5

8.5

*Се јавува минимална разлика помеѓу зададената површина од важечкиот ДУП за градска четврт З 03 и фактичката површина

од овој урбанистички проект со план за парцелација, а која е резултат на различните дисциплинарни техники на цртање и

ортографии. Разликата е во рамките на толерираните отстапувања согласно Член 68 став (11) од Правилникот за

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22).

* Разликата во површината на предметната градежна парцела, содржана во правниот основ – Извод од Деталниот урбанистички план, со површината
на градежната парцела која е предмет на разработка на овој урбанистички проект, изнесува 0,99%. Оваа разлика е помала од дозволеното одстапување од
5% од големината на ГП од  ДУП заГрадска четврт З 03, утврдено во член 194 од Законот за Катастар и недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14,
116/15, 153/15, 192/15, 61/16, 172/16 и 64/18), а пресметано согласно член 83 од истиот закон -  ΔP≤0.0007*M*√P (каде што P е површина на катастарската
парцела, а M е размер на катастарскиот план).
Соодветно на тоа, а согласно став 4 од член 194 од Законот за Катастар на недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 61/16,
172/16 и 64/18) сите понатамошни нумерички параметри, ќе бидат утврдени врз основа на површината на катастарските парцели кои ја формираат
предметната градежна парцела на овој урбанистички проект, а утврдена со премерот.
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1. Опис и образложение на парцелација 

 Постапката за изготвување на Урбанистички проект со план за парцелација со 
препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош е започната по барање на Инвеститорот: Друштво за трговија и 
градежништво НЃ-Инженеринг ДООЕЛ Увоз-Извоз Скопје, сопственик на земјиштето на КП 876, 
КО Карпош, согласно Имотен лист бр. 76015, и полномошник на Нацко Постоловски, Цвета 
Томоска, Стојанка Милошевиќ, Анѓа Размовска, Милева Спироска и Нада Сотироска, 
сопственици на земјиштето на КП 877/2 КО Карпош, а врз основа на даденото нотарски 
заверено Полномошно бр. УЗП 2573/2020 од 21.10.2020 година, а согласно Член 62 став (1) од 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 32/20). 

 Проектниот опфат ги опфаќа градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 од важечкиот 
урбанистички план: ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито 
на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Одлука бр. 
08-8826/2 од 03.12.2015 година, односно опфаќа дел од КП 876 и дел од КП 877/2, КО Карпош. 

 Можноста со урбанистички проект да се формира една градежна парцела од две или 
повеќе соседни градежни парцели со ист сопственик, односно група сопственици што со 
правно дело се здружиле е утврдена во член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на Р.С.Македонија бр. 32/20), како и со член 57 став (1) од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

 Самиот план е изработен на ажурирана геодетска подлога изработена пред 
воведување на МакЕдит системот на Агенцијата за катастар на недвижности, со што се јавуваат 
мали неусогласености со сегашната дигитална подлога, кои ќе се отклонат со овој 
урбанистички проект. 

 Согласно сето горенаведено, примарна цел на овој Урбанистички проект со план за 
парцелација е препарцелација на градежните парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 и формирање на 
една градежна парцела ГП 2.366-2.367, без притоа да се менуваат збирните параметри за  
површините  за  градење,  процентот  на  изграденост  и  коефициентот  на искористеност, во сѐ 
согласно Член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Службен  весник  на  Р.С.Македонија  
бр.  32/20)  и  Член  57  од  Правилникот  за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

 
1.1. Нумерички податоци за градежната парцела 

 Со овој Урбанистички проект со план за парцелација со                                                
препарцелација на ГП 2.366 и ГП 2.367 од ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. 
Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - 
Општина Карпош се формира една градежна парцела, од две градежни парцели претходно 
формирани со ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. 
Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Одлука бр. 08-
8826/2 од 03.12.2015 година, за кои согласно изводите, дадени се слдените параметри: 

Нумерички показатели за градежните парцели согласно Извод од ДУП:  
Градежна парцела ГП 2. 366 
Намена: А2 – Домување во станбени згради 
Површина на парцела: 342 м2 
Површина за градење: 145 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 725 м² 
Дозволен процент на изграденост: 42,40% 
Дозволен коефициент на искористеност: 2,12 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, 

КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

48 
 

Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
 
Градежна парцела ГП 2. 367 
Намена: А2 – Домување во станбени згради 
Површина на парцела: 386 м2 
Површина за градење: 173 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 865 м² 
Дозволен процент на изграденост: 44,82% 
Дозволен коефициент на искористеност: 2,24 
Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
 

Нумерички показатели за новофрмирана градежна парцела согласно УП: 
Градежна парцела ГП 2. 366-2. 367 
Намена: А2 – Згради за домување 
Површина на градежна парцела: 735,20 м2 
Површина за градење: 318,00 м2 
Вкупна изградена површина на сите катови: 1590,00 м² 
Дозволен процент на изграденост: 43,25% 
Дозволен коефициент на искористеност: 2,16 
Максимална дозволена височина на венец: 13,20м 
Број на катови: П+3+Пк 
Зеленило: 151,16 м² (20,56%) 
Компатибилни  класи  на  намена:  Согласно  зададеното  со  важечкиот Детален урбанистички 
план кој се спроведува. 
Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела со почитување на 
потребен број паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената 
висина и површина за градба. Дел од потребните паркинг места (9 п.м.) ќе бидат обезбедени 
надземно, во рамки на градежната парцела, на начин прикажан во Идејниот проект, додека 
останатиот дел ќе биде обезбеден во подземно паркирање во рамки на градежната парцела 
до каде ќе се пристапи со подземна рампа. 
 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03,  

ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА,  
ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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пешачки/ 
сообраќајн

и 
површини 

266,04 m2 36,19% 

Вкупно: 735,20 m2 100,00% 318,00 m2 1590,00 m2  43,25% 2,16 

 
 Со урбанистичкиот проект се формира една градежна парцела ГП 2.366-2.367 со вкупна 
површина од 735,20 м2, која што минимално отстапува од збирот на вкупната површина на 
двете градежни парцели ГП 2.366 и ГП 2.367 планирани со ДУП за Градска четврт З 03, опфат 
помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО 
Карпош - Општина Карпош (Одлука бр. 08-8826/2 од 03.12.2015 година), кој изнесува 728 м2, 
односно се јавува разлика од 7,2м2. Оваа разлика се јавува поради различните дисциплинарни 
техники на цртање и ортографии, при што разликата е во рамките на толерираните 
отстапувања од 1% од површината на полигонот кој ја дефинира градежната парцела, а 
фактичката површина од овој урбанистички проект се смета како конгруентна на површините 
од урбанистичкиот план кој се спроведува, во сè во согласност со Член 68 став (11) од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

СПОРЕДБА НА БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
  Број на парцела ГП 2.366 ГП 2.367 Вкупно   Број на парцела ГП 2.366-2.367 

Со
гл

ас
но

 И
зв

од
 о

д 
Д

УП
 

Површина на опфат (м²) * 728 
О

ст
ва

ре
ни

 с
о 

УП
 

Површина на опфат (м²) *735,2 
Површина на парцела 

(м²) 342 386 * 728 Површина на парцела 
(м²) *735,2 

Површина за градење 
(бруто м²) 145 173 318 Површина за градење 

(бруто м²) 318 

Развиена површина 
(бруто м²) 725 865 1590 Развиена површина 

(бруто м²) 1590 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 
42,40% 44,82 43,68 

Процент на 
изграденост(П 

габарит/П парцела %) 
43,25% 

Коефициент на 
искористеност (П 

раз.површ/П парцела) 
2,12 2,24 2,18 

Коефициент на 
искористеност (П 

раз.површ/П парцела) 
2,16 

Катност П+3+Пк П+3+Пк 
/ 

Катност П+3+Пк 
Висина до венец 13,20 м 13,20 м Висина до венец 13,20 м 

*Се јавува минимална разлика помеѓу зададената површина од важечкиот ДУП за градска четврт З 
03 и фактичката површина од овој урбанистички проект со план за парцелација, а која е резултат 
на различните дисциплинарни техники на цртање и ортографии. Разликата е во рамките на 
толерираните отстапувања согласно Член 68 став (11) од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
 
 Промената на границата на градежните парцели се врши со цел да се формира една 
поголема градежна парцела спојувајќи ги двете градежни парцели согласно барањата на 
сопствениците на истите. 
Предвидената намена согласно важечкиот ДУП е А2-Домување во станбени згради, која е 
усогласена со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија бр. 
225/20, 219/21 и 104/22), односно со намена: 
 

А2 – Згради за домување 
          
 Пристапот до градежната парцела е преку станбена улица „Партизанска 2“ планирана 
со важечкиот ДУП за Градска четврт З 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одреди, корито на р. 
Вардар, бул. Македонија и ул. Московска, во КО Карпош - Општина Карпош, Одлука бр. 08-
8826/2 од 03.12.2015 година, со профил: 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  
СО ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 2.366 И ГП 2.367 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 03, ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, 

КОРИТО НА Р.ВАРДАР, БУЛ. МАКЕДОНИЈА И УЛ. МОСКОВСКА, ВО КО КАРПОШ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

50 
 

 
Коловоз        2 х 2,75м = 5,5м 
Тротоар        2 х 1,50м = 3,0м  
Вкупно:                              8,5м 

 
1.2. Урбанистичко решение 

 Со урбанистичкото решение ќе се изврши препарцелација односно спојување на две 
градежни парцели во една и разработка на истите, на диспозицијата на површините за 
градење и организацијата на внатрешниот сообраќај и инфраструктурите во проекниот опфат, 
без притоа да се менуваат збирните параметри за површините за градење, процентот на 
изграденост и коефициентот на искористеност, во се согласно Член 63 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 32/20) и Член 57 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

 Во градежната парцела ГП 2.366-2.367 да се планира површина за градење со намена 
А2 – Згради за домување, со максимално дозволена катност од П+3+Пк и максимално 
дозволена височина до хоризонталниот венец на градбата од 13,20м.  

 Диспозицијата и формата на површината за градење да се прилагодат на 
новонастанатата ситуација и на постојната состојба, а согласно Член 63 став (3) од Законот и 
Член 57 став (4) од Правилникот. 

 

1.3. Анализа на можностите за просторен развој на подрачјето во проектниот опфат и 
неговото непосредно опкружување 

 Со предложеното урбанистичко решение не се менува диспозицијата и формата на 
површината за градење во предметната градежната парцела. При тоа не се менуваат ниту 
димензиите на планираната површина за градење. Со овие минимални интервенции се 
задржува хармонизација на просторот, со почитување на постојниот градежен фонд и 
овозможување на непречена употреба на сите постојни градби во опфатот и околината, 
предвидени согласно важечкиот ДУП. 

 При идното планирање на просторот секако ќе се почитуваат основните начела на 
урбанистичко планирање нормирани со членовите 4 – 12 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
Ваквиот начин на планирање ќе го подигне квалитетот на домувањето и ќе постигне 
хармонизација на просторот. 
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*Се јавува минимална разлика помеѓу зададената површина од важечкиот ДУП за градска четврт З 03 и фактичката

површина од овој урбанистички проект со план за парцелација, а која е резултат на различните дисциплинарни техники на

цртање и ортографии. Разликата е во рамките на толерираните отстапувања согласно Член 68 став (11) од

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22).

* Разликата во површината на предметната градежна парцела, содржана во правниот основ – Извод од Деталниот урбанистички план, со површината
на градежната парцела која е предмет на разработка на овој урбанистички проект, изнесува 0,99%. Оваа разлика е помала од дозволеното одстапување од
5% од големината на ГП од  ДУП заГрадска четврт З 03, утврдено во член 194 од Законот за Катастар и недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14,
116/15, 153/15, 192/15, 61/16, 172/16 и 64/18), а пресметано согласно член 83 од истиот закон -  ΔP≤0.0007*M*√P (каде што P е површина на катастарската
парцела, а M е размер на катастарскиот план).
Соодветно на тоа, а согласно став 4 од член 194 од Законот за Катастар на недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 61/16,
172/16 и 64/18) сите понатамошни нумерички параметри, ќе бидат утврдени врз основа на површината на катастарските парцели кои ја формираат
предметната градежна парцела на овој урбанистички проект, а утврдена со премерот.
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УПРАВИТЕЛ:
Иво Ѓорѓиев, дипл. инж. арх.

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ БР:
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ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0101

СОРАБОТНИЦИ:
Марија Салтирова Јовановска, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0359

Нина Смрајц, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0310

Ангела Ѓорѓиева, дипл. инж. арх.

ИНВЕСТИТОР:
ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО НЃ - ИНЖЕНЕРИНГ
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ТЕХ БР.:
94/22-У

ДАТА:
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СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ
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СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ
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М=1:500
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 0.07хa)
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ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ЕЛЕМЕНТИ НА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ
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КОЛСКИ / ПЕШАЧКИ ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
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НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (согласно ДУП):

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА - БАКАРЕН КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА

ТФ КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 1КВ

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 10КВ

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (согласно добиени ПИМ):

ПОСТОЕН 0.4КВ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОСТОЕН 0.4КВ ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ПОСТОЕН 0.4КВ ЕЛ. ПРИКЛУЧОК

ПОСТОЈНИ ТОПЛОВОДИ СО ШАХТИ (во непосредна близина)

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈАØ700
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Ø300

Ø110
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1кв

10кв

Ш 000

ПОПРЕЧНИ ПРЕСЕЦИ НА СООБРАЌАЈНИ
КОРИДОРИ    M=1/250
Пресек 1-1

СТАНБЕНА УЛИЦA согласно ДУП
улица "Партизанска 2"

1.55.51.5

8.5

*Се јавува минимална разлика помеѓу зададената површина од важечкиот ДУП за градска четврт З 03 и фактичката површина

од овој урбанистички проект со план за парцелација, а која е резултат на различните дисциплинарни техники на цртање и

ортографии. Разликата е во рамките на толерираните отстапувања согласно Член 68 став (11) од Правилникот за

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22).

* Разликата во површината на предметната градежна парцела, содржана во правниот основ – Извод од Деталниот урбанистички план, со површината
на градежната парцела која е предмет на разработка на овој урбанистички проект, изнесува 0,99%. Оваа разлика е помала од дозволеното одстапување од
5% од големината на ГП од  ДУП заГрадска четврт З 03, утврдено во член 194 од Законот за Катастар и недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14,
116/15, 153/15, 192/15, 61/16, 172/16 и 64/18), а пресметано согласно член 83 од истиот закон -  ΔP≤0.0007*M*√P (каде што P е површина на катастарската
парцела, а M е размер на катастарскиот план).
Соодветно на тоа, а согласно став 4 од член 194 од Законот за Катастар на недвижности (Сл. Весник бр. 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 61/16,
172/16 и 64/18) сите понатамошни нумерички параметри, ќе бидат утврдени врз основа на површината на катастарските парцели кои ја формираат
предметната градежна парцела на овој урбанистички проект, а утврдена со премерот.
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Г. ПРОЕКТЕН ДЕЛ  



      И Д Е Е Н   П Р О Е К Т

 ОБЈЕКТ : ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ-А2

 КАТЕГОРИЈА : ВТОРА КАТЕГОРИЈА НА ГРАДБА

 ЛОКАЦИЈА : ГП 2.366-2.367 ; КО Карпош, Општина Карпош – Скопје

 ИНВЕСТИТОР :     НЃ ИНЖИНЕРИНГ
                       ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок. 3- Скопје

 ФАЗА : АРХИТЕКТУРА 

  ПРОЕКТАНТ :  

 ПРОЕКТАНТ : ФЕТАХ ФЕТАХУ, д.и.а

  ФИРМА ПРОЕКТАНТ : 

 ПРОЕКТРИА :       Друштво за Проектирање и услуги:          

 “Б2А ДИЗАЈН” ДОО СКОПЈЕ 
РЕВИДЕНТ : 

 УПРАВИТЕЛ : БЕСАРТ АМЕТИ

 ТЕХ. БРОЈ : Б2А-06/И/22 ФИРМА РЕВИДЕНТ : 

Ноември, 2022



         

                                            
 

Б2А ДИЗАЈН ДОО                              Друштво за Проектирање, Градежништво и услуги                                       

Ул. Народен Фронт  – Скопје                       Тел: 070 655 325                 b2adesign@outlook.com 
 

 

СОДРЖИНА (АРХИТЕКТУРА): 

ОПШТ ДЕЛ: 

 Регистрација на фирма 

 Лиценца за проектирање 

 Решение за проектанти 

 Овластување на проектант 

 Полномошно 

 Имотен Лист 

 Извод од План 

 Проектна задача 
  

 

ПРОЕКТЕН ДЕЛ: 

  

                 ТЕКСТУАЛНИ ПРИЛОЗИ: 

 Технички опис 

 Предмер 
  

  ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ: 

1. Ситуација со приземје.......................................................................................... 1:100 
2. Ситуација со подрум............................................................................................. 1:100 
3. Ситуација со петта фасада.................................................................................. 1:100 
4. Основа на темелна плоча –со коти..................................................................… 1:75 
5. Основа на подрум –со коти...............................................................................… 1:75 
6. Основа на приземје –со коти............................................................................… 1:75 
7. Основа на приземје – уредување на опрема....................... ..........................… 1:75 
8. Основа на кат 1 –со коти...................................................................................… 1:75 
9. Основа на кат 1 – уредување на опрема.............................. ..........................… 1:75 
10. Основа на кат 2 –со коти...................................................................................… 1:75 
11. Основа на кат 2 – уредување на опрема.............................. ..........................… 1:75 
12. Основа на кат 3 –со коти...................................................................................… 1:75 
13. Основа на кат 3 – уредување на опрема.............................. ..........................… 1:75 
14. Основа на поткровје –со коти...........................................................................… 1:75 
15. Основа на поткровје – уредување на опрема.................................................… 1:75 
16. Основа на кровна конструкција............................................. ..........................… 1:75 
17. Петта фасада.......................................................................... ..........................… 1:75 
18. Пресек 1-1.............................................................................. ..........................… 1:75 
19. Пресек 2-2.............................................................................. ..........................… 1:75 
20. Пресек 3-3.............................................................................. ..........................… 1:75 
21. Пресек 4-4.............................................................................. ..........................… 1:75 
22. Западна фасада................................................................................................… 1:75 
23. Источна фасада................................................................................................… 1:75 
24. Северна фасада................................................................................................… 1:75 
25. Јужна фасада....................................................................................................… 1:75 
26. Шема на столарија/браварија..........................................................................… 1:50 
27. Шема на столарија/браварија..........................................................................… 1:50 
28. Шема на столарија/браварија..........................................................................… 1:50 
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Б2А ДИЗАЈН ДОО    Друштво за Проектирање, Градежништво и услуги  
Ул. Народен Фронт  – Скопје  Тел: 070 655 325  b2adesign@outlook.com 

Врз основа на службен весник на Р. Македонија број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 
13/12, 144/13,  25/13, 80/13 член 58 став 2 го донесувам следното: 

 РЕШЕНИЕ 

За одговорен проектант за изработка на  Идеен проект со технички број 
Б2A-06/И/22 се определуваат:

Овластен проектант 

- ФЕТАХ ФЕТАХУ,  д.и.а  ( Овластување – Б  1.0710 ) 

Именуваниот има работно искуство во својата струка и ги исполнува пропишаните услови во 
поглед на стручна спрема и работно искуство да самостојно изработува инвестиционо- 
техничка документација 

 УПРАВИТЕЛ : 

   БЕСАРТ АМЕТИ 
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- ПРОЕКТНА ЗАДАЧА - 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- ТЕХНИЧКИ ОПИС - 



- ПРЕДМЕР ПРЕСМЕТКА-
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СИТУАЦИЈА СО ПРИЗЕМЈЕ

1:100 A2 - 01

ПРИЛОГ

ДАТУМ РАЗМЕР ЛИСТ БР.

ПРИСТАП (ВЛЕЗ) ВО ПАРЦЕЛАВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТОТ КОЛСКИ ПРИСТАП (ВЛЕЗ) ВО ПАРЦЕЛА

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА КАЈ СОСЕДНИ ПАРЦЕЛИ

МЕЃНА ОГРАДА

ГАБАРИТ НА НОВОПРОЕКТИРАН ОБЈЕКТ

ВНАТРЕШНИ ПОВРШИНИ НА ОБЈЕКТ

НАДВОРЕШНИ ПОВРШИНИ НА ОБЈЕКТ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (ГРАНИЦИ НА ПОВРШ. ЗА ГРАДЕЊЕ)
Г.Л

ЛОКАЦИЈА

ОБЈЕКТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN

Друштво за проектирање, градежништво и услуги
   " Б 2 А  Д И З А Ј Н "  ДОО СКОПЈЕ "

   E-MAIL : b2adesign@outlook.com
   TEL :    +389 70 655 325

ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа
ТЕХ. БР.

ГП 2.366-2.367

П
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 2

ГРАНИЦИ НА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП 2.366-2.367

ИНВЕСТИТОР

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2

Површина
на парцела

Бруто развиена
   површина

   Процент
на изграденост

  Коефициент
на искористеност

   Процент
на зеленило (m²)

342 m² 778 m² 40.35% 2.2% 20% (151m²)

Ноември 2022

ИДЕЕН ПРОЕКТ

Б2A-06/И/22
ГП 2.366-2.367 ; КО Карпош
Oпштина  Карпош - Скопје

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

П

А

Р

К

И

Н

Г
 
М

Е

С

Т

О

 
0
2

П

А

Р

К

И

Н

Г
 
М

Е

С

Т

О

 
0
1

П
А

Р
К

И
Н

Г
 М

Е
С

Т
О

 0
6

П
А

Р
К

И
Н

Г
 М

Е
С

Т
О

 0
5

П
А

Р
К

И
Н

Г
 М

Е
С

Т
О

 0
4

П
А

Р
К

И
Н

Г
 М

Е
С

Т
О

 0
3

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
ПОДРУМ

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
ПАРКИНГ МЕСТО 01
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СИТУАЦИЈА СО ПОДРУМ
ПРИЛОГ

ПРИСТАП (ВЛЕЗ) ВО ПАРЦЕЛАВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТОТ КОЛСКИ ПРИСТАП (ВЛЕЗ) ВО ПАРЦЕЛА

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА КАЈ СОСЕДНИ ПАРЦЕЛИ

МЕЃНА ОГРАДА

ГАБАРИТ НА НОВОПРОЕКТИРАН ОБЈЕКТ

ВНАТРЕШНИ ПОВРШИНИ НА ОБЈЕКТ

НАДВОРЕШНИ ПОВРШИНИ НА ОБЈЕКТ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (ГРАНИЦИ НА ПОВРШ. ЗА ГРАДЕЊЕ)
Г.Л

ЛОКАЦИЈА

ОБЈЕКТ

ФАЗА

А

ПРОЕКТ

БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN

Друштво за проектирање, градежништво и услуги
   " Б 2 А  Д И З А Ј Н "  ДОО СКОПЈЕ "

   E-MAIL : b2adesign@outlook.com
   TEL :    +389 70 655 325
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ГРАНИЦИ НА КП 876, ОДНОСНО ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА ГП 2.366 СПОРЕД ИЗВОД ОД ПЛАН 33/2022

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ИНВЕСТИТОР

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2

Површина
на парцела

Бруто развиена
   површина

   Процент
на изграденост

  Коефициент
на искористеност

   Процент
на зеленило (m²)

342 m² 778 m² 40.35% 2.2%

АРХИТЕКТУРА 1:100 A2 - 02
ДАТУМ РАЗМЕР ЛИСТ БР.ТЕХ. БР.
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ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
ПОДРУМ

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
ПАРКИНГ МЕСТО 10

ПАРКИНГ МЕСТО 11

ПАРКИНГ МЕСТО 12

ПАРКИНГ МЕСТО 13

ПАРКИНГ МЕСТО 14

ПАРКИНГ МЕСТО 15

ПАРКИНГ МЕСТО 16

ПАРКИНГ МЕСТО 17

ПАРКИНГ МЕСТО 18

ПАРКИНГ МЕСТО 19
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СИТУАЦИЈА СО ПЕТТА ФАСАДА

1:100 A2 - 03

ПРИЛОГ

ДАТУМ РАЗМЕР ЛИСТ БР.

ПРИСТАП (ВЛЕЗ) ВО ПАРЦЕЛАВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТОТ КОЛСКИ ПРИСТАП (ВЛЕЗ) ВО ПАРЦЕЛА

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА КАЈ СОСЕДНИ ПАРЦЕЛИ

МЕЃНА ОГРАДА

ГАБАРИТ НА НОВОПРОЕКТИРАН ОБЈЕКТ

ВНАТРЕШНИ ПОВРШИНИ НА ОБЈЕКТ

НАДВОРЕШНИ ПОВРШИНИ НА ОБЈЕКТ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (ГРАНИЦИ НА ПОВРШ. ЗА ГРАДЕЊЕ)
Г.Л

ЛОКАЦИЈА

ОБЈЕКТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN

Друштво за проектирање, градежништво и услуги
   " Б 2 А  Д И З А Ј Н "  ДОО СКОПЈЕ "

   E-MAIL : b2adesign@outlook.com
   TEL :    +389 70 655 325

ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа
ТЕХ. БР.
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ГРАНИЦИ НА КП 876, ОДНОСНО ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА ГП 2.366 СПОРЕД ИЗВОД ОД ПЛАН 33/2022

ИНВЕСТИТОР

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2

Површина
на парцела

Бруто развиена
   површина

   Процент
на изграденост

  Коефициент
на искористеност

   Процент
на зеленило (m²)

342 m² 778 m² 40.35% 2.2%

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ГП 2.366-2.367 ; КО Карпош
Oпштина  Карпош - Скопје

20% (151m²)

Ноември 2022

ИДЕЕН ПРОЕКТ

Б2A-06/И/22

ГП 2.366-2.367



ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN
  "Б2А ДИЗАЈН" ДОО СКОПЈЕ

E-MAIL : b2adesign@outlook.com
       TEL :    +389 70 655 325

Друштво за проектирање, граде. и услуги ОБЈЕКТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР. РАЗМЕР

ОСНОВА НА ТЕМЕЛ

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ПРИЛОГ

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ДАТУМ
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ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN
  "Б2А ДИЗАЈН" ДОО СКОПЈЕ

E-MAIL : b2adesign@outlook.com
       TEL :    +389 70 655 325

Друштво за проектирање, граде. и услуги ОБЈЕКТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР. РАЗМЕР

ОСНОВА НА ПОДРУМ

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ПРИЛОГ

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ДАТУМ
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ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
ПОДРУМ

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
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501.91 m²ВКУПНО:
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ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN
  "Б2А ДИЗАЈН" ДОО СКОПЈЕ

E-MAIL : b2adesign@outlook.com
       TEL :    +389 70 655 325

Друштво за проектирање, граде. и услуги

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ
- со коти -

ПРИЛОГ

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

ДАТУМ

290
205

290
205

3 80
205

2

90 20
5

2

90 20
5

2

90 20
5

3

80 20
5

B 220
220 0

П
=

C'155
14089

П
=

B'220
14089

П
=
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220 0

П
=

380
205

P = 522.14 m²

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.11

0.12

0.15
0.16

0.13

0.14

2 90
205

2 90
205

B 220
220 0

П
=

1100
205

1100
205СТ

АН
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СТ
АН

 3

20
x1

7
19

x3
0

17x17
16x30

A B C

A B C

D

D

1

2

3

4

1

2

3

4

2' 2'

9.23

13.25

11.54

28.08

4.88

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 1

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

66.98 m²ВКУПНО:

292.08

21.68

10.23

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
ПРИЗЕМЈЕ

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ЗАЕДНИЧКИ СОДРЖИНИ :
0.01

0.02

0.03

БЛЕЗ

ХОДНИК

ЛИФТ со СКАЛИ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

324.00 m²ВКУПНО:

7.76

24.00

11.21

15.00

5.24

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 2

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
0.09

0.10

0.11

0.12

0.13

ХОДНИК

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ТУАЛЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

63.21 m²ВКУПНО:

4.73

22.38

4.60

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 3

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
0.14

0.15

0.16

ХОДНИК

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

31.71 m²ВКУПНО:

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА

СО ПРОЕКТАНОТ

B'220
14089

П
=

C'155
14089

П
=

22

1 1
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4

4

ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ

НЃИНЖИНЕРИНГ
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ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ
      - уредување и опрема -

ПРИЛОГ

ДАТУМ

A

19
0

22
0

0П=

1 100
205 СТ

АН
 1
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205
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205

3 80
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2

90 20
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2
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5

2
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B 220
220 0

П
=

D 180
220 0

П
=

380
205

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.11

0.12

0.150.16

0.13

0.14

2 90
205

2 90
205

B 220
220 0

П
=

1100
205

1100
205СТ

АН
 2

СТ
АН

 3

17
x1

7
16

x3
0

17x17
16x30

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

P = 522.14 m²

9.23

13.25

11.54

28.08

4.88

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 1

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

66.98 m²ВКУПНО:

292.08

21.68

10.23

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
ПРИЗЕМЈЕ

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ЗАЕДНИЧКИ СОДРЖИНИ :
0.01

0.02

0.03

БЛЕЗ

ХОДНИК

ЛИФТ со СКАЛИ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

324.00 m²ВКУПНО:

7.76

24.00

11.21

15.00

5.24

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 2

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
0.09

0.10

0.11

0.12

0.13

ХОДНИК

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ТУАЛЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

63.21 m²ВКУПНО:

4.73

22.38

4.60

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 3

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
0.14

0.15

0.16

ХОДНИК

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

31.71 m²ВКУПНО:

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА

СО ПРОЕКТАНОТ

C'155
14089

П
=

B'220
14089

П
=

B'220
14089

П
=

C'155
14089

П
=

ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје
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ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА
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ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

ОСНОВА НА КАТ 1
            - со коти -

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ПРИЛОГ

ДАТУМ

1.01

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.15

1.16
1.18

1.22

1.21

1.20

1.19

1.241.17

1.13

1.14

1.23

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

P = 358.85 m²

3
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7
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2.01

20x17
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1
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1

2

3
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1

2'2'

5.36

13.74

22.27

4.46

4.52

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 4

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

50.35 m²ВКУПНО:

25.06

10.56

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
KAT 1

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ЗАЕДНИЧКИ СОДРЖИНИ :
1.01

1.02

ХОДНИК

ЛИФТ со СКАЛИ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

35.62 m²ВКУПНО:

4.90

10.00

14.92

25.24

3.60

5.00

3.57

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 5

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

67.23 m²ВКУПНО:

25.51

3.31

2.77

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 6

ОПИС - ФУНКЦИЈА

ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
1.15

1.16

1.17

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

31.60 m²ВКУПНО:

3.90

3.78

11.91

26.48

10.91

4.00

3.90

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 7

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

ХОДНИК

КУПАТИЛО

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

СПАЛНА СОБА

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

64.88 m²ВКУПНО:

6.40

10.52

11.35

30.46

3.20

5.00

2.96

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 8

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

ОСТАВА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

 КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

69.89 m²ВКУПНО:

ОПИС - ФУНКЦИЈА
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ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN
  "Б2А ДИЗАЈН" ДОО СКОПЈЕ

E-MAIL : b2adesign@outlook.com
       TEL :    +389 70 655 325
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ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ
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ПРИЛОГ

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)
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НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

P = 358.85 m²

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 9

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
KAT 2

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ЗАЕДНИЧКИ СОДРЖИНИ :
2.01

2.02

ХОДНИК

ЛИФТ со СКАЛИ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 10

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 11

ОПИС - ФУНКЦИЈА

ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
2.15

2.16

2.17

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 12

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

ХОДНИК

КУПАТИЛО

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

СПАЛНА СОБА

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 13

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

ОСТАВА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

 КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ОПИС - ФУНКЦИЈА

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

5.36

13.74

22.27

4.46

4.52

50.35 m²

25.06

10.56

35.62 m²

25.51

3.31

2.77

31.60 m²

3.90

3.78

11.91

26.48

10.91

4.00

3.90

64.88 m²

6.40

10.52

11.35

30.46

3.20

5.00

2.96

69.89 m²

4.90

10.00

14.92

25.24

3.60

5.00

3.57

67.23 m²

ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2
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ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN
  "Б2А ДИЗАЈН" ДОО СКОПЈЕ

E-MAIL : b2adesign@outlook.com
       TEL :    +389 70 655 325

Друштво за проектирање, граде. и услуги

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

ОСНОВА НА КАТ 3
            - со коти -

ПРИЛОГ

ДАТУМ

3.01

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.15

3.16

3.18

3.22

3.213.20

3.19

3.243.17

3.13

3.14

3.23

3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

P = 358.85 m²

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
KAT 3

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ЗАЕДНИЧКИ СОДРЖИНИ :
3.01

3.02

ХОДНИК

ЛИФТ со СКАЛИ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ОПИС - ФУНКЦИЈА

ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.15

3.16

3.17

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

ХОДНИК

КУПАТИЛО

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

СПАЛНА СОБА

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

3
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П
=

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

ОСТАВА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

 КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ОПИС - ФУНКЦИЈА

3.02
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ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

5.36

13.74

22.27

4.46

4.52

50.35 m²

25.06

10.56

35.62 m²

25.51

3.31

2.77

31.60 m²

3.90

3.78

11.91

26.48

10.91

4.00

3.90

64.88 m²

6.40

10.52

11.35

30.46

3.20

5.00

2.96

69.89 m²

4.90

10.00

14.92

25.24

3.60

5.00

3.57

67.23 m²
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ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2

СТАН 15 СТАН 16 СТАН 17

СТАН 14 СТАН 18

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 14

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 15

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 16

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 17

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 18
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ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА

B2A DESIGN
  "Б2А ДИЗАЈН" ДОО СКОПЈЕ

E-MAIL : b2adesign@outlook.com
       TEL :    +389 70 655 325

Друштво за проектирање, граде. и услуги

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

ОСНОВА НА КАТ 3
- уредување и опрема -
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3.01

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09

3.10

3.11

3.12
3.15

3.16

3.18

3.22

3.21

3.20

3.19

3.24
3.17

3.13

3.14

3.23

3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

3.02

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

P = 358.85 m²

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 14

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
KAT 3

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ЗАЕДНИЧКИ СОДРЖИНИ :
3.01

3.02

ХОДНИК

ЛИФТ со СКАЛИ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 15

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 16

ОПИС - ФУНКЦИЈА

ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.15

3.16

3.17

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 17

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

ХОДНИК

КУПАТИЛО

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

СПАЛНА СОБА

ТЕРАСА

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 18

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С. +КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

ОСТАВА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

 КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

ВКУПНО:

ОПИС - ФУНКЦИЈА

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

5.36

13.74

22.27

4.46

4.52

50.35 m²

25.06

10.56

35.62 m²

25.51

3.31

2.77

31.60 m²

3.90

3.78

11.91

26.48

10.91

4.00

3.90

64.88 m²

6.40

10.52

11.35

30.46

3.20

5.00

2.96

69.89 m²

4.90

10.00

14.92

25.24

3.60

5.00

3.57

67.23 m²

ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ
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ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

ОСНОВА НА ПОТКРОВЈЕ
            - со коти -

ПРИЛОГ

ДАТУМ

4.01

4.02

4.03
4.04

4.05

4.06

4.08
4.09

4.10

4.11

4.07

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20
4.21

4.22

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

4.23

4.24

4.25

4.26

4.27

4.28
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P = 358.85 m²
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ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

4.93

12.30

28.65

3.60

11.10

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 20

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

ХОДНИК

СПАЛНА СОБА

ДНЕВНА С.+КУЈНА+ТРЕПЕЗАРИЈА

КУПАТИЛО

ТЕРАСА

КЕРАМ. ПЛ.

ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

60.58 m²ВКУПНО:

 4.02

4.50

27.44

11.70

11.22

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 19

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
4.03

4.04
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4.06

4.07
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ПАРКЕТ

ПАРКЕТ

КЕРАМ. ПЛ.

58.88 m²ВКУПНО:

25.50

3.36

2.77

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 21

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
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ПАРКET

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

31.63 m²ВКУПНО:

3.90
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11.91

26.48

10.91

4.04

3.90

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 22

ОПИС - ФУНКЦИЈА

ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
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ПАРКET

ПАРКET

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

64.92 m²ВКУПНО:

6.40

7.10

10.30

30.46

3.20

5.00

7.76

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 23

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
4.23
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ПОТКРОВЈЕ

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ЗАЕДНИЧКИ СОДРЖИНИ :
4.01

4.02

ХОДНИК

ЛИФТ со СКАЛИ

КЕРАМ. ПЛ.

КЕРАМ. ПЛ.

35.19 m²ВКУПНО:
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БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

P = 358.85 m²

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

4.93

12.30

28.65

3.60

11.10

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 20

ОПИС - ФУНКЦИЈА ПОД /
ИЗВЕДБА P=m²

ВНАТРЕШНИ СОДРЖИНИ :
4.08
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60.58 m²ВКУПНО:

 4.02

4.50

27.44
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11.22

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД
СТАН БР. 19
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ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

ОСНОВА НА КРОВ

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ПРИЛОГ

ДАТУМ

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :
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D
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ЛИСТ БР.БЕСАРТ АМЕТИ, диа
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БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА
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ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕР

 ПЕТТА ФАСАДА

ЗАБЕЛЕШКА:

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ПРИЛОГ

ДАТУМ

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

A B C

A B C

D

D

2

3

4

1
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4

1

2'2'

БРУТО ПОВРШИНА НА

АРМ.БЕТ. TEM. ПЛОЧА
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ГИПС КАРТОН

F
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ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ
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ПРОЕКТИРА
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ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

СОСТАВ - А
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - D
- БЕХАТОН БЛОКОВИ
- ПОДЛОГА ОД
  КВАРЦНА РИЗЛА
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - B
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - C
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - E
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

СОСТАВ - F
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОПОР (ЕРS)

СОСТАВ - H
- ПОНЦИКУВАН ЛИМ
- ЛЕТВИ
- КОНТРА ЛЕТВИ
- ВОДОНЕПРОПУСНА
  ПАРОПРОПУСНА ФОЛИЈА
- ДАШЧАНА ОПЛАТА
- РОГОВИ
- СТАКЛЕНА ВОЛНА (ТЕРВОЛ)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОДУР
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2
ПРИЛОГ

ПРЕСЕК 1-1
ЛИСТ БР.ТЕХ. БР.

1:50
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КОТА НА СЛЕМЕ  15`93м

КОТА НА ТРОТУАР  -00`07м

СПУШТЕН ПЛАФОН ОД
ГИПС КАРТОН

A

A B

B C

C D

D

F

A AB

A AAB A

A AAB A

A AAB A

A AAA

H

БЕСАРТ АМЕТИ, диа
ФЕТАХ ФЕТАХУ, диа

ПРОЕКТАНТ

АИДА АБДУЛИ
БЛЕТА АМЕТИ

СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА
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ЛОКАЦИЈА ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

СОСТАВ - А
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - D
- БЕХАТОН БЛОКОВИ
- ПОДЛОГА ОД
  КВАРЦНА РИЗЛА
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - B
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - C
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - E
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

СОСТАВ - F
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОПОР (ЕРS)

СОСТАВ - H
- ПОНЦИКУВАН ЛИМ
- ЛЕТВИ
- КОНТРА ЛЕТВИ
- ВОДОНЕПРОПУСНА
  ПАРОПРОПУСНА ФОЛИЈА
- ДАШЧАНА ОПЛАТА
- РОГОВИ
- СТАКЛЕНА ВОЛНА (ТЕРВОЛ)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОДУР
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

НЃИНЖИНЕРИНГ
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ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2
ПРИЛОГ

ПРЕСЕК 2-2
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       TEL :    +389 70 655 325

Друштво за проектирање, граде. и услуги

ИНВЕСТИТОР

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

СОСТАВ - А
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - D
- БЕХАТОН БЛОКОВИ
- ПОДЛОГА ОД
  КВАРЦНА РИЗЛА
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - B
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - C
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - E
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

СОСТАВ - F
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОПОР (ЕРS)

СОСТАВ - H
- ПОНЦИКУВАН ЛИМ
- ЛЕТВИ
- КОНТРА ЛЕТВИ
- ВОДОНЕПРОПУСНА
  ПАРОПРОПУСНА ФОЛИЈА
- ДАШЧАНА ОПЛАТА
- РОГОВИ
- СТАКЛЕНА ВОЛНА (ТЕРВОЛ)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОДУР
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2 ПРЕСЕК 3-3
ПРИЛОГ

ЛОКАЦИЈА

ОБЈЕКТ

КОТА НА ВЕНЕЦ  13`20м

ЛИСТ БР.ТЕХ. БР.

1:50
РАЗМЕРДАТУМ
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СОРАБОТНИЦИ

ПРОЕКТИРА
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ИНВЕСТИТОР

*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

СОСТАВ - А
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - D
- БЕХАТОН БЛОКОВИ
- ПОДЛОГА ОД
  КВАРЦНА РИЗЛА
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - B
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
  РЕЧЕН ТАМПОН
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - C
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- "ПОCЕН" БЕТОН
- НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)
- ПОЧВА (ТЛО)

СОСТАВ - E
- ТРОСЛОЕН ПАРКЕТ
- ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ПВЦ ФОЛИЈА
- СТИРОПОР (EPS)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

СОСТАВ - F
- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ
- ЛЕПИЛО ЗА ПЛОЧКИ
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛКА
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОПОР (ЕРS)

СОСТАВ - H
- ПОНЦИКУВАН ЛИМ
- ЛЕТВИ
- КОНТРА ЛЕТВИ
- ВОДОНЕПРОПУСНА
  ПАРОПРОПУСНА ФОЛИЈА
- ДАШЧАНА ОПЛАТА
- РОГОВИ
- СТАКЛЕНА ВОЛНА (ТЕРВОЛ)
- АРМ.-БЕТ. ПЛОЧА
- СТИРОДУР
- ГЛЕД / ПОЛИКОЛОР

АРМ.-БЕТ. КОНСТР. И ЕЛЕМЕНТИ

ЅИДАРИЈА ОД КЕРАМИЧКИ ТЕРМО
БЛОКОВИ

ИЗОЛАЦИЈА ОД ФАСАДЕН
СТИРОПОР (ЕPS)

ФАСАДНА БРАВАРИЈА (ПРОЗ. И ВРАТИ)

ПОДНИ КОНСТРУКЦИИ

ДРВЕНИ КОНСТРУКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ (ГРЕДИ)

ДРВЕНИ СЕКУНДАРНА
КОНСТРУКЦИЈА - ЛЕТВИ

ДРВЕНА ОПЛАТА

КРОВЕН ПОКРИВАЧ ОД
ПОНЦИКУВАН ЛИМ

ПОДЛОГА ОД " ПОСЕН " БЕТОН

БЕКАТНО ПЛОЧКИ

НАБИЕН ЧАКАЛ (ТАМПОН)

ПОЛНЕТИЦА ОД НАБИЕН
ТАМПОНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПОЧВА - ТЛО

ЛЕГЕНДА :

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2 ПРЕСЕК 4-4
ПРИЛОГ

ЛОКАЦИЈА

ОБЈЕКТ

ЛИСТ БР.ТЕХ. БР.
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    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
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ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2
ПРИЛОГ

ЛИСТ БР.ТЕХ. БР.
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*** ЗАБРАНЕТО НЕОВЛАСТЕНО КОПИРАЊE
    И РАСПРЕДЕЛБА НА ПРОЕКТОТ

*** ПРИ НЕЈАСНОТИ И ДОПОЛИТЕЛНИ ГРАФИЧКИ
     ИНФОРМАЦИИ, ДА СЕ БАРА КОНСУЛТАЦИЈА
     СО ПРОЕКТАНОТ

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА А

ПРОЕКТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ

НЃИНЖИНЕРИНГ
ул.Венијамин Мачуковски бр.1А/2 лок 3 Скопје

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА- А2
ПРИЛОГ

ЛИСТ БР.ТЕХ. БР.
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